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1 
TIIVISTELMÄ 

 
Asemakaavan muutoksen sisältö  

 
Asemakaavan muutos mahdollistaa Kivikon ulkoilupuiston ja liikunta-
puiston toimintojen monipuolistumisen ampumaurheilulle ja agilityhar-
rastukselle tarkoitettujen sisähallien muodossa. Sisäampumaurheilu-
keskukselle on osoitettu 30 000 k-m2 ja agilityhallille 2 050 k-m2. Nykyi-
selle pyöräilyradalle voidaan rakentaa pysyvä huoltorakennus 150 k-
m2. Pilaantumattomien maa-ainesten kierrätysalueelle osoitetaan alue 
Lahdenväylän varteen. 
 
Kaavamuutoksessa varaudutaan pyöräilyn laatukäytävän sijoittumiseen 
Lahdenväylän varteen ja Lahdenväylän ylittävän, Malmin lentokenttä-
alueen ja Kivikon ulkoilupuiston yhdistävän jalankulku- ja pyöräilyliiken-
teen sillan sijoittumiseen Kivikossa. 
 

Asemakaavan muutoksen valmistelun vaiheet 
 
Kaavoitustyö on käynnistetty liikuntaviraston aloitteesta. 
 
Osallistuminen ja vuorovaikutus on järjestetty liitteenä olevan osallistu-
mis- ja arviointisuunnitelman mukaisesti.  
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta ja havainneaineisto on pidetty 
nähtävänä kaupunkisuunnitteluvirastossa ja Kontulan kirjastossa. Muu-
tosluonnoksesta on jätetty 11 kaavamuutokselle myönteistä mielipi-
dettä. 
 
Kaupunkisuunnittelulautakunta esitti kaavaehdotuksen hyväksymistä. 
Kaavaehdotus oli julkisesti nähtävillä ja siitä saatiin lausunnot. Esitetyt 
huomautukset kohdistuivat mm. kaavaehdotuksen tiealuevaraukseen, 
virkistysalueen ja ampumaurheilukeskuksen kaavamerkintöihin, pohja-
veden suojeluun, maa-ainesten kierrätysalueeseen, lentoaseman kor-
keusrajoituksiin, sekä eteläisen kaava-alueen osan ajoyhteys- ja pysä-
köintijärjestelyihin. Kaavaehdotukseen tehtiin muutoksia, jotka on esi-
tetty yksityiskohtaisesti kaavaselostuksen viimeisessä luvussa. 
 
Kaavaratkaisun toteuttaminen vaikuttaa erityisesti siten, että Kivikon 
alueen harrastustarjonta monipuolistuu, pyöräilyn olosuhteet paranevat 
ja maa-ainesten kierrätystoiminnalle voidaan toteuttaa pysyvä alue. Ki-
vikon teollisuusalueen julkisivu Lahdenväylälle täydentyy ja ensimmäi-
sen maailmansodan linnoitealueen arvot säilyvät. 
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Asemakaavan muutoksen toteutus 

 
Asemakaavan rakennushankkeiden toteutuksesta vastaavat yksityiset 
toimijat. 
 

2 
LÄHTÖKOHDAT 

 
Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet  

 
Asemakaavan muutosta koskee kolme erityistavoitetta:  
 
- Alueidenkäytössä on varmistettava, että valtakunnallisesti merkittä-

vät kulttuuriympäristöjen ja luonnonperinnön arvot säilyvät. 
- Alueidenkäytössä on turvattava olemassa olevien valtakunnallisesti 

merkittävien maanteiden jatkuvuus ja kehittämismahdollisuudet. 
 

- Helsingin erityistavoite: Alueidenkäytön suunnittelussa on turvattava 
väestön tarpeiden edellyttämät ylikunnalliseen virkistyskäyttöön so-
veltuvat, riittävän laajat ja vetovoimaiset alueet sekä niitä yhdistä-
vän viheralueverkoston jatkuvuus 

 
Tavoitteitten huomioon ottamista selostetaan tarkemmin kohdassa 4 
Asemakaavan muutoksen kuvaus. 
 
Asemakaavan muutos ei ole ristiriidassa valtakunnallisten alueiden 
käyttötavoitteiden kanssa. 
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Maakuntakaava 
 

 
 
Ympäristöministeriön 8.11.2006 vahvistamassa Uudenmaan maakun-
takaavassa suunnittelualue on taajama-aluetta, virkistysaluetta ja poh-
joisosassa myös pohjavesialuetta. Lahdenväylä ja Porvoonväylä ovat 
moottoriväyliä. 
 



    4 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
Ympäristöministeriön 30.10.2014 vahvistamassa Uudenmaan 2. vaihe-
maakuntakaavassa suunnittelualue on lentomelualuetta ja pohjoisosa 
on kulttuuriympäristön vaalimisen kannalta tärkeätä valtakunnallisesti 
merkittävää aluetta (RKY 2009).  
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Yleiskaava  
 

 
 
Helsingin yleiskaava 2002:ssa (kaupunginvaltuusto 26.11.2003, tullut 
kaava-alueella voimaan 23.12.2004) alue on virkistysaluetta. Nyt laa-
dittu asemakaavan muutos poikkeaa yleiskaavasta siten, että maa-ai-
nesten kierrätysalue sijoittuu virkistysalueelle. Lahdenväylän liikenteen 
aiheuttamasta melusta johtuen alueelle ei ole tarkoituksenmukaista si-
joittaa ulkoliikuntatoimintoja. 
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Helsingin maanalaisen yleiskaavan nro 11830 (tullut alueella voimaan 
10.6.2011) mukaan pohjoinen alue on osittain maanalaisten tilojen ra-
kentamiseen soveltuvaa kallioresurssialuetta ja pieneltä osin alue kuu-
luu maanalaisille tiloille suunniteltuun alueeseen. Nyt laadittu asema-
kaavan muutos on maanalaisen yleiskaavan mukainen. 
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Helsingin uudessa yleiskaavaehdotuksessa (kaupunkisuunnittelulauta-
kunta 14.6.2016) keskeinen Kivikon ulkoilupuiston alue on säilytetty vir-
kistysalueena. Suunnittelualueen pohjoinen osa on merkitty osittain vir-
kistys- ja viheralueeksi ja osittain toimitila-alueeksi. Malmin ja Kivikon 
välille on osoitettu pyöräilyn laatukäytävä, viheryhteys ja pikaraitiotie. 
Yleiskaavaehdotuksessa on myös Lahdenväylän suuntainen pyöräilyn 
laatukäytävä. Nyt laadittu kaavaratkaisu on uuden yleiskaavaehdotuk-
sen mukainen 
 

Asemakaavat 
 
Alueella on voimassa asemakaavat nro 9885 (vahvistettu 11.5.1993) ja 
11670 (hyväksytty 24.10.2007).  
 
Pohjoinen alue on asemakaavoissa urheilu- ja virkistyspalvelualuetta 
(VU), jonka rakennusoikeus 4 500 k-m2, katu- ja lähivirkistysaluetta 
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sekä erityisaluetta (E-1) multasekoittamoa varten. Ensimmäisen maail-
mansodan linnoitteita ja tykkitiet on osoitettu suojelumerkinnöillä, ja osa 
alueen itäreunasta kuuluu kallioalueeseen, johon saa sijoittaa maan-
alaisia tiloja (ma1). 
 
Eteläinen alue on urheilu- ja virkistyspalvelujen aluetta (VU), jolla on 
ohjeellinen pallokenttä ja 100 k-m2 rakennusoikeutta huoltorakennusta 
varten. Alueen koillisosa on osoitettu alueeksi, joka on hoidettava avoi-
mena tai puoliavoimena maisematilana (s-2). 
 
Kivikon liikuntapuiston asemakaavassa kaikki liikuntapuiston urheilu- ja 
virkistyspalvelujen alueen (VU) autopaikat on sijoitettu Savikiekontien 
varren autopaikkojen korttelialueelle (LPA 47054/1). Huoltoajoyhteys 
kaavamuutosalueelle on liikuntapuiston asemakaavassa osoitettu YU-
korttelialueen (Kivikon hiihtohalli) kautta. Viereiseltä ET-1-kortteli-
alueelta (tuleva pelastusasema) on osoitettu ajoyhteys YU-kortteli-
alueen ja kaavamuutosalueen jalankulku-pyörätien kautta Savikiekon-
tielle, mikä mahdollistaa kenttien käytön pelastusaseman henkilöstön 
työnaikaiseen liikuntaan. 
 

Rakennusjärjestys 
 
Helsingin kaupungin rakennusjärjestys on hyväksytty 22.9.2010. 

 
Kiinteistörekisteri  

 
Alue on merkitty valtion ylläpitämään kiinteistörekisteriin. 

 
Muut suunnitelmat ja päätökset 

 
Lahdenväylän ja Porvoonväylän eritasoliittymän pikaparannustoimenpi-
teistä laaditaan tiesuunnitelma 2015–2016 ELY-keskuksessa. Tavoit-
teena on, että pikaparannustoimenpiteet voidaan hyödyntää mahdolli-
simman hyvin Lahden ja Porvoon väylän kehittämisselvityksen mukais-
ten järjestelyjen toteutuksen yhteydessä tai suunniteltava ratkaisu kor-
vaa kehittämisselvityksen mukaisen ramppijärjestelyn. Samassa yhtey-
dessä suunnitellaan Lahdenväylän itäpuolella oleva pyöräliikenteen 
laatukäytävä varaus siten, että varmistutaan sen toteuttamiskelpoisuu-
desta.  
 
Kivikon liikuntapuiston yleissuunnitelma on vuodelta 2012 ja liikuntavi-
rasto on tarkistanut sitä tämän kaavamuutoshankkeen yhteydessä 
vuonna 2015. 
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Malmin lentokenttäalueen kaavarungossa (kaupunkisuunnittelulauta-
kunta 1.12.2015) on osoitettu raideliikenteen yhteystarve ja pyöräliiken-
teen pääreitti Tattarisillan kautta Kivikkoon sekä erillisen uuden virkis-
tysyhteyden tarve, jolla mahdollistetaan hiihtäminen, Lahdenväylän yli 
Porvoonväylän eritasoliittymän eteläpuolelta.  
 
Kaava-alue sisältyy Mellunkylän alueellisen kehittämissuunnitelman 
alueeseen. Kaupunkisuunnittelulautakunta päätti hyväksyä 10.2.2011 
päivätyt Mellunkylän alueellisen Kehittämissuunnitelman kartat 1–4 se-
litteineen ja toimenpiteineen jatkosuunnittelun pohjaksi. Kehittämis-
suunnitelmassa kaavamuutosalue on osa alueen vihersormea. 
 
Pyöräliikenteen laatukäytävien (baanojen) verkkosuunnitelmassa 
16.2.2013, jonka kaupunkisuunnittelulautakunta hyväksyi soveltuvin 
osin jatkovalmistelun pohjaksi, on keskustasta Vantaan Kuninkaanmä-
keen suuntautuva baana linjattu Kivikon liikuntapuiston kautta ja kaava-
muutoksen pohjoisen osan kohdalla Lahdenväylän suuntaisena. 
 

Pohjakartta 
 
Helsingin kaupungin kiinteistöviraston kaupunkimittausosasto on laati-
nut pohjakartan, joka on tarkistettu 5.2.2015. 

 
Maanomistus 

 
Kaupunki omistaa alueen. 

 
Alueen yleiskuvaus 

 
Kivikon ulkoilupuisto sijaitsee Lahdenväylän varressa rakenteilla olevan 
Kivikon teollisuusalueen ja Kivikon asuinalueen välissä. Ulkoilupuiston 
eteläosan muodostaa Kehä I:een rajoittuva Kivikon liikuntapuisto. 
Suunnittelualue muodostuu kahdesta osasta, joista pohjoisempi sijait-
see Kivikon teollisuusalueen pohjoispuolella ja eteläisempi Kivikon lii-
kuntapuiston keskiosassa Kivikon hiihtohallin vieressä. Ajoyhteys alu-
eelle on Kehä I:ltä teollisuusalueen läpi kulkevan Kivikonlaidan kadun 
kautta. 
 
Suunnittelualueen pohjoinen osa on nykyisin Lahdenväylään rajoittu-
vaa metsäistä aluetta, jota ulkoilutiet rajaavat idässä ja pohjoisessa 
sekä vielä rakentamattomat teollisuustontit etelässä. Alue on Tattari-
suon pohjavesialuetta.  
 
Suunnittelualueen eteläinen osa on osa Kivikon kallioselänteen etelä-
puoleisella laaksoalueella sijainnutta entistä Malmin ampumarataa. 
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Suunnittelualueella on nyt pyöräilyn BMX-rata ja agility-kenttä sekä kal-
lioaluetta ja täyttömaata. Etelässä alue rajautuu hiihtohallin tonttiin ja 
siihen liittyvään kuntoilualueeseen ja muilta osin lähivirkistysalueeseen 
ja rakennettuun puistoalueeseen. Ajoneuvoliikenteen yhteys alueelle 
on Kehä I:n suunnasta Savikiekontieltä hiihtohallitontin länsireunaa pit-
kin. 
 
Suunnittelualueen pohjoisessa osassa sekä molempien osien lähiym-
päristössä on ensimmäisen maailmansodan linnoitekaivantoja ja tykki-
tietä. 
 

 
Kivikon liikuntapuiston nykyinen latuverkko 
 
Liikuntavirasto ylläpitää Kivikossa talvisin latuverkkoa ja lisäksi hiihtoa 
on mahdollista harjoittaa liikuntaviraston ylläpitämässä Kivikon hiihto-
hallissa.  
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Liikenne 

 
Kehä I:n Kivikontien eritasoliittymä on rakenteilla. Liittymä valmistuu 
2016 syksyllä.  
 
Kivikon teollisuusaluetta palvelee bussilinja 94 B, jonka vuorotarjonta 
on vielä toistaiseksi vähäinen vain 4 vuoroa arkipäisin. Linja palvelee 
lähinnä työmatkaliikennettä. Kehä I:llä on hyvä bussitarjonta Itäkeskuk-
seen, Malmille, lentoasemalle ja Leppävaaraan. 
 
Lahdenväylän ja Porvoonväylän kehittämissuunnitelma ja pikaparan-
nussuunnitelma ovat suunnittelussa käytettyä lähtöaineistoa. Pikapa-
rannustoimenpiteistä laaditaan parhaillaan tiesuunnitelmaa. Samassa 
yhteydessä tutkitaan Lahdenväylän liikennekäytävässä olevan pyöräi-
lyn baanayhteyden toteuttamiskelpoisuus. Tavoitteena on, että Lahden-
väylän ja Porvoonväylän itäpuolelle rakennettavat ramppijärjestelyt 
ovat riittävät pitkälle tulevaisuuteen ja korvaavat kehittämisselvityksen 
mukaiset järjestelyt. 
 

 
Lahdenväylän pikaparannustoimenpiteet.  
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Lahdenväylän kehittämissuunnitelma ampumaratahankkeen kohdalla. 

 

 
Ote baanojen verkkosuunnitelmasta (16.2.2013).  
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Palvelut 

 
Lähimmät kaupallisen palvelut ovat Kivikon asuinalueella ja Kontulan 
keskuksessa. Kivikon hiihtohallissa on hiihdon lisäksi muuta liikuntaan 
liittyvää toimintaa. 
 

Luonnonympäristö 
 

Kaavamuutoksen osa-alueet sijoittuvat laaksovyöhykkeelle Kivikon vir-
kistysalueella. Pääosa Kivikon ulkoilupuiston virkistysreiteistä kulkee 
suunnittelualueen itäpuolen kallioselänteellä ja sen reunavyöhykkeellä. 
 
Kaava-alue sijoittuu Viikinojan valuma-alueelle ja pääosin alueen hule-
vedet ohjautuvat Kivikon liikuntapuistossa virtaavaan Viikinojan haa-
raan, joka etelässä laskee Vanhankaupunginlahteen. Kaavamuutoksen 
pohjoinen osa on Tattariharjun pohjavesialueella. 
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Kaavamuutoksen osa-alueet sivuavat kaupungin ympäristökeskuksen 
luontotietojärjestelmän arvokohteita. Osa-alueet sijoittuvat osin linnus-
tollisesti arvokkaiden ja geologisesti merkittäviä kohteiden alueille. 
Muilta osin lähialueen tärkeimmät luontoarvot keskittyvät Kivikon met-
sään. 
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Luontotietojärjestelmän kohteet: 
a) Arvokas kasvillisuuskohde, Jakomäen linnoitusalue (I lk) 
b) Linnustollisesti arvokkaat kohteet, [b1] Kivikon metsä (II lk) ja [b2] 

Kivikon joutomaa-alue (II lk) 
c) Kääpäkohde, Kivikon eteläosan metsä (II lk) ja pohjoisosan metsä 

(III lk) 
d) Geologisesti tai geomorfologisesti arvokkaat kohteet, [d1] harju 

(2lk), [d2] saraturvekerrostuma (2lk) ja [d3] kallioperän murroslinja 
(2lk) 

e) Metsäluonnon monimuotoisuuskohteet 
 
Suojelukohteet 

 
Kaavamuutoksen pohjoinen osa-alueeseen sisältyy muinaismuistolailla 
suojeltuja linnoitteita. Linnoitteet ovat osa Helsingin ensimmäisen maa-
ilmansodan aikaista linnoitusketjua, joka on määritelty valtakunnallisesti 
merkittäväksi rakennetuksi kulttuuriympäristöksi (RKY 2009). 
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Yleiskaavatyötä varten on ensimmäisen maailmansodan linnoitteista 
laadittu tuore kirjallisiin lähteisiin perustuva inventointi. 
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Ote Kohdeluettelo Helsingin ensimmäisen maailmansodan linnoitusvyöhyk-
keen inventointiselvityksestä 2014 

 
Yhdyskuntatekninen huolto 

 
Kaava-alue on liitettävissä nykyiseen verkostoon. 

 
Maaperä, kallioperä, pohjavesi sekä niiden pilaantuminen  

 
Kivikonlaidan pohjoisosassa maaperä on suurimmaksi osaksi hiekkaa. 
E-1-alueella on hiekan yläpuolinen 1–3 metriä paksu täytemaakerros 
joka ulottuu YU-korttelialueelle, jossa on lisäksi moreeni yläpuolinen 
täytemaa-alue. Suunnittelualueen eteläisen osan maaperä jakaantuu 
moreenialueeseen ja savialueeseen, jossa savikerroksen arvioitu pak-
suus on 1–7 metriä. 
 
Pohjoinen suunnittelualueen osa sijoittuu Tattarisuon pohjavedenotta-
mon alueelle. Pohjaveden pinnan korkeus on lähimmässä 
havaintopisteessä vaihdellut välillä +17,70…+19,56. 
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Tattarisuon pohjavesialue 

 
Ympäristöhäiriöt 

 
Lahden- ja Porvoonväylien liikenne aiheuttaa alueelle ajoneuvoliiken-
teen melua ja Malmin lentokenttä lentomelua. 
 

3 
TAVOITTEET 

 
Tavoitteena on Kivikon virkistysalueen toimintasisällön monipuolisuus, 
pysyvän alueen osoittaminen pilaantumattomien maa-ainesten kierrä-
tystoiminnalle sekä Malmin ja Kivikon välisen uuden virkistysyhteyden 
mahdollistaminen.  
 

4 
ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN KUVAUS  

 
Yleisperustelu ja -kuvaus 
 

Kaavamuutos koostuu kahdesta osasta. Pohjoiselle osalle Lahdentien 
varteen Kivikon teollisuusalueen pohjoispuolelle on suunniteltu tontti 
urheilutoimintaa palvelevalle rakennukselle, johon voi sijoittua koko 
pääkaupunkiseutua lähialueineen palveleva sisäampumaurheilukes-
kus. Ampumaurheilukeskuksen pohjoispuolelle on osoitettu erityisalu-
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etta pilaantumattomien maa-ainesten kierrätystoimintaa varten. Liiken-
neyhteys alueelle on rakenteilla olevan Kehä I ja Kivikontien eritasoliit-
tymän ja Kivikon teollisuusalueen kautta. Teollisuusalueen katua Kivi-
konlaitaa jatketaan ja kadun päähän rakennetaan kääntöpaikka. Pyö-
räilyn laatukäytävä baanalle on varattu tila Lahdenväylän varteen. Sa-
moin on osoitettu varaus Malmin lentokenttäalueen Kivikkoon yhdistä-
välle jalankulun ja pyöräilyn sillalle. Lahdenväylän parannustoimenpitei-
den tilavaatimukset on kaavaehdotuksessa huomioitu, samoin linnoite-
alueen suojelukohteet. 
 
Kivikon liikuntapuistoon nykyisen agilitykentän viereen rakennetaan la-
jin sisäharjoittelua varten hallirakennus sekä ja erillinen huoltorakennus 
pyöräilyn BMX-rataa varten. Rakennukset sijoittuvat siten, että laak-
soalueen keskeinen näkymäsuunta etelästä kohti pohjoisen kallioselän-
nettä säilyy avoimena. Huoltoajo alueelle on Savikiekontieltä Kivikon 
hiihtohallitontin länsipuolitse.  
 

Mitoitus 
 
Muutosalueen pinta-ala on 13,2 ha. Tästä urheilu- ja virkistyspalvelujen 
aluetta on 3,7 ha ja urheilu- ja virkistystoimintaa palvelevien rakennus-
ten korttelialuetta 2,5 ha. Suojaviheraluetta ja erityisaluetta pilaantu-
mattomien maiden kierrätykseen on yhteensä 6,4 ha ja katu- ja liiken-
nealueita 0,6 ha. Uutta rakennusoikeutta on yhteensä 32 200 k-m2.  

 
Urheilutoimintaa palvelevien rakennusten korttelialue (YU) 

 
Sisäampumaurheilukeskusta varten suunniteltu tontti on kooltaan noin 
2,5 ha. Tontille on mahdollista rakentaa 30 000 k-m2 suuruinen raken-
nus, jossa kerrosluku on enintään kolme. Osa tiloista on suunniteltu si-
joitettavaksi kellarikerrokseen, mm. kiväärirata. Kiväärirata ulottuu 
maanalaisena pohjoispuolella sijaitsevan maa-ainesten kierrätysalueen 
alle.  
 
Malmin lentokentän laskeutumissektori aiheuttaa kaava-alueen yleisen 
korkeusrajoituksen +63,00 lisäksi ja lisäksi kiitoradan lähestymisalue 
edellyttää tarkempia korkeusrajoituksia tontin pohjoisosassa. 
 
Ampumaurheilukeskuksessa tulee olemaan noin 170 ampumapaikkaa 
sekä lisäksi myymälä-, kahvila- ja varastotiloja. Tarkoituksena on, että 
halli palvelee viranomaiskäyttöä virka-aikaan ja harrastajia iltaisin ja vii-
konloppuisin.  
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Pysäköintipaikkatarpeeksi ampumaurheilukeskus on arvioinut tontille 
suunnitellut noin 120 henkilöautopaikkaa ja 20 linja-autopaikkaa. Kaa-
vamääräys edellyttää rakennettavaksi vähintään 1 ap/250 k-m2. Pysä-
köintipaikkojen mitoitus perustuu hallitoimijoiden tarvearvioon.  
 
Ajo tontille on mahdollista järjestää joko suoraan Kivikonlaidan kadulta 
tai E-1-alueen ajoyhteyden kautta. 
 
Kaava edellyttää, että alue ympäröidään suojaviheralueen suuntaan 
puin ja pensain istutettavalla istutusvyöhykkeellä. Tiemaiseman kan-
nalta merkittävän Lahdenväylän suuntaan avautuvan julkisivun käsitte-
lystä on erikseen kaavamääräys. Rakennuksen kattomuodon tulee ai-
nakin osittain soveltua aurinkopaneeleille tai viherkatoksi. 
 
Ampumaurheilukeskus Napakymppi Oy on laatinut viitesuunnitelman 
tontille sijoittuvasta sisäampumaurheilukeskuksesta. 

 
Erityisalue pilaantumattomien maa-ainesten kierrätystoimintaa varten (E-1) 
 

Maa-ainesten kierrättämiseen on varattu noin 1,2 ha alue, joka korvaa 
asemakaavan aikaisemman multasekoittamoa varten osoitetun alueen. 
Toiminta ei rakennusviraston mukaan sisällä maa-ainesten kompos-
tointia tai muuta hajuhaittoja aiheuttavaa toimintaa. Kierrätysalue sijoit-
tuu YU-korttelialueen pohjoispuolelle, ajoreitti on Kivikonlaidan kadulta. 
Myös YU-korttelialueelle voidaan ajaa käyttäen tätä reittiä. Kaavaselos-
tuksen liitteenä on selvitys maa-ainesten kierrätystoiminnasta. 
 
Kaava edellyttää, että alue rajataan suojaviheralueen ja YU-kortteli-
alueen suuntaan puin ja pensain istutettavalla suojavyöhykkeellä. Mal-
min lentokentän kiitoradan lähestymisalue ulottuu myös tälle alueelle. 

 
Suojaviheralue (EV) 
 

Pohjoisosan suojaviheralue palvelee liikennemelun haitoista huolimatta 
virkistystä ulkoilupuiston virkistysreittien jatkuvuuden ja linnoitealueen 
kulttuurihistoriallisten ja kasvillisuusarvojen kautta.  
 
Kaavaan on merkitty nykyiset ja niitä täydentävät uudet yhteydet. Maa-
ainesten kierrätysalueen ympärille on myös suojaviheralueen puolelle 
osoitettu puin ja pensain istutettava suojavyöhyke. 
 
Kivikon teollisuusalueen ja YU-korttelialueen välinen osuus EV-
alueesta mahdollistaa Malmin suunnasta mahdollisesti siltana toteutet-
tavan jalankulku- ja pyöräily-yhteyden sijoittamisen. 
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Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue (VU) 
 

Kaava-alueen eteläinen osa muodostuu urheilu- ja virkistyspalvelujen 
alueesta, joka on kooltaan 3,7 ha. Uusi hallirakennus, joka on tarkoi-
tettu agilitytoimintaan, on kooltaan 2 050 k-m2 ja BMX-radan huoltora-
kennus 150 k-m2. Agilityhallin rakennusoikeudessa on huomioitu myös 
mahdollinen toimisto- tms. tilojen tarve. Ajo pysäköintipaikoille on hiih-
tohallitontin kautta hallin länsipuolelta. Agility- ja BMX-toiminnoille on 
osoitettu yhteinen huoltopiha, jonne on vain huoltoajo sallittu. Raken-
nusten kattomuodon tulee ainakin osittain soveltua aurinkopaneeleille 
tai viherkatoksi. Liikuntavirasto on tarkistanut Kivikon liikuntapuiston 
yleissuunnitelman kaavahankkeen yhteydessä. 
 
Liikuntapuiston voimassa olevassa asemakaavassa Liikuntapuiston au-
topaikat, 210 kpl, on osoitettu sijoitettavaksi Savikiekontien varren vielä 
rakentamattomalle autopaikkojen korttelialueelle. VU-alueen kaava-
muutos ei lisää autopaikkojen tarvetta. Kaavamuutoksen VU-alueelle 
hiihtohallitontin pohjoispuolelle on kuitenkin osoitettu pysäköintialueva-
raus liikuntatoimen laatiman yleissuunnitelman mukaisesti. 
 
Alueen eteläreunan raitti on voimassaolevan kaavan mukaisesti osoi-
tettu myös pelastuslaitoksen käyttöön. 
 

Maantien alue (LT) 
 

Lahdenväylän kehittämisselvityksen ja pikaparannustoimeniteiden alus-
tavien tilavarausten perusteella kaava-alueen on reunasta osoitettu 
kaistale maantien alueeksi. 

 
Liikenne 

 
Lahdenväylän itäpuolelle on varattu tila pyöräliikenteen laatukäytävälle. 
Tilavarauksen toteuttamiskelpoisuus varmistetaan Lahdenväylän pika-
parannustoimenpiteiden suunnittelun yhteydessä. Nämä järjestelyt pyri-
tään suunnittelemaan siten, että ne olisivat hyödynnettävissä mahdolli-
simman hyvin kehittämisselvityksen mukaisten järjestelyjen toteutuksen 
yhteydessä. 
 
Malmin ja Kivikon yhdistävää suunniteltua uutta virkistysyhteyttä varten 
on osoitettu 16 m levyinen tilavaraus liikenne-, katu- ja suojaviheralu-
een ylittävälle sillalle, joka on liitettävissä Kivikon ulkoilupuiston nykyi-
seen etelä - pohjoissuuntaiseen ulkoilutiehen.  
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Palvelut 
 
Sisäampumaurheilukeskus ja agilityhalli täydentävät Kivikon urheilu- ja 
liikuntapalveluita. 
 

Esteettömyys  
 
Asemakaava-alue on esteettömyyden kannalta perustason aluetta.  

 
Luonnonympäristö 

 
Linnoitealueen arvokkaat kasvillisuuskohteet alueen pohjoisosassa ja 
kallioselänteen metsäalue säilyvät entisellään. Metsä häviää YU- ja E-
1-alueiden rakentamisen myötä. 
 

Ekologinen kestävyys 
 

Kaavamääräyksellä sallitaan uusiutuvan energian laitteet rakennusten 
katto- ja julkisivupinnoissa. Kaavamääräys edellyttää, että rakennusten 
kattomuodot ainakin osittain mahdollistavat aurinkopaneelien sijoittami-
sen katolle tai viherkaton. Viherkattojen edellytetään olevan hulevesiä 
pidättäviä ja kasvualustalle on määritelty minimipaksuus. 
 
Pilaantumattomien maa-ainesten kierrätystoiminta mahdollistuu E-1-
korttelialueella. Kaavassa on määräykset hulevesien käsittelystä ja 
pohjavesialueelle rakentamisesta. 
 

Suojelukohteet 
 
Ensimmäisen maailmansodan linnoitteet ja tykkitiet on osoitettu suoje-
lumerkinnöin. Aluerajauksia on tarkistettu yhteistyössä kaupunginmu-
seon kanssa. 

 
Yhdyskuntatekninen huolto 

 
Alueella on olemassa oleva teknisen huollon verkosto. YU-korttelin liit-
tämiseksi kaukolämpöverkostoon tulee Kivikonlaidalla olevaa kauko-
lämpöverkostoa laajentaa n. 230 metriä. Eteläisen alueen tarvittavat 
teknisen huollon verkostot on rakennettu Kivikonkujalle. 
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Maaperän rakennettavuus, pohjarakentaminen ja pilaantuneisuuden 
kunnostaminen 

 
Pohjoisosan rakennukset perustetaan maanvaraisesti, eteläisen alueen 
rakennukset tulee perustaa savialueella tukipaaluin kantavan pohjaker-
roksen varaan. Tärkeällä pohjavesialueella tulee noudattaa rakentamis-
tapaohjetta tärkeälle pohjavesialueelle rakentamisesta. Asemakaa-
vassa on määräys koskien pohjaveden suojelua. Kaavaselostuksen liit-
teenä on selvitys maa-ainesten kierrätystoiminnasta. 
 
YU- ja E-1-korttelialueita koskee kaavamääräys, joka edellyttää, että 
maaperän pilaantuneisuuden tutkimustarve selvitetään ennen rakenta-
mistoimenpiteeseen ryhtymistä.  

 
Ympäristöhäiriöt 

 
Lahdenväylän ja Porvoonvälän liikenteen melu leviää ulkoilupuiston 
alueelle. Suunnitellut uudet toiminnot eivät edellytä melusuojaustoi-
menpiteitä. Pohjoisosan YU-korttelialueen rakentaminen ja mahdolliset 
suojaistusvyöhykkeen maastomuotoilut E-1- ja YU-korttelialueella torju-
vat mahdollisesti jonkin verran Lahdenväylän aiheuttamaa tieliikenteen 
melua välittömästi vieressä sijaitsevalla ulkoilureitillä.  
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Liikennemelun leviäminen Kivikon ulkoilupuiston alueelle tiesuunnitelmaluon-
noksen meluselvityksen perusteella 
         55 dB
    

60 dB 
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5 
ASEMAKAAVAN TOTEUTTAMISEN VAIKUTUKSET 

 
Vaikutukset kaupunkikuvaan ja kulttuuriympäristöön  

 
Sisäampumaurheilukeskus täydentää yhdessä Kivikon rakenteilla ole-
van teollisuusalueen kanssa Kivikon julkisivukuvaa Lahdenväylän 
suuntaan. Ensimmäisen maailmansodan linnoitealueen arvot alueella 
säilyvät osana suojaviheraluetta. 

 
Vaikutukset luontoon, maisemaan ja virkistysmahdollisuuksiin 

 
Virkistysyhteys Lahdenväylän yli Malmille ja pyöräilyn laatukäytävä 
Lahdenväylän varressa parantavat virkistysmahdollisuuksia alueella. 
Sisäampumaurheilukeskus ja agilityhalli monipuolistavat alueen harras-
tustarjontaa. Arvokkaat kasvillisuus- ja luontokohteen Kivikon ulkoilu-
puiston alueella säilyvät. Olemassa oleva metsäinen alue häviää sisä-
ampumaurheilukeskuksen ja pilaantumattomien maa-ainesten kierrä-
tysalueen rakentamisen myötä. Kaavassa on merkintä 6 m leveälle 
kasvillisuuden suojavyöhykkeelle sekä maa-ainesten kierrätysalueella 
että suojaviheralueella alueen ulkopuolella. 
 

Vaikutukset liikenteen ja teknisen huollon järjestämiseen 
 
Asemakaavamuutoksen vaikutukset autoliikenteeseen tulevat olemaan 
vähäiset. Pyöräily-yhteydet Lahdenväylän varressa pohjoisen suuntaan 
paranevat. Järjestelyllä pyöräily siirtyy nykyistä paremmin omalle väy-
lälle Lahdenväylän varressa. Tällöin nopea alueen läpi kulkeva pyöräily 
voidaan erottaa nykyistä paremmin muusta ulkoilusta. Osaa ulkoilurei-
teistä käytetään talvisin hiihtoon. 
 
Alueella on olemassa oleva teknisen huollon verkostot. Asemakaavan 
toteuttaminen vahvistaa olemassa olevan teknisen huollon käyttöä. 

 
Vaikutukset maaperään ja pohjaveteen 

 
Tärkeällä pohjavesialueella tulee rakentaminen suunnitteluun ja toteu-
tukseen kiinnittää erityistä huomiota pohjaveden pilaantumisen estä-
miseksi. 
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Yhdyskuntataloudelliset vaikutukset 
 
Asemakaavan toteuttamisesta aiheutuu kustannuksia kaupungille Kivi-
konlaidan pohjoisosan kääntöpaikan rakentamisesta ja kevyen liiken-
teen reittien toteuttamisesta ilman arvonlisäveroa noin 100 000 euroa, 
kustannuksissa ei ole huomioitu baanaverkon rakentamista.  

 
6 
ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN TOTEUTUS  

 
Kaava-alueen kuuluminen toteuttamisprojektiin  
 

Kivikon alueen toteuttamista koordinoi kaupunginkanslian talous- ja 
suunnitteluosaston Viikki-Kivikko-projekti. 

 
Rakentamiskelpoiseksi saattaminen 

 
YU-korttelialueen toteuttaminen edellyttää Kivikonlaita -kadun jatka-
mista noin 50 metriä.  

 
Rakentamisaikataulu 
 
 Rakentaminen toteutuu yksityisten toimijoiden aikataulun mukaan. 

 
7 
SUUNNITTELUN VAIHEET 

 
Vireilletulo, osallistumis- ja arviointisuunnitelma ja vuorovaikutus 

 
Kaavoitustyö on tullut vireille liikuntaviraston aloitteesta.  
 
Vireilletulosta on ilmoitettu osallisille kaupunkisuunnitteluviraston ase-
makaavaosaston kirjeellä, jonka mukana lähetettiin osallistumis- ja arvi-
ointisuunnitelma (päivätty 22.5.2015).   
 
Vireilletulosta ilmoitettiin myös vuoden 2015 kaavoituskatsauksessa. 
 
Osallistuminen ja vuorovaikutus on järjestetty liitteenä olevan osallistu-
mis- ja arviointisuunnitelman mukaisesti. Sitä sekä kaavan lähtökohtia 
ja tavoitteita esiteltiin kaavapäivystyksessä 11.6.2015.  
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Viranomaisyhteistyö  
 
Kaavamuutoksen valmistelun yhteydessä on tehty viranomaisyhteis-
työtä liikuntaviraston, kiinteistöviraston, rakennusviraston, kaupungin-
museon, ympäristökeskuksen ja rakennusvalvontaviraston sekä Uu-
denmaan elinkeino, liikenne- ja ympäristökeskuksen kanssa.   
 
Kannanotoissa osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta ja havainnema-
teriaalista kiinnitettiin huomioita ampumaurheilukeskuksen tarpeellisuu-
teen (Helsingin poliisilaitos) lentotoiminnan turvallisuuskysymyksiin (Fi-
navia) multasekoittamoalueen tarpeeseen (rakennusvirasto) ja virkis-
tysyhteyteen Malmin suuntaan (rakennusvirasto, HSL), pohjaveden 
suojeluun ja hulevesien käsittelyyn (ympäristökeskus) linnoitealueen 
merkintään kaavakartassa (kaupunginmuseo), varautumiseen aurinko-
paneeleihin hallirakentamisessa (Helen Oy) sekä tekstioikaisuun osal-
listumis- ja arviointisuunnitelman osalta, sekä yleisesti kaapeli ja tuuli-
voimarakentamiseen (puolustusvoimat). 
 
Kaavaehdotukseen on sisällytetty lentotoiminnasta johtuvia korkeusra-
joituksia ja varaus virkistysyhteydelle Malmin suuntaan. Linnoitealueen 
merkintöjä on tarkennettu. Kaavamuutosehdotuksessa on pohjaveden 
suojelua ja hulevesien käsittelyä koskevat määräykset ja hallien katto-
muodon edellytetään ainakin osittain sopivan aurinkopaneeleille. Puo-
lustusvoimien esittämä oikaisu osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan 
on tehty.  
 

Esitetyt mielipiteet 
 

Kaavamuutoksen valmisteluun liittyen on asemakaavaosastolle saapu-
nut kirjeitse 11 mielipidettä. Lisäksi suullisia mielipiteitä on esitetty kaa-
vapäivystyksessä ja puhelimitse.  
 
Kaikki saadut kirjalliset mielipiteet ovat ampumaharrastukseen, 
asealaan, riistanhoitoon tai maanpuolustukseen liittyviltä järjestöiltä tai 
yhteisöiltä. Mielipiteissä kaavahankkeeseen ja sisäampumaurheilukes-
kuksen rakentamiseen suhtaudutaan myönteisesti. 
 

Lausunnot sekä nähtävilläolon jälkeen tehdyt muutokset  
 

Asemakaavan muutosehdotus oli julkisesti nähtävillä 11.12.2015–
18.1.2016. 
 
Kaavaehdotuksesta ei tehty muistutuksia.  
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Kaavaehdotuksesta saatiin lausunnot seuraavilta tahoilta:  
 

 Helen Sähköverkko Oy 

 Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 

 Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY) 

 Helsingin poliisilaitos 

 Finavia Oyj 

 Puolustusvoimat 1. Logistiikkarykmentti  

 Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) 

 kaupunginmuseo 

 kiinteistövirasto 

 liikuntalautakunta 

 pelastuslautakunta 

 yleisten töiden lautakunta 

 ympäristölautakunta 
 
ELY- keskuksen lausunnossa esitettiin, että  
- Lahdenväylän liikennealueen (LT-alue) laajuus tulee tarkistaa kaa-

vakartalle tiesuunnitelmaluonnoksen mukaiseksi 
- kaavakartan lähivirkistysalue tulee muuttaa kaavassa suojaviheralu-

eeksi siltä osin kuin melun ohjearvot täyttyvät alueella  
- Tattarisuon pohjavesialue tulee merkitä kaavakartalle korttelikohtai-

sena merkintänä ja antaa sille oma kaavamääräys. 
- E-1-korttelialueen sijoittamisen osalta kaava-aineistoa tulee täyden-

tää selvityksellä maa-ainesten kierrätystoiminnan sijoittamisesta, 
laadusta, vaikutuksista ja ympäristöriskien torjunnasta ja kaavamää-
räyksiä tulee täydentää selvityksen johtopäätösten pohjalta. 

 
Kaavakartan maantien alue (LT) on muutettu tiesuunnitelmaluonnok-
sen mukaiseksi. Tiesuunnitelmaluonnoksen meluselvityksen perus-
teella kaavaehdotuksen lähivirkistysalue on muutettu suojaviheralu-
eeksi (EV). Kaavaselostukseen on lisätty rakennusviraston teettämä 
selvitys maa-ainesten kierrätystoiminnasta ja sen perusteella E-1-mer-
kintä on täydennetty muotoon "Erityisalue pilaantumattomien maa-ai-
nesten kierrätystoimintaa varten."  
 
Tattarisuon pohjavesialuetta ei ole osoitettu korttelikohtaisena merkin-
tänä, sillä kaava on sanallisine määräyksineen ohjausvaikutukseltaan 
riittävä pohjaveden määrän ja laadun turvaamiseksi kaavan jälkeisessä 
jatkosuunnittelussa. YU-tontin pohjavedensuojelu tullaan toteuttamaan 
rakennusvalvontaviraston ohjeen mukaisesti. Rakennusvirasto laatii E-
1-tontille toteutussuunnitelmat, jotka käsittävät tontilla tehtävän toimin-
nan edellyttämät pohjaveden suojelutoimenpiteet. 
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Tehdyistä muutoksista on neuvoteltu ELY-keskuksen kanssa hyvässä 
yhteisymmärryksessä. 

 
Muissa lausunnoissa kiinnitettiin huomioita mm. pohjaveden suojeluun 
(HSY), lentoaseman korkeusrajoitusten huomioimiseen (Finavia), maa-
kaapeleihin ja tuulivoimaloiden rakentamiseen (puolustusvoimat), har-
joitustilatarpeeseen ja liikenteeseen (Helsingin Poliisilaitos) joukkolii-
kenteen palveluihin sekä jalankulku- ja pyöräily-yhteyksiin (HSL) sekä 
esitettiin YU-kaavamerkinnän muuttamista muotoon KTY/YU (kiinteistö-
virasto). VU-alueen ajoyhteys esitettiin järjestettäväksi Kivikonkujalta ja 
pysäköintipaikat VU-alueella sekä ajoyhteys hiihtohallitontin kautta esi-
tettiin poistettavaksi (liikuntalautakunta). 
 
Muissa lausunnoissa joko puollettiin kaavaehdotusta tai siitä ei ollut 
huomautettavaa. 
 
Kaavaehdotukseen on tehty seuraavat muutokset: 
 
ELY-keskuksen lausunnon johdosta: 
 

 kaavakartan maantien alueen rajaus (LT) on muutettu tie-
suunnitelmaluonnoksen mukaiseksi  
 

 tiesuunnitelmaluonnoksen meluselvityksen perusteella kaa-
vaehdotuksen lähivirkistysalue (VL) on muutettu suojavi-
heralueeksi (EV)  
 

 E-1-aluetta koskeva asemakaavamääräys on muutettu 
muotoon "Erityisalue pilaantumattomien maa-ainesten kier-
rätystoimintaa varten."  

 

 selostusta on täydennetty lisäämällä selvitys maa-ainesten 
kierrätystoiminnasta. 

 
Kaavaehdotuksen jatkosuunnittelun johdosta: 
 

 kaavakartassa baanan alue on kaavamerkinnältään muu-
tettu suojaviheralueeksi (EV). 

 
Kaavaselostusta on täydennetty suunnittelu- ja käsittelyvaiheiden sekä 
tehtyjen muutosten osalta. Lisäksi kaavakarttaan on tehty joitakin tek-
nisluonteisia tarkistuksia, jotka koskevat VU-alueen etelärajaa ja kaa-
vakartan ympäristötiedoston täydentämistä naapuritontilla olevan ajo-
yhteyden osalta ja vuorovaikutusraporttiin on lisätty tieto Museoviraston 
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osallistumis- ja arviointisuunnitelman sekä havainnemateriaalin nähtä-
villäoloon liittyvästä kannanotosta, jossa ilmoitetaan lausunnonantajan 
olevan Helsingin kaupunginmuseo. 
 

Julkisen nähtävilläolon jälkeinen vuorovaikutus 
 

Tehdyistä muutoksista on neuvoteltu ELY-keskuksen kanssa hyvässä 
yhteisymmärryksessä. 

 
8 
KÄSITTELYVAIHEET 

 
Asemakaavan muutosehdotus esiteltiin kaupunkisuunnittelulautakun-
nalle 17.11.2015 ja se päätti esittää kaupunginhallitukselle asemakaa-
van muutosehdotuksen hyväksymistä ja sen asettamista nähtäville. 
 
Kaupunkisuunnitteluvirasto on 13.9.2016 muuttanut asemakaavan 
muutosehdotusta. 
 
 
Helsingissä 13.9 2016 
 
 
 
 
Olavi Veltheim 
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KIVIKKO JA SUURMETSÄ, SISÄAMPUMARATA- JA 
AGILITYHALLIT 
ASEMAKAAVAN MUUTOS 
OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA 
 
Suunnittelualue 
 

 
 
 

Suunnittelualue muodostuu 
kahdesta osasta, joista pohjoi-
sempi sijaitsee Kivikon teolli-
suusalueen pohjoispuolella ja 
eteläisempi Kivikon liikunta-
puiston keskiosassa Kivikon 
hiihtohallin vieressä. 
 
Nykytilanne  
 
Suunnittelualueen pohjoinen 
osa on Lahdenväylään rajoittu-
vaa metsäistä aluetta, jota ul-
koilutiet rajaavat idässä ja poh-
joisessa sekä esirakennetut 
teollisuustontit etelässä. Alue 
on Tattarisuon pohjavesialuet-
ta.  
 
Suunnittelualueen eteläisessä 
osassa on bmx-rata ja agility-
kenttä sekä kallioaluetta ja 
täyttömaata. Suunnittelualueen 
pohjoisessa osassa sekä mo-
lempien osien lähiympäristös-
sä on ensimmäisen maailman-
sodan linnoitekaivantoja ja tyk-
kitietä. 
 
Mitä alueelle suunnitellaan 
 
Alueelle on suunnitteilla sisähallit koiraurheilua ja ampumaratatoimintaa varten. Agilityhallia 
suunnitellaan Kivikon liikuntapuistoon nykyisen koiraharjoittelukentän viereen. Sisäampuma-
ratahallia suunnitellaan Kivikon teollisuusalueen pohjoispuolelle. Suunnittelussa pyritään ot-
tamaan huomioon kaavassa jo olevan multasekoittamoalueen tarpeet sekä Malmin ja Kivikon 
välinen kevyen liikenteen yhteystarve. Tavoitteena on, että uudet toiminnot edistävät Kivikon 
virkistysalueen kehittymistä helsinkiläisiä laajasti palvelevaksi virkistysalueeksi.  
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Aloite 
 
Kaavamuutos on tullut vireille Helsingin 
kaupungin liikuntaviraston aloitteesta.  
 
Maanomistus 
 
Helsingin kaupunki omistaa alueen. 
 
Kaavatilanne  
 
Alueella on voimassa asemakaavat vuo-
silta 2007 -1993.  
 
Pohjoinen alue on asemakaavoissa urhei-
lu- ja virkistyspalvelualuetta, jonka raken-
nusoikeus 4500 k-m2, katu- ja lähivirkis-
tysaluetta sekä erityisaluetta multasekoit-
tamoa varten. Eteläinen alue on urheilu- 
ja virkistyspalvelujen aluetta, jolla on oh-
jeellinen pallokenttä ja100 k-m2 raken-
nusoikeutta huoltorakennusta varten. 
 
Ensimmäisen maailmansodan linnoitteita 
on asemakaavoissa osoitettu suojelumer-
kinnöillä. 
 
Yleiskaava 2002:ssa alueet on merkitty 
virkistysalueeksi. Uudessa yleiskaava-
luonnoksessa eteläinen osa kaava-
alueesta on virkistysaluetta ja pohjoisem-
pi osa on pääosin toimitila-aluetta sekä 
virkistys- ja viheraluetta. Lahden- ja Por-
voonväylät on osoitettu valtakunnallisesti 
ja seudullisesti tärkeiksi teiksi. 
 
Muut suunnitelmat ja päätökset 
 

 Mellunkylän alueellinen kehittämis-
suunnitelma (Ksv 2011) 

 Kivikon liikuntapuiston yleissuunnitel-
ma (Liv 2012) 

 Polkupyöräilyn laatukäytävä (baana) 
Itäkeskuksen suunnasta on suunnitel-
tu kulkevaksi Lahdenväylän itäpuolitse 
pohjoiseen  

 

Tehdyt selvitykset 
 

Suunnittelualuetta tai sen lähiympäris-
töä koskevia selvityksiä:  
 

 Kehittämisselvitys Lahdenväylän ja 
Porvoonväylän liittymä.(ELY 2001) 

 Selvitys Lahdenväylän ja Porvoon-
väylän liittymän pikaparannustoimen-
piteistä. (ELY 2014)  

 Ensimmäisen maailmansodan linnoi-
tusvyöhykkeen inventointiselvitys. 
(Museovirasto, Ksv 2014) 

 Muinaismuistorekisteri, museovirasto 

 Ensimmäisen maailmansodan aikai-
nen maalinnoitus Helsingissä (Raken-
nusvirasto,1996). 

 Vesalan, Kontulan, Kurkimäen ja Kivi-
kon luonnonhoitosuunnitelma vuosille 
2010–2019 (Rakennusvirasto) 

 Vesalan, Kontulan, Kurkimäen ja Kivi-
kon aluesuunnitelma 2010–2019 (Ra-
kennusvirasto 2010) 

 Kallioperän ja maaperän arvokkaat 
luontokohteet Helsingissä (Ympäristö-
keskus, 2004) 

 
Vaikutusten arviointi 
 
Kaupunkisuunnitteluvirasto ja tarvittaessa 
muut asiantuntijat arvioivat kaavan toteut-
tamisen vaikutuksia kaupunkikuvaan, lii-
kenteeseen, virkistysmahdollisuuksiin, 
maaperään, pohjaveteen ja kulttuuriym-
päristöön kaavan valmistelun yhteydessä. 
 
Kaavan valmisteluun osallistuminen 
 
Tämä osallistumis- ja arviointisuunnitelma 
on lähetetty osallisille. Osallistumis- ja ar-
viointisuunnitelma ja muu valmisteluai-
neisto on esillä 8.6. –3.7.:  

 Kontulan kirjasto Ostostie 4 

 Info- ja näyttelytila Laiturilla,  
Narinkka 2 

http://www.hel.fi/hel2/ksv/julkaisut/yos_2014-32.pdf
http://www.hel.fi/hel2/ksv/julkaisut/yos_2014-32.pdf
http://www.hel.fi/hel2/ksv/julkaisut/yos_2014-32.pdf
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 kaupunkisuunnitteluvirastossa, Kan-
sakoulukatu 3, 1. krs  

 kaupungin ilmoitustaululla, Kaupun-
gintalo, Pohjoisesplanadi 11–13 

 www.hel.fi/suunnitelmat.  
 
Kaavan valmistelija on tavattavissa 11.6. 
klo 16.00 -18.00 Kontulan kirjastossa, Os-
tostie 4, ja kaupunkisuunnitteluvirastossa 
sopimuksen mukaan.  
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta 
sekä kaavan havainneaineistosta voi esit-
tää mielipiteen viimeistään 3.7.2015 kir-
jallisesti osoitteeseen: 
 
Helsingin kaupunki, Kirjaamo,  
Kaupunkisuunnitteluvirasto,  
PL 10, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI 
(käyntiosoite: Kaupungintalo, Pohjoises-
planadi 11–13) 
 
tai sähköpostilla helsinki.kirjaamo(a)hel.fi 
tai faksilla (09) 655 783 
 
Mielipiteensä voi esittää myös suullisesti 
kaavan valmistelijalle. 
 
Viranomais- ja muu asiantuntijayhteistyö 
järjestetään erillisin neuvotteluin. 
 
Saadun palautteen pohjalta valmistellaan 
kaavaehdotus. Tavoitteena on, että ehdo-
tus esitellään kaupunkisuunnittelulauta-
kunnalle syksyllä 2015. 
 
Lautakunnan puoltama ehdotus asete-
taan julkisesti nähtäville ja siitä pyydetään 
(tarvittaessa) viranomaisten lausunnot. 
Kaavaehdotuksesta voi tehdä muistutuk-
sen nähtävilläoloaikana.  
 
Tavoitteena on, että kaavaehdotus on 
kaupunginhallituksen ja kaupunginval-
tuuston käsiteltävänä keväällä 2016. 

Ketkä ovat osallisia 
 
Alueen suunnittelussa osallisia ovat: 

 alueen ja lähialueiden maanomistajat, 
asukkaat ja yritykset  

 Kivikko-Seura, Kontula- Seura, Kurki-
mäki-Seura, Länsimäki-Rajakylä-
Seura, Vesalan pienkiinteistöyhdistys, 
Koillis Seura / Suurmetsä-Jakomäki-
Seura, Malmi-Seura, Viikki-Seura, 
Heka-Kontula vuokralaistoimikunta 

 Vantaan kaupunki 

 Helsingin Yrittäjät 

 Suomen Agilityliitto, Suomen ampuja-
urheiluliitto, Suomen Metsästäjäliitto 

 kaupungin asiantuntijaviranomaiset: 
kiinteistöviraston tonttiosasto, geotek-
ninen osasto ja tilakeskus, liikuntavi-
rasto, rakennusvirasto, rakennusval-
vontavirasto, ympäristökeskus, ope-
tusvirasto, sosiaali- ja terveysvirasto 
kaupunginmuseo, pelastuslaitos 

 muut asiantuntijaviranomaiset: Mu-
seovirasto, Uudenmaan elinkeino-, lii-
kenne- ja ympäristökeskus, Helen Oy, 
Helsingin seudun ympäristöpalvelut, 
Helsingin seudun liikenne, Liikennevi-
rasto, Helsingin Poliisilaitos, Puolus-
tusvoimat, Rajavartiolaitoksen esikun-
ta, Suomenlahden merivartioston esi-
kunta ja Tulli. 
 

Mistä saa tietoa  
 
Suunnittelun etenemistä voi seurata kau-
punkisuunnitteluviraston verkkopalvelus-
ta: www.hel.fi/ksv kohdassa Suunnitelmat 
kartalla. 
 
Suunnittelusta tiedotetaan 

 kirjeillä osallisille (asunto-
osakeyhtiöiden kirjeet lähetetään 
isännöitsijöille, joiden toivotaan toimit-
tavan tiedon osakkaille ja asukkaille)  

 www.hel.fi/ksv (kohdassa "Nähtävänä 
nyt") 

 Helsingin kaavoituskatsauksessa. 
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Asemakaavaehdotuksen julkisesta nähtä-
villäolosta tiedotetaan kuulutuksella, joka 
julkaistaan Helsingin Sanomissa, Hufvud-
stadsbladetissa ja Metrossa sekä viraston 
verkkosivuilla (www.hel.fi/ksv). 
 
Kaavaa valmistelee 
 
arkkitehti Kaisa Karilas puhelin 
09 310 37315 
liikenneinsinööri Jussi Jääskä puhelin  
09 310 37129 
insinööri Peik Salonen puhelin  
09 310 37248 
maisema-arkkitehti Mari Soini puhelin  
09 310 37479 
sähköposti etunimi.sukunimi(a)hel.fi 
 



Asemakaavan seurantalomake

Asemakaavan perustiedot ja yhteenveto

Kunta 091 Helsinki Täyttämispvm 23.06.2016
Kaavan nimi Kivikon sisäampumaurheilukeskus ja agilityhalli
Hyväksymispvm  Ehdotuspvm 17.11.2015
Hyväksyjä  Vireilletulosta ilm. pvm 22.05.2015
Hyväksymispykälä  Kunnan kaavatunnus 09112369
Generoitu kaavatunnus  
Kaava-alueen pinta-ala [ha] 13,1739 Uusi asemakaavan pinta-ala [ha]  
Maanalaisten tilojen pinta-ala [ha]0,0450 Asemakaavan muutoksen pinta-ala [ha]13,1739
 

Ranta-asemakaava Rantaviivan pituus [km]   
Rakennuspaikat [lkm] Omarantaiset    Ei-omarantaiset  
Lomarakennuspaikat [lkm]Omarantaiset  Ei-omarantaiset  

Aluevaraukset Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala [k-
m²]

Tehokkuus
[e]

Pinta-alan muut.
[ha +/-]

Kerrosalan muut. [k-
m² +/-]

Yhteensä 13,1729 100,0 32200 0,24 0,0000 27600
A yhteensä       
P yhteensä       
Y yhteensä 2,4557 18,6 30000 1,22 2,4557 30000
C yhteensä       
K yhteensä       
T yhteensä       
V yhteensä 3,7292 28,3 2200 0,06 -8,1088 -2400
R yhteensä       
L yhteensä 0,5740 4,4   0,3843  
E yhteensä 6,4140 48,7   5,2688  
S yhteensä       
M yhteensä       
W yhteensä       

Maanalaiset
tilat

Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala [k-
m²]

Pinta-alan muut. [ha +/-]Kerrosalan muut. [k-m² +/-]

Yhteensä 0,0450 0,3  0,0450  

Rakennussuojelu
Suojellut rakennuksetSuojeltujen rakennusten muutos

[lkm] [k-m²] [lkm +/-] [k-m² +/-]
Yhteensä     



Alamerkinnät

Aluevaraukset Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala [k-
m²]

Tehokkuus
[e]

Pinta-alan muut.
[ha +/-]

Kerrosalan muut. [k-
m² +/-]

Yhteensä 13,1729 100,0 32200 0,24 0,0000 27600
A yhteensä       
P yhteensä       
Y yhteensä 2,4557 18,6 30000 1,22 2,4557 30000
YU 2,4557 100,0 30000 1,22 2,4557 30000
C yhteensä       
K yhteensä       
T yhteensä       
V yhteensä 3,7292 28,3 2200 0,06 -8,1088 -2400
VL     -1,1303  
VU 3,7292 100,0 2200 0,06 -6,9785 -2400
R yhteensä       
L yhteensä 0,5740 4,4   0,3843  
Kadut 0,2702 47,1   0,0805  
LT 0,3038 52,9   0,3038  
E yhteensä 6,4140 48,7   5,2688  
EV 5,2594 82,0   5,2594  
E-1 1,1546 18,0   0,0094  
S yhteensä       
M yhteensä       
W yhteensä       

Maanalaiset
tilat

Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala [k-
m²]

Pinta-alan muut. [ha +/-]Kerrosalan muut. [k-m² +/-]

Yhteensä 0,0450 0,3  0,0450  
ma 0,0450 100,0  0,0450  



0

ILMAKUVA                                                              

Alueen rajaus                                               

Helsingin kaupunkisuunnitteluvirasto                        

Asemakaavaosasto                                            

Itäinen toimisto                                            

Ampumarata ja liikuntapuiston koirahalli                              

300 600 900 1200m
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Helsingin kaupungin kiinteistöviraston kaupunkimittausosasto

Helsingfors stads fastighetskontors stadsmätningsavdelning

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem: ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:

alue/område: kartoitus:
kartläggning:

5.2.2015  

62/14     
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1:2000100m0

680502- 680504  
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682502- 682504  

Helsingfors stad, fastighetskontoret, stadsmätningsavdelningen

Pohjakartta täyttää maankäyttö- ja rakennuslain 54a §: vaatimukset
Baskartan uppfyller kraven i 54a § i markanvändnings- och bygglagen

Helsingin kaupunki, kiinteistövirasto, kaupunkimittausosasto



kierrätystoimintaa varten.
Erityisalue pilaantumattomien maa-ainesten 
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Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin numero.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Rakennusala.

Katu.

Ajoyhteys.

sm

        KIVIKON 
LIIKUNTAPUISTO

Ohjeellinen alueen raja.

Likimääräinen osa-alueen raja.

Pysäköimispaikka.p

Ohjeellinen pallo- tai muu kenttä.

Ohjeellinen liikuntapaikka.

ma-1

Istutettava puurivi.

kaupunginmuseon kanssa.
toimenpiteistä on neuvoteltava Helsingin 
naismuistolailla kielletty. Aluetta koskevista 
minen ja muu siihen kajoaminen on mui-
Alueen kaivaminen, peittäminen, muutta-
lailla rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös. 
Alueen osa, jolla sijaitsee muinaismuisto-

sallittu.

Ohjeellinen ulkoilutie, jolla huoltoajo on 

rattu likimääräinen alueen osa. 
Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle va-

koitettu myös pelastusajoneuvojen käyttöön. 
rattu likimääräinen alueen osa, joka on tar-
Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle va-

tun kerrosluvun.
rakennuksen tai sen osan suurimman salli-
Roomalainen numero osoittaa rakennusten, 

haittaa virkistysalueelle.
maisemallista tai ympäristöhygieenistä 
nit tule sijoittaa siten, ettei niistä aiheudu 
hormit ja maanalaisten tilojen sisäänkäyn-
haittaa virkistystoiminnalle. Ilmanvaihto-
sia tiloja. Tilojen käyttö ei saa aiheuttaa 
Alueen osa, jonne saa  sijoittaa maanalai-

oleva viiva.
3 metriä kaava-alueen rajan ulkopuolella 

ut/h

up

ul

Istutettava alueen osa.

tusajoneuvojen käyttöön.
on sallittu, ja joka on tarkoitettu myös pelas-
tu likimääräinen alueen osa, jolla huoltoajo 
Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varat-

teet eivät saa ulottua tason +25.0 yläpuolelle.
alueen toimintoja. Maanalaisen tilan raken-
Maanalainen tila, joka palvelee YU-kortteli-

een ylittävä jalankulku- ja pyöräily-yhteys.
Liikennealueen-, kadun tai lähivirkistysalu-

~pp~

~pp/pel~

~pp/pel/h~

ut Ohjeellinen ulkoilutie.

pensaista suojavyöhykkeeksi.
Alueen osa , joka on kehitettävä puista ja 

Kaupunginosan raja.

Kaupunginosan nimi.

Kaupunginosan numero.

ler

Kadun tai muun yleisen alueen nimi.

rakennusten korkeusrajoituksia. 
lähestymissektorista johtuvia rakenteiden ja 
määrittämiä Malmin lentokentän kiitotien 
Alueen osa, jolla tulee noudattaa Finavian 

ma

41. kaupunginosa, Suurmetsä, Jakomäki        
Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue         
47. kaupunginosa, Mellunkylä, Kivikko        
Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue sekä    
erityis-, lähivirkistys- ja katualueet       
(Muodostuu uusi kortteli 47084)              
Asemakaavan muutos 1:8000                    

HELSINKI

korttelialue.
Urheilutoimintaa palvelevien rakennusten 

Maantien alue.

Suojaviheralue

y

Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue.
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E-1

47084

MELL

47

EV

LT

VU



on laadittava erillinen tonttijako.
Tällä asemakaava-alueella korttelialueelle 

toille tai julkisivuun on sallittua.
gian keräimien sijoittaminen rakennusten ka-
Aurinkopaneelien ja muiden vastaavien ener-

.nä sen virtausta
tumista tai sen pinnan alentumista tai vähen-
niin, ettei toiminta aiheuta pohjaveden likaan-
Alue tulee rakentaa ja sen käyttö järjestää 

YU- JA E-1 KORTTELIALUEELLA:

dostu pohjavettä.
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Alueen hulevedet tulee johtaa pohjavesialu-

vutettavissa vaihtoehtoisin keinoin.
siten, että vastaava turvallisuustaso on saa-
nää. Tilat on suunniteltava ja rakennettava 
Tonttien välille ei tarvitse rakentaa rajasei-

YU-korttelialueella 1 ap/250 k-m2

AUTOPAIKAT

myös maahanimeytysratkaisuja. 
mästä, ja pohjavesialueen ulkopuolella 
jotka poistavat vettä pintakuivatusjärjestel-
sien hyötykäyttö- ja haihdutusratkaisuja, 
Tulee rakentamisessa suosia kuivatusve-

ellei tässä kaavassa ole toisin määrätty.
dan sallittu korkeusasema on + 63.00 
Rakennusten ja rakenteiden ylimmän koh-

KAAVA-ALUEELLA:

keinoin.
ti materiaalein, massoittelun tai värityksen 
va julkisivu on jäsenneltävä korkealaatuises-
Rakennuksen Lahdentien suuntaan avautu-

YU-KORTTELIALUEELLA:

mistä.
on selvitettävä ennen rakentamiseen ryhty-
Maaperän  pilaantuneisuuden tutkimustarve 

deltaan vähintään 5 cm.
vinä ja katon kasvualustan tulee olla paksuu-
Viherkatot tulee rakentaa hulevettä pidättä-

miseen tai viherkatoksi.
osittain soveltua aurinkopaneelien asenta-
Rakennusten kattomuodon tulee ainakin 



13

40

17

6

15

10

38171

12

47098

47066

39

47049

4

47047

47047

38173

47046

38

47048

47046

11

41

4

29

7

30

5

8

1

21

2

3

1

1

1

23

22

4

9

10

2

11

21

9

3

19

41307

41001

23

2

1

1

4

5

2

22

2

1

3

9

6

10

1

47280

2

3

47061

47058

47064

47018

47059

5

47062

47063

47065

47060

2

1

5

2

3

2

3

1

4

1

6

3

2

4

2

5

11

2

1

4

5

8

9

10

12

7

1

3

2

1

1

4

3

4

2

13

47097

4

14

2

38171

38172

16

5

7

6

5

8

17

18

24

20

7

6

4

9

8

3

23

41

47

MELLUNKYLÄ

MELLUNGSBY

MALMI

MALM

38

pp

sm
pp

sm

~
~

~~

VU
4500II

E-1

VL

VU

u
t

pp

pp/pel

up
KIVIKON 
LIIKUNTA-
PUISTO

s-2

h 100I
~

~~
~

KIV
IKON

LA
IT

A

SUURMETSÄ

STORSKOG

0

muutos nro 12369 voimaantullessaan kumoaa.
Yhdistelmä asemakaavoista, jotka asemakaavan 

då detaljplaneändringen nr 12369 träder i kraft.
Sammanställning av de detaljplaner som upphävs 

200 600m400



E-1

EV
KIVIKON ULKOILUPUISTO

STENSBÖLE FRILUFTSPARK

1

III

47084

30000

YU

aj
o

4
9

51

K
iv
ik
on
la
ita

4
0

42

2

3

2

4

1
a

1
b

3

6

8

1
0

1

K
y
tk
in
ti
e

Jarrutie
2

4
1

T
a
tt
a
ri
h
a
rj
u
n
tie

1
2

5

Kaivantopuisto

Tatta
risuon

silta

K
ai
va
nt
ok
uj
a

0 10 20 30 40 50 m

Pyörätie

Jalkakäytävä

Yhdistetty jalankulku ja pyöräily

Istutuskaista

Koroke

Pyöräkaista

Ajorata

HELSINGIN  KAUPUNKISUUNNITTELUVIRASTO LIIKENNESUUNNITTELUOSASTO

PIIRTÄNYT

LAATINUT

LIIKENNESUUNNITTELUPÄÄLLIKKÖ Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:

HYVÄKSYTTY

PÄIVÄYS

MITTAKAAVA

KAUPUNGINOSA

PIIRUSTUS

Jussi Jääskä

Jussi Jääskä

TARKISTANUT

ETRS-GK25
N2000

Vt 4 ja Vt 7 eritasoliittymän kohdalla  

 baanan alustava liikennesuunnitelma 

Kivikonlaidan pohjoispään ja Lahdenväylän NNNN-N

47, Mellunkylä

1:xxxx

23.06.2016

XXX, NN.NN.20NN



pkl

pkl

pkl

pkl

pkl

pklpkl pkl

pkl

pkl

pkl

pkl

pkl

pkl

VA

VA

VA203S2

VA

HS189S1

VA201S1

VA198S1

ma

VSS302S1

ma

VA ma

VA199S1

ma

VA200S1

ma

VA203S1

sij.epäv.

pkl

VA201S2

VA

VA200S2

ma1

150

I

41

MELLUNKYLÄ

MELLUNGSBY

47

sm

sm

sm

sm

sm

p
p

pp

p
p

pp

p
p

pp~~

~

~
~

~
~

~
~

~

~

~
~

sm

pp~~

~~

sm

KIVIKON LIIKUNTAPUISTO

STENSBÖLE IDROTTSPARK

ul

~
~

up

p

pp/pel/h

ma1

ma1

sm
sm pp

pp

sm

~~

pp

ma

m
a

~
~

~

~
~

I2050

KIVIKON ULKOILUPUISTO

STENSBÖLE FRILUFTSPARK

y

pp
~

~

K
IV
IK

O
N
L
A
IT

A

S
T
E

N
S
B

Ö
L
E

K
A

N
T
E

N
12369

12369

pp/pel

pp

~
~

le
r

SUURMETSÄ

STORSKOG

pp

ut/h

ut

LT

E-1

30000

1

III

47084

YU

aj
o

pp

p
p

ajo

VU

EV

5

I

5

I

5

5

10

10

5

7

2 I

2 I

3
I 3

I3

I

2

I

I

I

4
I

4

I

6

I

I

6

I

7

I

I

78

I

8

I

9

I

9

11

I

11

I

I I

Sa

Hk

Sa

Hk

MrMr

1

I

2

2

2

I

3

I

3

3

I

3
3

I

4

I

4

4

I

I

4

I

6

I

6

6

I

6

7

I

I

7

I

7

I

7

8

I

I

8

I

8

9

I

9

I

I

9

11

I

11

I

I

11

12

I

12

I

12

I

2

I 2

I

2

2

2

2

2

I

3

I

3

3

3

3

I

3

3

I

3

4

I

4

4
4

I

4

4

I

4

I

4

6

I

6

I

I

6

I

7

I

8

I

9

I

I 11

I

I

3

SaSa

SaSa

SaSa
SaSa

Sa

Tv

Sa

Tv

Sa

Tv

Sa

Tv

Sa

Tv

Sa

Tv

Sa

Hk

Sa

Hk

Sa

Hk

Sa

Hk

Mr

Sa

Mr

Sa

Mr

Sa

Mr

Sa

Mr

Sa

Mr

Sa

Mr

Sa

Mr

Sa

Mr

Sa

Mr

Sa

Mr

Sa

Mr

Sa
Mr

Tä

Mr

Tä

Sa

Hk

Sa

Hk

Sa

Tv

Sa

Tv

Sa

Hk

Sa

Hk

Sa

Hk

Sa

Hk

Mr

Sa

Mr

Sa

MrMr

MrMr

MrMr

MrMr

HkHk

HkHk

HkHk

HkHk

HkHk

HkHk

HkHk

HkHk

MrMr

I

I

5

I 4

I

6

I

6

7

13

I

13

I

13

7

13

I

14

Sa

Tä

Sa

Tä

Sa

Tä

Sa

Tä

Sa

Tä

Sa

Tä

I

I

I

I

1

1

I

3

I

I

2

I

2

4

I 5

6

7

8

I

9

5

6

SaSa

SaSa

Mr

Sa

Mr

Sa

HkHk

HkHk

HkHk

HkHk

Sa

Tv

Sa

Tv

Mr

Tä

Mr

Tä

3
2

I

I

1

1

I

4

I

3

2

1

I

I

2

I

12

I

10

I

3

4

I

4
I

4

I

5

I

5

5

6

I

6

I

6

7

I

7

I

7

I

3

I

2

4

I

I

4

5

I

5

3

I

3

I

2

I

2

I

I

2

1

I

1

I

8

I

8

8

I

8

I

I

9

I

7

I

7

6

I

10
9

6
5

Mr

Sa

Mr

Sa

HkHk

Mr

Tv

Mr

Tv

Mr

Tv

Mr

Tv

MrMr

HkHk

TäTä

Mr

Tv

Mr

Tv

3

2

15

SaSa

SaSa

SaSa

Sa

Tä
Sa

Tä
Sa

Tä

Sa

Tä

Sa

Tä

Sa

Tä

Sa

Tä

Sa

Tä

Sa

Tv

Sa

Tv

Sa

Tv

Sa

Tv

Mr

Sa

Mr

Sa

Mr

Sa

Mr

Sa

Mr

Tv

Mr

Tv

Sa

Tv

Sa

Tv

Sa

Tv

Sa

Tv

HkHk

SaSa
Mr

Sa

Mr

Sa

Mr

Tv

Mr

Tv

Sa

Tv
Sa

Tv

12

I

1

I

13

14

I

2

I

1

12 11 9
87

6

4

I

14

14 13

16

16

9

8

7

6

4

3

2

2

4

SaSa

3

I I

4

I

4 I

I

4

2

10

10

I

I

10

I

10

10

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

9

I

I

9
I

9

5

9

11

11

I

11

I

I

11

I

11

9

12

I

12

I

I

12

I

12

13

I

13

I

13

13

I

13

13

13

I

10

I

I

14

14

14

I

15

I

15 I

I

16

I

I

16

I

11

I

12

I

14

I

I

I

15

I

I

16

I

I

12

I

12

15

I

16

52

6

Ras

4

5

23

3

4

10

414

19

21

41

8

4

124

16

41P27

344

42

4

5

1

10

11

13

101

43

44

45

14

5139

46

10 9

7

6

5171

3

54

2

1

5

3

2

320

3

7

4

23

247

2019

40

18

1111

1112

7

1109

38

40

40

39

11

51

17

18

8

16

242

5195

15

14

8

9

32

9

24

10

12

11

16

3

236

8

17

1

12

19

235

10

19

11

7

7

1

234

31

137

30

161

237

3

6

1147

6

11

219

37

36

1

20

205

5

6

9

5

6

1

221

317

18

13

2

14

1

39

5

17

318

62

16

3

220

1

2

312

207

112

319

12

38

3

3

208

313

209

4

10

214

13

113

5

326

141

1083

41K

47

310

36

13

13

48

22

9

49

48

21

2

265

47

311

50

39

35
7

21

63

20

266

32

22

3

67

31

21

0

625

66

0

314

531

28

1

4

9

65

328

6

329

34

64

330

6

4

27

4

15

3

22

25

31

26

22

21

32

20

5135

4

29

19

25

17

5173

7

1

42

41K

5172

41

40

7

12

5164

5

8

17

16

10

5134

84

83

33

82

81

6

206

14

80

1

19

51

2

50

2

15

17

7

1

46

3

54

1131

20

6

16

53

108

18

9

104

19

14

11

17

12

10

11

9

10

98

11

5

7

97

4

9

95

94

6

7

2

313

8

23

55

1

52

7

6

312

5

5

49

4

48

2

3

301

1

38

9

3

1

37

13

1

2

3

85

4

5

10

4

1110

12

24

5

2

1115

34

11

1113

37

315

12

13

18

5155

2

5180

2

5733

1

209

2

5156

202

4

214

5

10

207

11

210

3

211

9

201

1

6

10

3

4

1

18

29

1

30

31

18

32

11

17

12

18

41K

13

19

14

19

15

25

16

20

7

41K

6

21

8

23

10

22

32

1

33

3

2

35

4

36

18

37

5

8

7

24

6

27

28

5

164

83

155

30

6364

583

16

173

30

31

172

1490

12

19

171

2

143

33

29

18

153

34

154

111

142

1

28

197

6365

35

42

15

3

27

4

17

26

5

6

11

2

12

9

21

145

20

142

13

8

12

101

9

611

25

15

7

24

10

241

1

6
1

2

3

4

5

71
70

319

418-3-341

233

165

2
8

184

183

418-3-341

176

176

3

170

227

165

418-3-341

1

159
168

181

173

kt

2

184

ak

kt

41202

6

167

169

8

230

41193

169

rs

180

3

K
ä
yt
tö
o
ik
e
u
sr
a
jo
itu
s

 SUURMETSÄ 41

K
ä
y
tt
ö
o
ik
e
u
s
ra
jo
it
u
s

kt

165

K
ä
y
tt
ö
o
ik
e
u
s
ra
jo
it
u
s

171

187

185

1
b

191

169

41304

230

225

173

895-2-9-Yl.tie

kt

41002

1
a

429-8-323

kt

429-8-621

4
7

kt

41306

at ma

9

kt

Last

211

185

169

283

243

216

261

41307

1

2

4

3
7

172

213

Paikoitus

185

T
ie
o
ik
e
u
s

16,9

kt

225

186

kt

at

 

180

ptr

II

at

 

at

 

418-7-66

at

 

Betoniasema

II

1
3

ptr

II

kt

ar

II

var

II

ptr

177

Liiker

 

418-7-444

ptr

 

ptr

 

kt

var

 

var

 var

 

var

 

var

 

var

 

at

 

at

418-3-187
var

 

tr

 

var

 

ptr

 

ptr

 

 

ptr

 

ptr

 

ptr

 

ptr

 

176

ptr

 

ptr

 

317

var

228

ptr

 

ptr

 

ptr

II

var

 

ar k

III

var

 

var

 

var

 

var

var

 

var

var

181

ar

IV

179

var

var

 

at

185

var

181

var

335

vj

var

418-7-444

185

177

185

164

418-3-341

pmo

par

par

pmo

at

 

var

177

par

par

pmo

par
par

par

175

var

var

var

par

var

348

zmo

41204

vj

ptr

 

170

ptr

 

364

ptr

 

Par

Par

Par

Par

183

418-7-129

165

179

kt

ptr

 

181

347

ptr

 

ptr

179

ptr

 

kt

ptr

 

418-7-444

177

394

ptr

 

ptr

 

ptr

 

184

ptr

 

ptr

 

ptr

 

ptr

 

168

ptr

 

187

367

177

179

2
0
a

ptr

II

373

ptr

 

L
u
is
k
a
tie

ptr

 

ptr

 

ptr

 

ptr

 

ptr

 

ptr

184

ptr

II

ptr

 

429-3-68

ptr

 

ptr

 

kt

ptr

 

at

 

163

ar

II

187

ar

II

ar

IIar

II

ar

 

ar

V

ar

V

2
0
b

ar

V

186

zmo

J
a
k
o
m
ä
e
n
ti
e

var

 

vj

325

vj

at

 

224

par

kt

zmo

vj

 

ar

II

var

Par

var

var

var
var

Kaadepolku

var

187

var

var
var

var

Halli

var

kt

177

ar

ar

VII

323

186

41305

SUURMETSÄ 41

192

418-7-66

25,8

kt

212

2

173

204

185
kt

178

211

Tattarisuonsilta

321

330

208

169

kt

333

233

204

201

219

185

kt

rakenteilla

179

167

3 5

226

263

304

7

311

9

167

11

Hevosmiehenkatu

249

193

1

187

173

255

187

261

191

268

268

191

223

261

189

255

kt

249

168

275

418-7-444

275

282

178

371

282

A
lp
p
ik
yl
ä
n
ka
tu

418-7-390

191

419

190

Pp.tie

kt

895-2-9-Yl.tie

370

418-7-393

41005

SUURMETSÄ 41

kt

198

420

kt

418-3-187

2

418-7-444

357

175

343

kt

7

429-3-69

kt

199

359

418-7-159

171

6

kt

40

381

ak

188

ak

12a

418-7-444

356

kt

179

kt

177

var

45

427

12b

ma

5

kt

kt

41003

345

165

41001

4
5

348

41006

kt

4

kt

Kompressorikontti

7

418-7-227

186

302

2

178

249

40

4

6

kt

318

kt

8

194

398

18

169

14

289

177

kt

12

kt

408

1

kt

895-2-8-Yl.tie

1
a

159

kt

1
b

423

1
3

kt

160

3

4
5

2

6

kt

8

177

431

1
0

1
7

895-2-8-Yl.tie

334

1

3

5

kt

441

169

247

2

375

kt

175

1

10

8

455

kt

6

895-99-0-Yl

372

3

176

170

kt

Jarrutie

265

175

K
y
tk
in
ti
e

kt

K
a
a
s
u
ti
n
ti
e

895-99-0-Yl

376

sä

kt

179

175

175

U
lkoilureitti

380

172

418-7-444

Paikoitus

172

kt

493

38
6

H
e
vo
sm
ie
h
e
n
ka
tu

SUURMETSÄ 41

kt

170

171

sä

429-5-130

kt

346

Ö sä

1
0

sl

kt

173

Jarrutie

400

177

167

kt

393

4

2

1
2

173

378

sä

rs

rs

217

398

Masto

395

mr

167

371

kt

1
4

Z

390

224

Z

169

4
1

395

T
a
tt
a
ri
h
a
rj
u
n
tie

175

404

kt

171

167

161

187

184

kt

182

kt

422

177

6

181

383

kt

1
6

kt

167

8

165

432

kt

167

1
0

197

Last

kt

1
8

1
2

163

kt

450

168

kt

448

kt

187

1
4

199

160

179

1
7

464

kt

183

475

183

2
2

185

ak

kt

460

241

kt

kt

449

161

175

kt

1
7

385

kt

175

390

kt 

438

kt

182

7

222

218

kt

482

230

4
7

272

9

245

168

284

kt

445

1
1

169

289

175

472

1
3

3
2

2

285

190

1
5

451

181

450

1
7

218

442

3
2

kt

265kt

188

430

186

177

415

3
2

414

4

174

1
2

434

4

182

176

1
4

3
4

162

273

1
8

kt

171

452

5

196

459

7

5

kt

469

9

J
ä
ä
h
d
y
ti
n
ti
e

1
1

168

174

481

170

1
3181

6

418-3-187

1
5

1
1

1
7

198

Kaivantopuisto

kt

rs

179

158

305

kt

175

371

2
2

365

201

kt

423

kt

429

161

380

445

431

J
ä
ä
h
d
y
ti
n
ti
e

425

226

399

356

371

477

kt

369

169

362

366

336

235

273

kt

159

348

330

214

215

 SUURMETSÄ 41

176

441

359

kt

327

188

185 352

241

kt

213

303

235

181

2
1

235

285

346

kt
428

229

213

165

229

352

440

225

180

225

242

230

272

822

1
9

175

218

415

H
e
v
o
s
m
ie
h
e
n
k
u
ja

396

426
398

sä

187

336

kt

327

sä

383

kt

159

309

1
6
a

389

393

kt

1
6
b

175

427

395

440

kt

247

395

2
0

kt

451

384

449

168

449

420

427

Kengityssepänpolku

163

334

429-3-273

347

K
a
a
s
u
ti
n
ti
e

417

257

180

346

1

184

188

193

357

183

180

179

350

267

347

429-8-621

289

499

291

T
a
tt
a
ri
h
a
rj
u
n
ti
e

286

251

158

kt

170

332

325

315

303

155

kt

289

kt

341

339

214

220

kt

367

380

223

168

kt

kt

382

367

221

kt

393

194

kt

219

393

217

370

188

kt

219
366

kt

360
kt

366

kt

338

185

366

343

ak

391

376

173

2
0

341

361
319

200

kt

20

14a

389

184

350

166

Tatta
risuon

silta

342

197

403

K
ai
va
nt
ok
uj
a

354

120
220

421

420

019

918

kt

Pmo

kt

kt

245

346

347

337

320

335

630

429

028

727

1
0
c

1
0
b

1
0
a

1
0

8

8
a

0

136159

160

157

158

160

181

166

180

157

154

177

176

161

156

153

153

177

162

185

156

153

162

153

418-7-228

155

163

184

151

169

149

169

182

159

167

155

171

161

152

156

153

151

174

153

157

168

179

182

175

194

174

171

152

175

166

182

 SUURMETSÄ 41

176

32

174

166

174

152

182

179

Ulk
oilu
rei
tti

188

418-7-228

418-4-58

174

167

Nuorten liikennekoulutusalue

189

153

180

186

mr

180

179

181

180

par

183

par

par

par

par

 MALMI 38

185

155

192

183

kt

186

159

177

175

Par

193

Par

Liiker

177

par

176

182

170

180

171

151

169

157

149

159

151 157

179

158

157

201

173

149

175

17

429-9-145

151

1
7

151

182

176

187

175

172

169

151

kt

171

174

kt

418-4-58

150

1
6

185

171

kt

151

18

kt

175

175

177

189

174

194

152

172

194

187
181

194

189

152

174

170

7

4

3

11

44

10

58

9

8

57

7

15

56

71

79

78

1099

91

76

1088

88

30

75

31

76

18

7

17

74

15

14

87

86

8

84

79

80

7

85

16

81

6

82

5

78

77

41

40

34

6

2131

156

5

77

4

1

14

2

18
19

1090

1009

1116

0

3

0

4

17

18

6

6

0

15
4

14

35

41K

32

14

13

5

Ras

Ras

3

532

27

26

48

47
46

45

8

33

116

117

318

74

494

34

54

499

478
51

482

var

kt

480

41203

490

16

14b

468

476

15

433

496

1

13a

490

447

13b
11

443

18a

476

K
a
a
d
e
k
u
ja

Jakomä
entie

496

2

SUURMETSÄ 41

479

kt

451

Kivikon ulkoilupuisto 

kt

411

kt

ak

514

ak
ak

kt

505

511

472

1
3
b

kt

529

532

494

523

Kaadekallio

kt

525

474

446

451

rs

Kaadepolku

kt

516

kt

18b

338

518

kt

528

kt

489

41

kt kt

499

536

kt

501

353

494

352

528

496

kt

kt

kt

508

351

525

508

Paikoitus

354

kt kt

487

ar

II

ar
II

ar

II

ar

 

at  ar
II

ar

II

ar

 

ar

II

ar

II

var

497

511

ar

III

ar

III

ar

 ar

 

tr

 

ar

 

at ma

Liiker

 

ar

IV

538

535

531

at ma

508

353

ar

III

tr

 

452

ar
 

ar

 

18
b

vj

338

vj

510

vj

var

tr

vj

var

332

var

357

492

kt

500

336

50

Last

kt

5
0

496

459

519

334

40

492

kt
484

487

475

kt

kt

471

kt

512

418-7-444

381

508

518

40

418-7-219

504

440

492

418-7-234

496

462

477

418-7-444

535

484

496

489

kt

489

all

490

497

502

505

470

525

438

484

504

331

486

482

347
343

41201

519

502

344

494

415

418-3-341

417

417

486

418

500

414

486

439

380

406

360

465

355

363

359

496

481

407

363
361

336

487

331

365

367

422

22

508

350

484

348

3
440

9

491

419

kt

484

407

419

kt

418-7-448

8c

2
0

20
c

2
0
b

20a

19

7147

100

20

12

94

16

21

38K

249

7020

25

26

11

27

34

1

96

16

28

0

36

2

5

29

5

30

17

246

7

31

Ras

0

37

16

36

0

6

37

0

8

5

38

0

40

Ras

0

8

50

0

53

Ras

4

17

54

7002

2

55

18

50

20

3

21

24

2

323

1

0 5

4

11

12

6

1911

51

18

7162

20

332

52

7

7148

11

0

0

12

9

6

13

0

14

15

4

93

84

10

13

9

102

7050

7

7

8

11

8

6271

95

3

8

8

1

97

9

99

9

86

88

10

19

140

23

3

90

9

13

25

10

23

14

10

15

0

22

92

17

418-3-338

895-99-0-Yl

 

ts

II

ts

19

II

ts

1
0

III

var

kt

 

ts

725

118

116

922

ilm

125

725

II

ts

418-3-228

II

ptr

8

III

ptr

923

224

418-1-58

815

II

ts

815

718

218

2
7

 

ptr

924

kt

II

ptr

127

916

826

10

418-3-229

324

915

725

218

419

022

Käy
ttöo
ike

usr
ajo
itus

220

kt

kt

116

524

719

319

4
a

 

ts

027

027

218

226

815

7

515

216

bs

823

923

418-1-58

221

727

4
b

226

917

418

224

615

221

320

118

515

224

kt

7

196519

116

kt

815

320

821

117

122

kt

8

820

tr

524

727

516

424

325

2

118

824

 Tattariharju

rs

Last

218

817

815

ma

918

017

819

718

824

220

318

rs

021

815

318

923

K
ankiraudantie

328

718

kt

821

kt

018

kt

928

615

221

kt

120

826

621

927

kt

kt

318

 MALMI 38

618

715

922

817

kt

217

122

726

kt

924

121

kt

418-3-223

020

218

826

019

326

Tenniskenttä

527

kt

019

kt

18,1

117

524

318

022

525

225

kt

122

kt

426

625

915

116

716

124

2
b

320
325

kt

424

418-7-228

328

425

718

118

222

422

117

824

kt

116

520

Paikoitus

023

918

par

019

515

Last

kt

417

019

421

917

kt

627

222

715

920

225

 

var

kt

619

724

918

kt

018

 

var

kt

8

III

ts

 

ts

917

var

II

ts

228

723

715

kt

327

II

ts

922

715

par

020

kt

920

921

715

518

kt

826

924

018

lk

var

018

tr

 MELLUNKYLÄ 47

721

928

915

323

925

kt

2a

tr

019

418-1-37-M603

518

418-6-146

926

224

kt

524

018

815

019

123

915

kt

028

826

915

028

717

517

815

016

20

895-99-0-Yl

624

Z

121

323

Halli

919

620

918

624

kt

var

026

923

207

Par

kt

728

723

var

818

515

228

Par

418-1-38

815

120

028

919

317

723

618

 

Helikopterihalli

126

228

821

920

ts

127

823

922

428

024

 

Helikopterihalli

kt

190

425

919

kt

121

118

027

915

517

722

kt

518

620

895-99-0-Yl

620

018

38171

926

520

024

828

kt

227

525

618

615

127

119

38172

 

ar

kt

625

325

915

kt

Kaasukeskus

624

021

818

720

625

927

523

5

4

520

718

922

427

723

822

326

425

122

821

418-6-146

527

3

025

519

kt

724

II

var

919

620

725

926

118

915

5

817

1

726

125

620

320

II

ts

419

120

615

218

527

617

38174

120

724

6

923

027

II

ar

kt

rs

919

819

418-3-243

6

518

916

915

216

vj

kt

sä

sä

par

kt

kt

par

par

824

var

016

716

915

615

915

016

517

18

118

817

018

Lentokonehalli

II

Helikopterihalli

1033

82

12

5179

3135

74

36

20

0

27

7164

19

13

0

3132

99

11

7168

7184

4
7163

29

88

12

70

28

16

29

70

25

51

24

50

8

15

11

26

35

71

7

27

17

7188

25

21

30

7167

18

29

5

24

7189

22

9

28

16

10

86

7190

1

14

101

15

8

14

17

32

1032

14

104

33

85

33

1

24

7166

105

34

183

25

105

1

31

58

6

21

14

1031

35

0

92

19

2

106

15

2

7149

165

91

16

88

83

3

107

103

12

106

16

59

89

111

3

1

54

15

1

108

112

15

11

12

13

19

14

1

110

98

48

16

13

100

4

127

10

39

1

111

1036

10

6373

2

55

182

170

18

112

17

21

104

1

171

2

2129

25

172

13

184

1

113

114

93

13

166

3

141

28

142

12

5178

18

48

4

114

1489

115

7

49

8

3133

14

7191

3219102

5176

167

7003

23

22

116

4

115

2

12

17

7

19

46

9

5177

113

10

116

27

6

47

7169

13

11

12

10

12

84

57

7170

87

20

2

3

11

31

6

117

7171

13

0

5

21

26

90

24

38

118

22

7113

25

15

86

6

3

5

3209

119

23

81

16

24

56

0

120

1

14

1

1037

12

1038

34

2

19

2

47

0

2

3

9

3188

11

4

5

9

0

3134

5

30

33

6

66

21

26

22

29

7

0

23

23

11

61

3190

69

3

3

4

55

7

8

9

21
22

23

17

18

44

45

52

72

19

42

43

53

52

24

25

67

83

84

85

86

101

106

kt

843

829

243

517

33

418-3-308

kt

2
7

418-1-59

119

039

637

218

620

517

1

2
5

520

835

kt

217

233

721

841

929

7

617

820

318

4
5

2

738

kt

857

222

30

418-3-307

218

34

221

220

943

418-2-256

735

056

822

519

520

629

721

217

119

9

634

2
0

137

175

rakenteilla

1

942

123

118

619

141

MELLUNKYLÄ 47

635

022

029

918

417

021

T
a
tt
a
ri
h
a
rj
u
n
tie

917

4
9

417

734

20

46

619

2

452

320

kt

018

019

645

828

247

117

919

418-6-146

920

158

51

418-1-59

734

20

 MALMI 38

816

kt

253

118

621

219

418-1-39-M601

51

917

718

543

046

H
ar
kk
or
au

da
nt
ie

729

018

628

220

020

420

kt

32

418-3-226

119

657

834

719

317

622

621

519

kt

822

741

853

40

954

017

418-1-41

720

rs

616

418-2-253

619

522

952

634

834

916

429

32

419

K
iv
ik
on
la
ita

119

225

418-1-38

519

895-99-0-Yl

552

520

621

Kivikon ulkoilupuisto

343

kt

Last

Ruutipuisto

18,2

418-6-92

754

846

kt

4
7

745

520

350

55

452

222

754

320

320

618

919

021

951

240

819

620

620

5
1

018

820

33

621

218

140

319

620

kt

kt

816

418-1-58

944

245

4
5

var

621

kt

919

517

318

var

630

117

021

241

456

435

var

28

044

942

816

118

039

var

kt

519

843

616

vj

716

441

717

kt

 

ptr

517

718

 

var

446

kt

II

ts

921

522

054

819

418-1-59

843

5
1

437

627

II

huoltor

Linja-autojen

353

817

521

221

 MELLUNKYLÄ 47

117

kt

 

var

555

418-2-255-M602

720

635

418-3-230

220

 

var

319

170

MELLUNKYLÄ 47

40

50

945

242

 

Liiker

418-3-239

819

320

017

II

ts

131

220

916

220

kt

821

418-1-59

var

752

II

var

56

420

123

517

519

441

28

555

017

II

ts

kt

919

618

kt

II

Liiker

218

020

323

820

 

zmo

315

946

kt

143

154

331

 

at

353

545

616

018

754

821

523

716

 

Pmo

539

418-1-41-M602

526

220

5
6

121

418-1-39

 

ptr

618

418-2-255

933

729

520

II

ptr

kt

844

839

408

IV

ar

921

916

818

018

418-5-157

920

4
5

III

ar

817

951

418

5
0

141

2
0

816

IV

ar

537

kt

856

515

218

IV

ar

56

920

522

416

III

ar

145

zmo

019

II

ar

kt

743

743

kt

II

ar

817

321

643

II

ar

119

046

217

441

953

820

619

II

ar

021

020

924

522

916

30

5
1

816

40

MALMI  38

II

ar

632

845

820

4
5

II

ar

719

kt

II

ar

Last

819

721

II

ar

121

kt

38171

740

248

855

316

918

620

II

ar

556

745

636

618

42

043

845

4
5

750

518

919

var

47098

719

418-1-58

 

var

419

 

ptr

Last

421

918

 

ptr

916

916

918

041

441

kt

345

644

lk

54

418-2-277

218

kt

 MELLUNKYLÄ 47

916

923

II

ts

418-3-240

642

118

017

222

956

521

Ta
ttar
iha
rjun
tie

II

var

Last

515

30

619

 

ts

733

4
5

var

720

446

222

543

917

23

1

353

45

519

019

348

847

636

149

351

753

045

var

38

418-2-277

121

418-1-39

816

418-2-255

418-6-146

117

par

rs

019

518

ptr

018

018

516

kt

940

117

119

820

319

341

319

tr

20

kt

919

255

4

var

47066

418-2-255-M603

818

236

623

256

019

717

424

var

kt

25

620

023

617

041

H
y
tt
it
ie

var

538

620

45

var

444

619

816

648

834

418-2-277

418-1-41-M602

40

416

623

221

30

021

418-2-253-M603

120

142

Linja-autokatos

644

544

322

221

318

kt

253

955

720

322

119

3
6

Linja-autokatos

219

519

548

554

3

431

944

020

30

118

243

2
5

253

921

020

716

121

895-2-9-Yl.tie

29

841

816

430

47049

3
8

kt

615

918

619

418-2-255-M601

kt

758

755

245

718

520

246

019

920

841

895-2-9-Yl.tie

645

726
40

321

753

922

419

M
asuunikuja

222

916

020

418-3-244

45

614

618

kt

4
0

921

742

20

716

Käy
ttöo
ike

usr
ajo
itus

421

last

322

418-1-41

840

220

25,3

3
2

047

418-1-39-M601

418-5-157

857

217

017

846

120

919

K
äy
ttö

oi
ke

us
ra
jo
itu
s

049

448

47047

243

141

215

917

217

233

119

42

636

621

818

121

918

32

2
7

last

954

250

720

858

18

47047

220

 MELLUNKYLÄ 47

318

521

322

947

420

819

652

154

217

418-6-92-M601

418-1-41-M601

MELLUNKYLÄ 47

641

720

418-1-41-M601

3
2

842

17,5

735

kt

120

548
418-1-37-M601

45

742

418-3-245

416

723

rakenteilla

720

619

816

733

217

kt

418-6-92-M603

Zmo

418-6-92

38173

646

654

37

918

125

2
8

554

520

021

518

619

720

171

418-6-92-M602

47046

842

418-1-59

241

319

735

192

349

521

217

418-3-246

219

6

1
2

345

849

719

556

819

644

35

 MALMI 38

747

202

929

28

121

895-99-0-Yl

212

418-1-37-M603

720

117

254

Ki
vik
on
lai
ta

418

210

019

941

953

217

520

657

030

620

239

kt

418-2-277

521

443

kt

418-1-41

 MELLUNKYLÄ 47

5
0

1
4

817

548

418-3-238

119

kt

839

39

118

27

237

241

820

895-99-0-Yl

197

27

417

K
iv
ik
on
la
ita

717

520

556

418-3-241

517

418-2-256

kt

055

544

215

520

5

356

242

118

516

018

437

920

kt

kt

446

818

40

321

830

22

843

816

446

020

519

220

418-1-39-M602

352

853

40

24

720

417

153

718

kt

320

521

942

252

47048

40

kt

645

18,4

895-99-0-Yl

34

26

346

 MELLUNKYLÄ 47

943

219

418-3-242

319

544

553

020

47046

648

520

423

053

816

720

2
5

047

156

31

418-1-41-M601

418-1-41

kt

421

420

944

154

446

var

kt

last

var

kt

kt

620

520

120

619

919

Täytemaata

last

sä

619

919

620

919

522

917

917

817

422

223

212

270

248

215

619

619

020

718 718

418-6-92-M603

II

ptr

kt

kt

kt

719

319

719

219

319

219

4

1120

14

18

4

3221

24

15

159

26

1

3

6

7

5

2

8

1

1

1

1

2

19

3

2

4

11

2

156

19

2

1

18

3

0

22
4

5

103

34

174

173

2128

153

154

3

175

143

1

2

20

16

3102

17

3214

3251

30

3237

3238

3088

3

15

3090

3239

3240

1039

2

21

5

2029

4
24

23

7

10

9

2

1045

3

4

2

5

6

7

8

9

25

26

6

1

1

23

22

4
141

545

kt

kt

245

342

kt

540

kt

540

243

kt

240
540

kt

038

kt

4
0

49,8

939

240

45

342

342

842

342

039

646

945

741

541

455

kt

245

50

kt

048

638

755

643

8

341

848

6

55

246

638

436

650

047

542

441

1

kt

143

2

248

744

4

3

42

245

236

5

541

4

ak

644

kt

5

42,7

343

441

342

kt

1

544

kt
439

042

447

kt

kt

846

kt

254

142

046

5
1

144

735

047

246

340

841

144

540

741

147

56

656

844

052

842

51

541

541

043

137

250

418-1-41-M601

441 rs

943

5
1

041

641

242

937

54

kt

635

642

740

442

841

V

ar

343

5
4

9

IV

ar

736

V

ar

III

ar

545

640

IV

ar

941

54

941

7

642

440

042

741

037

II

ar

8

ma

II

ar

740

II

ar

kt

244

II

ar

741

II

ar

rs

ak

043

149

540

371

038

537

841

056

940

rs

641

344

641

840

rs

kt

338

rs

836

939
441

544

948

ak

154

055

739

841

447

rs

038

45

K
o
n
tu
la
n
k
a
a
ri

240

538

138

3

841

142

847

243

557

043

843

037

955

ma

443

242

545

237

45

145

418-2-255-M602

341

846

38

418-2-253-M602

341

445

742

342

437

40

541

743

356

649

041

45

741

537

042

537

752

42

kt

4
5

855

446

kt

040

746

kt

844

45

kt

kt

47286

142

938

249

840

241

949

057

041

445

748

737

741

kt

539

648

144

251

5
1

739

146

484

038

544

936

538

048

039

42

45

47287

var

var

837

var

746

418-1-41
var

40

445

545

47280

54

544

4
0

kt

741

IV

ar

043

037

45

736

418-6-92

540

40

R
uu
tik
uj
a

642

419-4-217

836

55

L
in
n
o
itta
ja
n
tie

419-1-4

237

55

55

418-1-39

044

5
5

4
5

337

var

5
5

046

143

141

041

241

441

45

641

443

544

45

741

44

7077

9

185

175

31

7187

1

4

89

91

14

7078

5

4

7185

15

14

56

1

57

58

7076

2

59

60

7186

80

189

25

3
0

190

187

184

180

8

192

406-1-10

406-1-10-M603

2
8

198

199

7

406-1-10-M602

47052

rakenteilla

406-1-10

179

178

406-1-10-M601

rakenteilla

kt

kt

183

kt

Kenttä

kt

rakenteilla

kt

kt

kt

kt

kt

kt

198

24,5

kt

233

182

180

183

180

236

181

302

294

316

271

236

239

242

260

244

309

292

283

288

327

306

244

257

263

319

286

244

260

243
238

311

Kivikon hiihtohalli

216

kt

246

47097

 MELLUNKYLÄ 47

213

 MELLUNKYLÄ 47

241
235

227

virastor

III

Liiker

II
180

234

192

241

232

245

228

206

218

230

var

 

247

Hiihtohalli

III

kt

Täytemaa

175

176

124

624

723

223

422

kt

par

par

par

par

019

019

019

921

zmo

2

1

5

3211

2

3

2

3

1

4

1

6

3

47P40

47P41

47P41

47P41

47K

1100

29

30

4

15

16

20

21

22

7

6

5

10

21

2

10

47L12

8

22

58

4

2

7

5102

8

9

11

26

9

7079

5

9

7080

10

7098

3

21

4

35

8

4

13

3194

55

2

24

54

8

3

53

9

21

7178

1

4

57

22

3006

56

3107

3

34

49

48

11

4

12

5

7172

13

14

61

16

46

7

7174

6

1

59

3203

15

60

31

24

7176

11

3

11

2

10

1

18

17

45

23

44

25

26

25

28

23

27

19

29

3

4

2

2

27

1

18

19

17

16

15

19

14

13

20

18

18
19

20

20

22

17

21

7

12

5

114

3192

4

3213

5

13

6

1

1

2

4

3

2

5

2

3

3

6

5

4

18

50

19

51

3

2

1

52

12
17

5

4

7

8

9

10

11

14

13

15

16

6

6

7

8

5

7044

17

4

10

11

9

9

13

20

10

26

4

5

14

164

15

16

19

24

25

18

17

2

12

1

3

27

21

22

23

24

1

4

3

16

19

23

24

25

26

27

28

5

21

Ras

7175

22

7051

1

29

30

22

31 32
33

34

35

3105

36

5

37

2

3106

3210

3

7

3104

40

7097

20

7177

5103

1

3212

4

24

7173

Ras

6272

176

181

153

165

164

870

3187

3193

7087

8

9

10

12

7

35

47

47K

1

3

20
6

2

1

9

1

12

10 24

23

8

11

2

20

20

1

17

18

28

6

23

4

3

ak

180

45

378

ak

ak

40

442

409

188

ak

ak

294

40

181

471

kt

421

40

kt

377

kt

202

40

439

kt

286

kt

40

377

kt

323

kt

4
5

431

287

kt

kt

40

400

rs

40

kt

391

187

kt

416

395

kt

465

kt

424

kt

279

387

kt

184

kt

383

kt

kt

442

kt

390

319

271

501

383

kt

456

371

17

496

kt

374

416

kt

1
7

kt

208

27

191

259

380

kt

230

34

199

kt

388

284

206

kt

267

225

28

385

ak
208

201

202

kt

27

371

206

kt

210

kt

234

2
7

386

217

rs

200

386

318

rs

2
7

245

457

rs

208

373

2
0

391

2
8

200

rs

234

408

rs

27

386

205

kt

324

2
0

196

194

rs

424

315

28

379

186

kt

192

kt

400

28

281

386

20

kt

272

413

kt

28

189

400

381

rs

194

4
0

384

32

rs

395

330

rs

444

kt
381

ak

45

193

kt

398

kt

2
5

kt

408

386

kt

343

ak

kt

373

372

241

387

kt

3
0

kt

379

kt

286

2
0

rs

410

ak

224

422

404

415

25

398

kt

kt

ak

387

404

2
0

kt

kt

416

kt

394

kt

176

40

kt

435

kt

387

239

343

kt

413

279

kt

40

kt

403

kt

ak

266

387

rs 

418-4-2

40

398

rs

138

397

305

rs

402

kt

40

407

ak

kt

194

178

413

rs

4
0

407

393

406-1-10

380
200

40

MELLUNKYLÄ 47

275

401

47061

403

418-6-92-M601

4
5

176

var

47058

425

221

kt

391

420

45

197

423

45

12

176

447

14

Paukkulanpuisto

289

45

419

199

397

399

9

BMX-rata

439

45

178

 MELLUNKYLÄ 47

1
1

433

405

2
5

434

25

ma

402

rakenteilla

414

263

kt

432

4
0

kt

427

kt

40

383

437

kt

429

kt

4
0

430

199

kt

426

kt

30

406

rs 

4
5

ak 

436

ak 

191

5
0

418-4-2

434

246

ak 

423

418

ak 

kt

200

455

kt

182

kt

249

398

kt

45

414

kt

485

427

219

kt

252

392

kt

301

kt

449

527

kt

383

193

452

kt

382

kt

309

404

189

kt

307

389

kt

236

390

kt

292

383

kt

kt

186

kt

415

kt

227

kt

477

kt

kt

469

kt

kt

390

213

182

kt

kt

416

293

kt

430

187

406

kt

191

383

kt

292

kt

393

kt

393

kt

193

kt

391

kt

kt

306

386

186

kt

kt

387

291

kt

401

317

kt

426

260

kt

383

335

411

kt

kt

338

426

408

kt

kt

504

401

kt

kt

428

473

kt

418-4-2

384

rs

kt

307

 MELLUNKYLÄ 47

389

rs

375

kt

411

310

rs

381

382

ak

47064

405

ak

310

287

390

kt

ak

379

kt

3

220

372

kt

2
2

394

381

kt

1
9

220

kt

382

kt

2
0

338

314

kt

384

kt

234

kt

373

kt

421

kt

248

kt

381

320

10

kt

417

320

2

6

478

391

kt

405

5

382

kt

5

234

kt

435

L
in
n
o
it
u
k
s
e
n
ti
e

var 

Kivik
onka

ari

377

413

377

350

Lohkare
polku

Kivikon liikuntapuisto Lohkarekuja

kt

427

394

Varustu
ksentie

387

Lohkarepolku

379

Leikkikenttä

247

174

467

329

Leikkikenttä

ar

371

kt

Paikoitus

468

419

029

Paikoitus

Kenttä

Paikoitus

Agilitykenttä

380

428

Paikoitus

318

305

Paikoitus

462

kt

kt

342

kt

388

408

386

522

kt

183

kt

403

425

kt

Järkäle
kuja

405

370

kt

191

418

183
422

383

kt

271

182

272

422

192

kt

386

361

181

393

kt

178

47018

291

423

kt

179

380

391

47059

324

184

401

310

501

437

178

380

378

496

315

408

418-4-2-M601

502

430

177

200

411

308

424

512

173

424

394

377

508

179

406

306

10

513

385

399

182

391

506

kt

rs

kt

308

390

427

502

304

429

1

374

387

431

374

382

377

417

487

400

399

369

401

447

302

389

kt

401

370

418-4-2-M601

189

408

399

222

408

369

301

6

407

376

10

Va
ru
stu

ks
en
tie

414

196

Kivikon lumilautailurinne

418

409

par

var

205

var

var var

var

var

var

var

379

var

418-4-2-M601

var

var

 Kivikko

var

383

312

par

var

ar

II

Par

var

282

var

var

var

var

var
var

var

402

var

375

var
 

päiväkoti

 

384

195

392

385

293

ar

II

ar

II

ar

II

ar

II

ar

II

ar

II

444

441

ar

II

ar

II

ar
II

ar

II

ar

II

ar

II

ar

II

ar

II

ar

II

ar

II

192

ar

II

ar

III

kerhor

 

398

440

var

392

ar

III

ar

IV

ar

V

ar

VIII

424

var

 

ar
VI

ar

VI

ar

III

Kerhor

 

ar

VI

var

ar

IV

ar

V

ar

V

ar

III

var 

 

Lasten päiväkoti

 

ar

IV
ar

III

var
 

ar

IV

ar

III

ar

VI

ar

V

423

ar

V

var 

ar

IV

ar

V

ar

V

409

Paikoitustalo

II

ar

V

ar

V

ar

V

at

ar

IV

ar

III

ar

V

at

296
var

 

paikoitustalo

IV

at

tr

ar

IV

tr

312

406

269

387

416

417

409

418-1-37-M601

411

404

264

402

378

397

382

Paikoitus

306

416

381

380

457

375

Paikoitus

375

416

377

28,3

378

386

441256

377

386

451

396

376

258

386

383

390

418-4-2-M601

370

378

305

418-6-92

386

334

383

376

382

436

389

226

394

47062

47063

380

47065

427

47060

382

363

5

431

1
6

383

1
8

7

387

390

kt

9

388

300

370

11

418-1-37

2

393

4

431

390

8

426

8

1
2

231

417

1
4

406

1

431

3

4

418-4-2

412

395

1

194

2

428

16

6

432

8

416

193

1
7

425

1
5

2

425

kt

vj

kt

618

820

737

434

223

721

031
633

330

36,1

30,9

30,4

5

3

21

29

55

53

6

55

54

42

4

43

44

5

43

30

35

3433

3231

28

36

37

22

27

114

4

5

6

8

10

1

2

3

3208

3250

54

50

51

49

52

53

57

56
8

7

37

36

47

23

5

3005

29

31

32

33

38

1127

15

1

3

2

3103

30

47P7

47K

13

9

14

13

15

11

1

388

Paikoitus

416

388

1

424

395

8
a

427

407

2

428

2

391

387

kt

8
b

kt

388

kt

461

3a

kt

387

kt

3b

392

409

1
2

389

412

2a

392

6a

387

386

392

394

380

kt

394

382

403

kt

380

401

kt

388

400

kt

397

385

kt

398

kt

395

kt

389

392

397

386

416

47019

398

392

378

405

401

383

404

375

392

rs

419

kt

387

394

kt

420

406

405

kt

406

418

kt

404

kt

429

rs

rs

40

kt

kt

kt

401

452

401

431

418

paikoitustalo

418

418

412

423

420

429

437

399

438

401

435

415

413

418

430

399

422

448

401

426

446

403

421

418

406

421

408

40

423

4
0

41

405

5
0

420

45

411

403

418

434

406

415

404

394

423

412

393

424

407

427

405

428

406

408

415

409

435

401

413

3

400

438

456

432

396

398

Kivikonkaari

402

428

404

sl

391

422

412

384

417

Paikoitus

382

ma

417

47024

K
ei
nu
tie

429

426

418-6-92-M601

429

411

409
412

411

kt

kt

411412

411

424425

414

420

var

414

ar

III

ar

III

ar

VIII

ar

VIII

ar

V

ar
VI

ar

VI

431

ar
VI

Liiker

 

var

 

var

 

40

ar

V

ar

III

rs

446

406

406

405

405

462

405

410

415

424

409

409

406

943

415

413

416

4

411

468

416

408

470

410

402

428

473

1

39

411

1
0

405

1

407

39,0

rs

rs

rs

rs

0 150 m30

1 : 5000 

TEK

KALLIOPALJASTUMA

MAALAJIALUEEN RAJA

SYVYYS MAANPINNASTA
SAVEN ALAPINNAN ARVIOITU

5

Hk PAKSUUS YLI 3m
HIEKKA-ALUE, MAANKERROKSEN

Sa

Mr PAKSUUS 1-3m
SAVIALUE, SAVIKERROKSEN

Sa PAKSUUS YLI 3m
SAVIALUE, SAVIKERROKSEN

Mr
Tä

PAKSUUS 1-3m
TÄYTEALUE, TÄYTEKERROKSEN

Tä TÄYTEALUE

Sa
Tv

PAKSUUS 1-3m
TURVEALUE, TURVEKERROKSEN

Sa
Tä

PAKSUUS 1-3m
TÄYTEALUE, TÄYTEKERROKSEN

Mr PAKSUUS YLI 1m
MOREENIALUE, MAANKERROKSEN

Mr
Tv

PAKSUUS 1-3m
TURVEALUE, TURVEKERROKSEN

Maaperä                                 

HELSINGIN KAUPUNKISUUNNITTELUVIRASTO / YLEISSUUNNITTELUOSASTO / TEKNISTALOUDELLINEN TOIMISTO / Peik Salonen / Sanna Ihantola / 2016 / 12369

KIVIKON SISÄAMPUMAURHEILUKESKUS JA AGILITYHALLI



Purolahti

L
o
n
g
in
o
ja

Viik
in

o

ja
M

ellun-

k
ylä

npuro

B
ro

än

da

a
p
u
ro

ts
M

u

lahti

Ryönälahti

Saunalahti

Maarlahti

Vartiokylän
Bäckviken

ä
V
ik
sb

ck
e
n

Mell gs
bnu

Botbyviken

Brakviken

Bastuviken

Maren

Puotilanniemi
Botbyudden

46

48

2
7

5

2
4

1
0

Kurjen-
kellonp

5

26

1
7

1

9.

3

4

1

1

3

3
5

i

1
0

4
b

4

3
a

2
c

2
0

1
0

2
0

5

2
6

32

3

7

10 1b

6
.

9
.

E
rk

k
i

6
.

K
iv
is
e
n
 k
j

7

O
s
a
ra

n
 k
j

5a

A

19

n

6.

tti
M
ä
e
n

k
j

N
.W
.p

nom
inr

A
gro-

2

9
.

T
u
llb

e
rg
s
v
ä
g
e
n

H
.p

4

10

Kur-

4

jenk.kj

6
6
.

O

2
8

r

30

Erik

r

5

L.k
j

m

9
.

N

o

8

.

s

9
.

A

s

3

.

ve

2
3

H
ju

2

lk
v
a
rn
s
v
ä

e
n

g

7

6.

2

alan
-

5

V

4a

alke
-

pol-
ku

aKskä
rrs

vä

ra
it
ti

g

T
o
ri
-

en

4
0

6
.

Pi
ki-

te
ht
.kj

L
a
n
ka
-

n
a
u
la
n
k

Depåv

Filarvägen

Å

9.

b
o
h
u
s
v

15

äg
en

k
j

R
u
k

L
y
h
ty
ti
e

a

R
a
h
k
a
t

t

S
a
lo
tie

K

2

u

L
iik

e
tie

v

1
1

n

K
u
o
p
p
a
tie

a

-

R
a
ja
tie

r

ri
n
rn

n

u

b

t

ä

V
a
lt
a
v
a
a
-

H
a
lm

e
ti
e

c
ra

n
k
j

Turvekj

k
a

S
oidintie

s

k

P
ie
tilä

n
tie

ä

u

ta
k
u
m

m
u
n
t

g

R

e
n

n

S
å
g
a
re

g
a
ta
n

K
e
tt
u
tie

L

Susitie

ad
ug
år

Vasarat

d

P
il
v
it

s

A
u
e
rt
ie

b

S
a
d
e
ti
e

å

 G
ra

h
n
in
 p

E
lo

v
a
lk
e
a
n
t

g

S
v
e
n

T
u
u
li
t

e

Teeris.-

P
a
k
k
a
s
t

n

kulma

P
y
ry
ti
e

T
u
is
k
u
ti
e

T
asankotie

M
e
h
ilä
is
tie

P
u
ik
k
o
tie

Puistol
antanh

ua

J
y
v
ä
tie

A
is
a
ti
e

R

K
ii
tä
jä

n
ti
e

u

ak

-

Sirkka
lanmäki

n

Iiv
a
rin
tie

l

K
ehtotie

a

N
u
rk

k
a
t

k

K
oudantie

i

A
k
k
u
tie K

y
tk
in
tie

T
u
u
lila

s
in
t

A
u
to
ta
llin
tie

P
irtti-

Tatt
aris

uon
tie

7

la
h
d
e
n
k
j

J
ä
ä
h
d
y
ti
n
ti
e

v

A
k
o
n
-

K
a
a
s
u
ti
n
ti
e

L

la
h
-

Jarrutie

a

2

d
e
n
k
j

H
y
tt
it
ie

d

2
3

Uhtu-

K
iv
ik
o
n
la
it
a

u

1

ankj

Vesi-

g

1a

H
a
ik

o
-

Neulapadont
ie

å

7
a

la
n
k

Seulatie

r

1
0

Kolsintie

d

14

Tulppatie

s

1

Pulttitie

b

5

Laippatie

å

2

L
e
v
y
ti
e

g

2

P
u
tk
it
ie

e

2

Alakiventie

n

2

Kiviparint

8

K
e
in

u
tie

r

6
.

Sieniti
e

k

Kalliot
ie

t

K
irv

e
s
tie

a

Puunkaataj
antie

d

S
ie
n
iti
e

s

Kassaratie

b

V
esurit

y

U
itt
a
m
o
n
t

g

1
2

V
esalantie

a

15

Paneliantie

t

11

Leväluhdant

a

Os
to
sti
e

9.

Ta
nh

ua
nt
ie

17

R
itv
al
an
tie

N
a
a
p
u
ri
n
ti
e

R
in
ti
n
p

P
a
rik

k
a
la

n
tie

Häyhäntie

R
a
u
s
s
in
tie

R
autahatunt

Soraharjuntie

6
.

Rautjärvent

7

Helytie

3b

Peilitie

Lappeen-

P
e
jlin

g
s
v

1
0

Raitam
äentie

Valkealantie

Arhotie

K
o
rs

h
o
lm

a
n
t

V
is
b
y
n
k

vu
o
ko

n
p

S
inivuokonp

Vana
motie

K

1
1

i

P
u
o
ti
la

n
ti
e

l

K
la
a
v
u
n
tie

1
7

p

Rantakartanont

o

Linnanherrantie

40

l

H
a
k
o
s
ta
ro

n
t

a

J
ä
ä

m
ä
e
n
ti
e

n

Korva-

p

Rukatunturintie

R
ö
ll
ip

P
o
iju
tie

K.

V
a
n
tt
it
ie

H
a
n
k
a
in
t

Airoparint

R
a
s
ti
la
n
ti
e

La
ak
av

uo
re
np

5
1

He
ta
np

7

Pallak-

31

senp1
1

11

T
e
rv
e
y
s
t

24

K
a
rrin

tie

H
a
n
s
a
k
j

Kantto
rintie

R

S
a
h
a
t

o

V
ii
tt
a
p
o
lk
u

sto
ck
inp

Pahkatie

T
a
tt
i

Sauramatie

6
.

R
a
id
e
p
o
lk

u

9.

1
b

2
b

37

Ranta-

2

kivenpolku

R
y
y
n
i-

m
y
lly

n
k

H
o
lk
k
it
ie

1
0

3
5

10

9.

6.

9.

9
.

K
o
iv
u
n
ie
-

6.

m
e
n
k
j

6.

6.

4 8 5

7

17

K
u
rra

k
j

20

K
illin

k
j

21

10

19

1
1

5

Saariselänkj

N
iit
ty
ra
n
n
a
n
kj

13

2
4

21

22

2

2
6

15

11

4

3

7

N
.k
j

2a

L
u
o
s
-

to
n
k
j

4

P
e
ka

n
k

4

ku
rik
j

H
ii
d
e
n
p
o
rt
ti

2
a

A
le

m
p
i

V
e
h
k
a
-

4

7
140

1
a

1
b

S

Lohka-

o

rekj

pul

9.

o

i

1
1

e

t

1
5

t

i

2
6

i

e

l

M
e
k
a
a
n
ik
o
n
k
a
tu

a
n
t

Erätie

Va
rh

e
la

n
ti
e

s

Valssi-

P

parinkj

a

H
ö
y
ry
-

m
y
lly

n
k
j

A
rt
to
la
n
k
j

V
a
n
h
a

l

6.

s

14

tadsvägen

u

3

ootie

T
a
lo
n
p
.t

kankj

M

Varja-

a

l

l

a

m

h

i

d

n

e

k

n

a

k

a

j

r

a

i

u

9.

K

H
ä
llin

-

2
4

k
u
ja

2
1

6.

1
1

3

Myll

V
.k
j

ä

P
.k

o
u
k
.

r

P
a
lo

k
j

i

P
a
lo
-

n

k
e
l.
k
j

-

r

A

t

i

k

a

j

n

n

h

i

u

H

7b

r

a

k

uj

J
a
lli
n
t

Kyyh
-

kysp

L
a
a
k
s
o
k
j

Sirk-

kalanrn

S
ir
k
a
n
-

rn

V
a
n
h
a

PR
u
k
o
u
s
-

o

h
u
o
n
e
e
n
t

r

K

v

ä

o

m

o

n

n

e

t

r

i

t

e

i

T

P
u
n
tt
ik
u
ja

a

M
ik
ro
s
-

p

13

k
o
o
p
p
i-

a

1
1

k
u
ja

n

sä
n
-

i

ja
n
k

l

M
et
-

a

ho
ita
-

n m
inkj

k Yler-aa

H
u
h

m
a
-

r

re
k
j

i

L

V
iik
in
tie

i

K
o
n
tu
la
n
ti
e

i

L

k

ä

.

n

1

k

s

47

j

i

6.

m
ä
e
n
tie

M
e
rip

e
llo

n
tie

Ta
tariharjun

tie

moisionkj

2
a

1
2

K
o
r-

k
e
a
n

m
ä
e
n
t

2

L

2
5

i

1
5

t

2
0

a

1
8

t

5

ie

Ja
uh

ok
j

a

Ala
-

kiv
en

kj

S
irk

ka
-

la
nk
j

196
.

 10

10

2

1
2 H11

arb

1

3

4

6
3

Han-

6.

kainp

12

H
anslan-

2

karinkj

20 1

4

8

5
9 8

3

8

5
7 1

8

1
3 1
1

3 24

9.

8

1 10

5

T

1
4

a

8

t

4

t

10

a

16

r-

2

h

5
1

a
r

1
6

j

1

u

1
8

n

H

22

k

i

2
6

j

e

6.

i

t

2

A

a

1

.

n

5

k

i

5

j

i

3
7

t

2

y

9
.

S
o
id
in
k
j

n

2
4

O
rm

us-

t

13

rn

i

Ormus-

e

11

kj

2 2

3

9
.

4
1

4
7

1

6
.

1

1

2

6
.

1
2

10

Kon-
tokink

57

2
2

11

3
6

Sääs-
kikj

n
ti
n
ti
e

25

P

23

i

21

h
la
ja

m
ä
e
n
tie

La

lu
a
n
t

P

i

a

e

ll
a
k
s
e
n
t

Vuotie

To
p
ia

ksen
tie

u
t

Pitsin-

a

virkk.k

r

J
a
k
o
m
ä
-

i

e
n
ti
e

n

K
.

t

k
.j

i

Iiriskj

e

Niitty-

u

villant

S

R
a
s

m
u
k
-

s
e
n
t

Suurmetsänti

24

e

57a

tie

Va
rja

ka
n

t

v

T

a

a

l

t

A

k

t

a

m

a

r

a

r

t

i

e

-

e

h

n

a

e

r

t

j

s

u

.

n

k

t

j

ie

3

9.

9
.

1
9

6.12

T

4

i

6
.

lan
h

K
re
ij
a
-

o

ri
n
k
j

i

la
h
d
e
n
k
j

t

5
a

a

5

j

8

a

a

1

i

n

3

n

k

2
7

k

a

43

j

a

2
9

L

r

3
4

l

i

1

l

S

7

o

1
0

intu
t

Jo

ut

S
tr
ö

m
s
in
-

sent

1
2

13

2

6
.

H
iekkakiven

12

t

4

i

8

e

13b

8

V

9
.

iit.

2

k

17

j

26

6
b

L
u
is

kat

S
a
ll

11

a
tunt.t

V
ie
r-

H

to
la
nt
ie

il

2
0

parip

L
a
pi

ka
st

U
.k
j

6.

O
h
r.
k
j

K
u
lt
a

k

um
.t

2

M
e
r

1
4

i

1

k

4

o

3

r

9
.

tt
i

1

1
3

Po o

S
u
o

m
e
n
n
ie

m
e
n
t

n

J

I

u

t

k

ä

o

v

l

ä

a

y

K

n

l

a

t

ä

l

P
ä
iv
ö
-

Myllymestarintie

l

lä
n
tie

i-

1
5
a

R
aaseporin

t

V
irva

tu
le

nt

ä

T
ö

k
j

K
o
n
tu
l

K
u
kka

n
iityn

tie

a

U

n

n

k

t

j

amalanti

T

e

u
lli-

k
irj.k

j

U
u
s
s
il-

l

5

a
n
r
i

1

n
n
e

1
7
c

t

1
7
b

u

n-

L
in
n
a
n
-

p
e
llo

n
kj

T
u
h
k
a
n
u

m

r

-

v

m

o

e

v

n

ä

t

y

i

l

e

ä

M
u

sta
nha
ls-

sin
k

L

j

a

S

h

u

d

u

e

n

n

t

v

.

ä

O

y

h

l

7

r

ä

9.

a

K

l

o

a

t

1
a

n

i

t

k
o
n
n
u

D

50

n

r

t

å

3
8

i

g

1

e

v

1

ä

2

g

A

e

h

n

ve

n
kos-

5

ekn

H

p

u

o

m

P

i

a

k

72

r

k

m

a

a

l

a

a

-

n

7

a

t

9
.

j

i

13

n

e

4

t

6.

8

K

2

a

10

r

12

p

23

a

25

l

3
1

o

3
3

t

3
9

i

4
5

e

5
1

K

M

4
2

e

a

3
8

i

l

3
4

n

m

3
0

B
rahe-

u

b

2
6

linnant

l

å

2
4

a

g

2
2

u

e

18

d

n

16

a

G

1

n

a

2
9

t

m

2
0

i

l

e

a
B
o
rg

å

1
0

v

5

ä

3

g

1

e
n

Viksvägen

5

18

6.

S

4a

jöå

1
6

k

2
0

er

6
.

ä

5

g

7

e

9.

n

13

11 M
e
la
tie

e

1

M

9.

llunmäentie

Norv

h
a
rju

n
t

H
or

K

s

a

m

r

a

h

k

u

j

n

N

k

ä

a

ä

a

t

t

ä

a

k

j

j

an
tie

ä
V

s
te
rk

u
lla

v
ä
g
e
n

ge
n

A
l

v

a

T

n

a

k

t

o

t

t

a

i

r

e

å

A

s

l

v

a

ä

n

g

k

e

t

n

äg
en

Storskogsvägen

Gårdsbackavägen

Ö
st
e
rl
e
d
e
n

Kirsitie

K
iv
it

Keto
iv

e
n
k
a
a
ri

S
a
a
rise

lä
n
t

H
a
lk
a
is
ija

n
tie

Ö
s
te
rl
e
d
e
n

K
v
a
rn

m
ä
s
ta
rv

ä
g
e
n

La
ht
isl
ed
en

L
a
h
ti
s
le

d
e
n

Z

1
1
0
 k

V

11
0 k

V

Z

1
1
0
 k

V

110kV

Z

110 kV

Z

Z

9
b

1
7
a

5
0

3
2

6.
8

2

3

1

3

4

32

27

34

12

33

1

6
.

1

2
5
a

1

3

3

2

1
0

2

9.

R

4

2

i

1
8

2

p

4

9
.

2

A
g
ro

n
o

m
in
k

1

2

1
6

4
5

10

1
7

8

8

5

39

4

11

2
3

8

1
5

1
0

13

1
2

121

1

4c

3

5

27

9
b

2

3

115 2

1
0

1

16
14
15

19

18
1

3

1
6

2

8

1

1

3

8

7

1

6
.

9
.

4

4

3
2
4

6
.

1

1

4

21 8 6
. 11

10

4

14

3

2
4

11

2
2

11

2

7

2

17

8

5

9.

2 218

1

7

1
9

6.

1
2

2
2

1

1
4 25

5

12
5c

5a

2

10

101
2 1
6

1
0

14

4

1

4

7

1
1

5

2

2
4

1

7

7

11

17 3

2

41

30

2

1

4
5 1
5

2

26
18

12

10

153

2729

19

5

9
.

2
a

22

u

3

J

6
.

8a

u

4

s

2

26a

t

21

i

3

l

5
2

a

2

n

6
2

p

5
1

34

4

1
8

4

27

1
3
8

4

29

1
2

2

2

2

4

1

1

1

8

8

2

2

2
3

Rek
itie

2

S

5

o

4

p

7

u

3

l

6
.

i

3
4

r

1a

i

11

n

2

n

1c

e

1
3

7

1

2

2

21

1
2

7

32

1
4

3
2

2

4

2

4

2

3
1

3

1

1

3

7

5

10

4

1

12

4

1

3

2
a

4

2

1

4

1

5

6
.

8

2

8

1

1

4

3

1
257

1
01

6.

17

3

1
4

1

1
2

1
4
b

1
1

1
4
a

2

5

4

1

6
.

26

3

2

3

1
2

6.
2

2

1
8

3

17

2
8

9
.

2
2

M

4

3
4

u

2

st

1
3

a

35

n

64

n

74

5

i

1
7

5

e

9
.

6
.

m

7

4

e

5

6.

n32

1

t1
7

8

i

4

11

e

5

3

t

8

u

9
.

k

2
5

s

3

e

3

n

2

t

1
5

V

2
4

i

2
2

l

1
3

k

5
1

a

4
2

7

s

1
1

-

5

3

1
c

7b

2

10

8b

8

11

1
5

4

2
a

2a

2

4

2

13

1
1

2

9
.

2

3 4
3

3

5 1

1

2

1

1

27
a

2

3

37

H
u
n
tu

k
j

S
il
k
k
ik
j

3
5

R

an
ck

e
n
in

1

t

4

N
i

7

it

1

ty
r
a
n
ta

Kunn

21

a

Ketokivent

llis

n

A

e

m

u

p

v

u

o

j

k

a

s

n

e

t

n

S
ilkokj

ti
e

19

S
im

e
o
-

n
in
t

Ripekj

Impivaarant

R
im

p
i-

s
u
o
n
t

Uudisraivaa-
jankuja

1

L
ä
h
d
e
n
iity

n
t

2

K
o
rte

s
u
o
n
t

J
a
la
s
k
j

P
e
n
s
a
s
t

Hatunt.kj

Rai-

dekj

Jyrinäk
j

Amp.kj
Turi-

11

laskj

9.

Päivä-p.kj

Lentok
j

Liitokj
Kima-

laiskj

Vihto-

rinkj

Mesik.kj Teem.

O
h
ja
s
k
j

T
e
e
ri
-

k
u
k
o
n
k
j

U
s
v
a
t

Kärpp
äkj

Valurink

Läm
m
it-

täjänkj
Susikj

1

3
8

4

pr

6
.

on
t

L
a
ip

p
a
k
j

S
ihtikj

2d

R
ihlakj

2

M
y
lly

n
k
.t

2

L
a
ita

k
j

6.

Kreeta
nt

1

J
.k
j

4

S
a
k
e
rin
t

R. Hel
is-

maan t

M
.n
.k
j

M
.n
.rn

M
u
s
ta
n
-

m
ä
e
n
k
j

Pe
ltoj
.kj

T
u
li-

s
u
o
n
k
j

K
a
u
p
-

p
a
k
a
rt.k
j

Lirokj

1
3

Sirrikj

5

L
in

n
o
it
u
k
s
e
n
t

3

H
.t

K
ö
yl
iö
n
t

2
7

R
.

4

Rousk
u

Törmät

Orakas

T
.k
j

Kir-
veskj

P
uolahar-

junkuja

1
9

K
a
lle

n
-

1
7

rin
n
e

3

V
is
-

26

b
y
n
k
j

25

V
o
i-

23

k
u
k
.t

5

K
a
n
g
a
s
-

1
9

v
u
o
k
.t

2

V
a
a
ja
p

6
.

O
s
to
s
k
j

2

K
o
r-

12

v
a
-

4

tur.p

7

L
a
a
k
.k
j

1
9

O
u
n
.k
j

11

P
y
h
ä
tu

n
-

15

tu
ri
n
ti
e

3

V
eh
-

27

m
ai
st
en
t

14

S
a
a
n
a
tu

n
-

1

tu
ri
n
t

10

Kaunis-

6.

pääntie

1

K
austakj

1

R
e
kikj

5

V
ir
o
la
h
d
e
n
t

11

V
alkam

at

R
itv
.k
j

M

1

u

2a

i

31

n

28

a

6
.

i

2

s

1

tutk

7

ijant

P
e
n

4
b

tt
a
la
n
t

S
uo

n-

la
ita

Fokkakj

P
ra

m
m
ik
j

Kar
a-

vaa
nikj

15

1
3

10

M
e
-

1
3

9.

A
ir
o
-

1
3

p
a
r.
k
j

7

Po
iju
kj

16

1
0

4

2

11

7

V
a
a
rn
a
t

H
apero

Karrink
j

O
.k
j

Ison-mastonkj

Huhta
-

kiven
kj

S
ilk
in
-

k
u
t.k
j

R
a
ta
-

m
o
p

R
a
it
a
-

Au
rap

Terrin-kj

6
.

1
3

k
j

3

U
n
tu

v
.-

A
lv
i-

o
n
k
j

Korv

3
5

s

3
3

i

31

e

3

M
aam

ie-

n

2

henkj

e

K
a
iv
a
n
to
kj

n
t

49

2
1

M
u
in
a
is

-

li
n
n

6.

ti

e

17

R
a
p
o
la
n
tie

2a

Yllästun-turinkj

T
u
lp

p
a
k
j

Tulli-
kirju-
rintie

U
o
ti
n
-

m
ä
e
n
k
j

Ka

1
8

V
a
n
h
a
n
-

l

2
0

lin
n
a
n
k
j

k

1

k

2
6

i

5

vuo

17
b

rentie

Ko

1

r

9.

pit

9a

ie

Tukkip
o

lk

u

Haru

1
5

V
e
rs

o
k
j

s

9.

N
u
p
p
u
k
u
ja

t

1

N
o
rk

k
o
k
u
ja

i

8

e

14

K

22

u

23

u

13

t

3

sal

15

ont

4

5

8

4 2

6
7

5

4
a

4

5

14a

8

11

1

17

tie

8

5

o

2

V
n

Da
eh

n

in

ka

12

tu

7 4

2

30

3

13

2

20

1
5

3

1
4

2

20

3

1
1

5

5

3
25

21

2
3

2 2
0

13

6.

1

1

1

6
.

T

3

a

1

n

1
1

.

1

k

2

j

1

2

3

2

1
8

7

e

4

l

4

i

2
1

k

1

j

11

R
u
s
t-

2
8

h
o
llin

p

6
a

5

3

1
1

14
18

Ka

27

u
ko
-

pä
ä
n
ti
e

1

Um
m
el-

joent

R

3

is
k

utie

H
a
lla

in
vu

or
e

n

ti
e

2

r

4
7

i

30
42

36

4

1 40

4

34

3

46

5
6

54

Talttat

Ker

F

n

a

t

l

i

l

e

p

aj
oS

a
u
n
a
tie

K
uu
lij
an
t

i

F

M
yl
lyv

äen
kt

1

u

1
c

a

V

4
9

i

5

i

30

t

4

a

7

n

k
ru

u
n
u
n
t

O
rm

u
s
p
e
ll
o
n
ti
e

34

K
a
nk

a
u
d
a
n
t

ir

H

4

a

21

rk
k

1

o

7

-

9
a

u
r

1
0

a

2a

d
a
n
t

S
a
vi
ki
e
ko

n
tie

Päiväper-
hont

lo
g
in

k

B
io
-

H
il
le
ri
k
u
ja

L
ä
k
s

6.

y

1
4

r

2

i

6
.

n

1
6

n

8

e

6.

12

7

6
.

2
9

1
4

1
1

1
7

n
a

Sapilas
tie

3

k

6.

o
u

L

K
i-

vi
k
o
t

n

F
a
l

1

l

7

M

k

2

s

u

2

e

l

2

i

l

40

y

a
1

k

n
3

a

t

4

t

i

7

u

e

2

a

36

l

1
4

l

1
1

l

2

y

2

n

38

m

3

lm

71

Ka
nk
a

1

re
t

2
2

ie

M

el
lun

4a

m

1

ä

2a

en
tie

V

2
4

a

26

r

22

tioharjuntie

44

7

27

O
ra
va
tie

17

5 27

3
3

P
u
o
lim

a
tk
a
n
p

Kiviportintie

S
in

4

k

6.

i

2
b

lä

26

t

E
e
ro

n
p

V
.p

6
.

K

8

a
lli

K

o

e

l

l

19

s

t

2

i

a

8b

n

n

r

o

a

-

1

i

tie

5

t

V

8

t

a

3

H

r

6
.

ö

u

y

s

r

t

y

u

h

k

e

s

v

e

o

n

n

t

p

1

o
lk

u

T
e

6.

e
r

en

Ka
up

pa
ka
rta

no
nk
at
u

p

R
us
th
ol
la
rin
tie

e

Va
rti
ok

yl
än
tie

l

K

i

a

n

r

-

h

p

u

o

l

l

a

k

n

u

tie

KontulankaariG

R

n

a

e

t

i

a

s

s

s

m

i

y

p

l

M

l

u

y

i

n

s

t

t

i

.

e

M

Porttitie

uk
u
ak

.p

Ja
ko

m
.po

rr
a
s

Ket
okiv.p

p
y
y
in

p

5

Aart.silta

llu
n

L

m

i

.

i

r

k

a

k

i

a

t

l

i

a

V

n

a

t

r

i

j

e

a

p

k

a

a

i

n

d

t

a

4

a

n

1

i

t

1

v

i

5

a

e

l

P.p

Rait
.p

K
u
rk
iau

2

ranpolku

Lohkar

e
p

2
0

olk
u

Kei

S

n

i

L
e
v
y
p

l

S

k

i

k

s

i

s

t

o

i

s

e

en
p

19
N

2
6

is
sa

1
a

ks
en
t

P
.p

R
a
s
ti
l

nr
aitti

7

Rast.p

a
7

J
.

e
5

k

8

ellontie

H
um
i

K

k

y

k

l

a

ä

-

k

l

e

t

i

i

n

a

u

n

n

e

p

K
m

Jä-
kärlän-

tie

Kääpä
t

M
y
llä

ri
n

a

t

a

i

t

e

ullinkuja

Naulaka

r

P

16

a

17

lo
v

ar

6
.

tijanp

7
a

t

3
7

He
l

Prinssint

lb
er
gi
n
ra
itt
i

Ku

1
5

u

21

t.

2

p

4

5
0

Tiu
in
l.
ra

1

i

2

t

1
g

t

3

i

1
d

L
u
is
ta
ri
n
k
j

H
inn

er

7

-

jo

en
kj

Pu

V

o

e

t

n

a

e

m

m

e

e

o

s

k

ta
ri
t

2a

ie
n

k

e

e

2
1
a

3 18

14

Lin

a
v
u
o
re

tie

n

n

k

e

o

6.

2

12

4

k

s
K
i

28

S

4
a

om
u
spo

lk
u

1

T
u
li-

r

15

s
u
o
n
p

1
3
a

1

1
8
a

44

50

34

3

1
7
a

10a

Uiskotie

P
o
r
im

o
p
o
l

t

M
ä
y
rä
ti
e

j

eniityntiu

N
m

m
it
ei

1
a

tä
jä
n
k
a
tu

t
n

e
h

ei
m

o

kalant

Ri-

ru

t

t

M
a
ra
to

n
tu

n
n
e
li

Va
nha

nlin
nan
tei

j
k

n
e

ä
v

-
n

n
i

L

knir

-akkeetpA

R
ip
e
t

A
a
p
o
n
tie

a
a

p
a

a
mr

a
H

tu
ri
n
t

Y
ll
ä
s
tu

n
-

K
ra
at
ar
in
t

Jaanan
t

L
ä

m
m
it
-

K
o
re

n
to
t

varint

Por-

kive
ntie

Hiid
en-

ri-

uk

t

M
yllypa

t

d

n

o

e

n

m

t

l

i

a

e

snstouR

Va
lu
ra
ud
an

ku
ja

n

l

k

e
k

s

Ke
nn

ot

kuja

oie

P
i

e

tnee
tr

öy
p

n
vl

ja
u

lh

kni

a

n

-

n

t

a

o

l

L

t

k

o

a

G

r
n
-

Kanervatie

e

i

uk

M

java
e
t

s

i

l

a

u

k

a

k

n

t

e

i

ä

e

M

ovO

j
o

a
ut

k
n

äl
y

k

a

i

k

p

l

p

J

l

a

A

V
e

ynt
lly

mi

a

eT

n

Itä

pajankj

Linnan-

u

K
i
ij

a
u
k
k

Vel
jest

enp
iha

u
-

la
n
tie

t

P

y
u
k

n
t

a n

i

M

eit

n
n

n
ar

mr

t
ak

e
u

n
a

n
i

V

S
a
u
n
a
-

p
e
ll
o
n
p

Patteripellonraitti

Mehi-P
is
to

k
a
s

V
ie
-

K
iv
i-

k
a
k
.p

Liuskep

Pau.

Filp
uks

enp

Kuoppap

K
uul.kj

Kuop.
S.kj

Vih
takj

Tuo
-

maan
kj

R
a
ja

p
o
lk

u

P.

k
u
ja

H
.k
j

Velj.kj
Juk.kj

T.p R
.

R
.p

Rasm.kj

Kruunaaj.p

S.p
J.p

Plutonkj

Pikkar.p

P
l.
p

L
in
n

ri
n
ti
e

a

a

n

-

p

t

a

V

j

a

a

a

P
ä
it
s
ip

t

a

R
u
is
k
u
p

e

k

S
im

a
k
j

i

V
a
h
a
k
j

n

M
e
s
ip

u
u

T
a
n
ko
-

L
in

k
o
k
j

m

P
a
rv
ip

ä

P
e
s
ä
k
j

e

S
y
ö
k
ä
ri
n
p
o
lk
u

k

Kämne-

j

rinp

n

K
im

n
a
a
s
ip

o
lk
u

T

s
ip

a

K
a
rt
u
u
-

n

Puik-

k

Hyttysp

o

kop

m

K
o
r.

ä

K
e
h
r.

e

A
u
ri
n
k
o
k
j

n

K
a
ris
ti-

M
.

k

m
e
n
t

S
.k
j

a

M
y
lly

m
a
tk
a
n
t

A.

t

K.p

u

Liekop

T

a

Katin-

a

j

liekop

o

u

Im
a
rre
t

ä

k

Sa
ni
ai
sp

e

u

V
ir
n
a
p

n

t

R
aep

r

n

M
.

n

o

S
iilip

m

K

n

k

k

ajuikkieL

K
ä
ä
p
ä
ku
ja

ija

Valurinpolku
Strömsinlah

e

d

n

e

i

n

e

p

Orpaanporra
s

P
ilk

k
a
p

N
a
lli
p

Karrinp

H
ir
vi
h
o
l-

m
a
n
p Ylermin

p

Nummikj

K
a
s.

T
e
n
a
v
a
p

Ki
vip

R
in
ta

m
a
s
o
tila

a
n
tie

T
.p

n

I.p

o
a t

s
ilm

u

P.kj

k

Kielop

k

Rakettip

a

V
irv

a
tu
le
n
p

t

V
irv
ak
j

A
s
u
ja
n
p
o
lk
u

Takalan
tie

M
y
lly

n
s
iip
i

Mylly
ruu
-

T
ik
a
n
p

V
e
te
r.k
j

Sank.

K
e
in

u
p
o
lk

u

Kiikku

k
e
in
.p

Järkäle
kj

A
is
a
-

L
a
m
p
ip
o
lku

Lampipolku

Is
ä
n
n
ä
n
p
o
lk
u

Patterip

R
.p

R
istim

äenkjJ.

Jä
kä
rl
.k
j

K
.p

V
ä
lip

Louhikkop

V
a
n
h
a
p

Jako-

Kolurinne

Kalte
enpo

lku

M
ätäspolku

S
.p

K
irs
ip

K
a
llio

p

N
u

m
m
ip

V
e
s
u
rip

Puup

E
s
ik
k
o
p

Le
hd

ok
kip

Tu
pa
sv
illa

np

M
a
k
s
a
ru

o
h
o
n
p

Ly
yp
e-

Tu
ru
nli
nn
an

po
lku

Karj.

Raus.p

Naapu-
rinp

E
m
ä
n
n
ä
n
p

R
.k
j

Lettopolku

K
iil
iä
n
k
j

Säkylänkj

A
a
rre

k
j

A
.p

K
ä
tk
ö
p

Kaira- polku

Natt.

Siltapolku

L
in

n
a
n
-

s
il
la

n
p

R
is
ku

p

NuttupH
u
n
tu

p

Solkip

S
am

etti.
V
erka.A

ivina.

R
ohdin.

Palttina.

K
o
ru

p

P
y
te
rl
.k
j

Viik.kjH
a
a
k
s
i.

V
äräl.

M
u
i-

U
is
k
o
k
j

U
s
k
a
l.
k
j

A
n
k
k
a
p
u
r-

h
a
n
k
j

L
a
n
g
in
k
.k
j

Pyöt-
saarenkj

L
ii
k
.p

V
e
h
k
a
.

L
.p

Tuhkan.kj

L
u
p
a
-

e

ja
n
p

n

Ra
ul

i

Peit-sip

Fokkap

Meri-Ras-
tilan kj

-

Harusp

a

Hal-
kais
ijan

p

V
e
n
e
-

m
e
s
t.p

R
e
t.
p

Märssykj

A
ir
o
p
.p

P
oi
ju
p

e
n

e
t

Aksii-
sip

H
a
ls
.

N
yy
to
r-

pi
np

L
a
p
.

Su
uta
-

rin
p

S
ir
k
k
a
-

la
n
p

Itä
- po

lku

Tel-jokj

K

r

a

-

l

n

l

Y

i

l

o

ä

n

k

v

i

i

e

e

n

r

t

i

iev

P
e
lto
jy
rä

n
tie

n

M
ielik

tenii

M
ustik-

karn

Kettukj
Siilitie

S
u
o
-

p
u
rs

u
n
t

K
a
n
e
rv
a
rn

utaki

lanp

kkäS

-s

i

a

u a
-

n
ä

M

L
u
o
k
-

k

k
ip

P
a
a
tio

n
kj

V
o
ik
u
-

k
a
n
p

Luonnon-
suojelu-
alue

a
n

Lauta-

a

mies

j

F

k

r

n

e

Suojeltu

o

y

luontotyyppi

k

t

Luonnons.alue

i

a

r

g

v

i

M
e
tr
o
-

n
k
u
ja

i

k

ni

kneme

k
o

u
V

ka
n
kj

L
a
llu
-

ä
H

Smedsbacka

k

jk
nil

STOA

k
u
ja

T
e
e
ri
s
u
o
n
-

m
ä
e
n
t

O
rm

u
s
-

J
ä

Terv.as.

n
k
ä
p
o
lk
u

N
u
p
ik
j

Koulu

s
il
ta

T
o
ri
-

Toiminta-
keskus

Oska-
rinps

P.a

Katon-
t.aukio

Vie-
nan-
tori

vu
npK

la
a-R

ä
ttä
rin

p
o
lk
u

S
a
a
ri
-

Kivijata-

s
e
lä
n
p

aukio

Kii

Myllyaukio

lo-pää

Kostin-

n

kallio

p
koti

Turva-

S
a
n
a
n
-

ja
la
n
k
j

M
a
itik-

k
a
k
u

ja

M

aam
iehenpolku

La
ak
so

po
lku

S
te
n

8

p

1
0

orts

2
0

vä

3
1

Monit.talo

g

2

e

N
ik
on

kj

n

6.

7

4

2
6

B
r
ä

nnv

K
a
ra

v
.s
il
ta

2 16 7

M

I

a

g

l

e

11

m

l

2

i

k

2

n

o

1

i

t

6.

e

t

9.

s

4

v

7

ä

9
.

g

1
3

e

8

n

2

P
a
n
o
s
p
o
lk
u

2

2

3
6

2
7

3
3

1
4

2

Ku-
hilas-

polku

7

13

1
0

3

26

45

1
6

1
0

30
16

3

13
12

48

L

rn

a

23

T
u
k
k
i-

vv

17

4

12

6.2
2

1
2

T
ii
le
n
-

te
k
i

1
6

j

8
1

ä

2

np

a
is
p
o
lk
u

Kurki-

Kur

n
ikj

k

M
a
su

u
-

iaisp

H
ell.p

B

Laivuri

å

Petterin k

t

Jopin k

m

Suunt.p

ä

n

s
im

Va
ls

ut

2

a

S

k

a

3
7

y

n

l

i

l

a

1

y

iskj

a

O

S

r

m

m

m

b

a

u

l

n

p

k
s
v

3b

4

5

K
o

H
u
iv
ip

p

rin
k
j

p

22

H
ie
r-

l

10
1K

o
lv
i-

i

1
0ti
k
j

n

P
ip
e
t-

g

3

s

5

v

3

ä
g
e
n

putki

Loiste-

r

u

a

k

k

u

s

t

k

3
1

a

e

p

p

p

p

7
b

e

s

5
c

R

v

7
c

t

G

5a

a

r

2

n

o

5

s

p

14

s

v

1
0

e

ä
6
.

s

g

2

n

e

2

i

n

1
0

r

K
a
lt
e
e
n
p

N

2

P

S

y

52

a

o

b

3
1
a

a

m

r

6
.

j

e

o

5

u

-

v

k Kirves
p

ä

n

Ko
r.k
j

g

l

L

e

a

i

n

k

i

a

k

T

ep

S
o

m
p
i-

o
n
t

S
.p

S
e
u
-

n
a
la
n
t

eS u
n
a
-

a

p

l

n

n

e

k

ä

j

v

Päi
vö-

-

länk
j

n

Pal
oku

n-

a

nan
t

n

T
im

o
n
-

n

k
j

i

V
e
n
-

L

la
n
p

p

Luk
ijan

-

n

kj

a

Kiss
a-

v

lanp

3
6

u

K
y
y
tö

n
-

3
8

o

k
j

4
2

r

K
o
iv
in
-

4
6

-

k
j

3

n

Aapon
p

5

a

2
3

n

1
6

n

1
5

i

8

L

1

n

H

93

n

a

i

t

j

t

k

u

3

n

p

o

K
öyliön-

d

kj

e

H
o
n
k
i-

n

la
h
d
e
n
t

-

Kosken-

n

haankj

a

H
u
t-

i

ta
la

n
p

L

K
o
lj
o
-

4

la
n
p

G
u
ng

4
b

v

4
a

3a

10

4
2

301
0
b

2a

5

3

E
k
o
r

vä

g

j

e

k

n

Ha
nd
els

hu
sg
at
an

Ru
st

37

h

1

å

12

l

1

J
u
o
ru
-

l

8

m
ä
e
n
k
j

a

28

r

9.

A

v

2

l

ä

a

g

-

e

a

n

6
.

l

G

m

å

11

i r 33
n dp

s

u

a

i

c

s

k

t

a

12

o

b

2
8

t

å

i

g

e

eLonginojanraitti

n

V
a
n
h
a
n
ra

d
a
n
ra
it
ti

Portvägen

u

4

T
ll
i

7

v

10

u
o
re

n

1

r

1

a

3

it
ti

e

imity

1

y

2

K

k

2
b

n

2
a

he

e
k

a

h

V

e

s

i

a

m

r

s

a

o

k

vj

eH
T
a
tt
a
ri
k
a
tu

Lap

S
ä
d
e
p

pvesi

Saunapel-

ä

lonpuisto

g
e
n

Viikin maatalous-
tieteelliset laitokset

u

M.talo

u

O

k

P.koti

v

k

Kappeli

a

i

n

P

s

e

P.koti

s

Filpuksen-

v

puisto

t
Ala-

Malmin
puisto

P.koti

ffan

mäki

s

n

P.koti

b

k

H
iis
ip

y

a

v

j

ä

u

P.koti

g

2

ä

Velj.puisto

n

2

j

e

i

Tapa-

7

l

nilan 

i

tori

1

e
2

1
6

k

2

10

t

Maatullinpuisto

2

e

P.koti

b

1
2

R

13

Tapulikaupungin

1

Kurranummi

5

4

Hiiden-

v

3

kivenpuisto

e

1

Tiilen-

1

tekijän-

2

2
5

mäki

2

4

5

2

L
e
p

r

r

o

u

k

k

i

a

v

j

e

i

n

4

e

p

t

o

1
1

t

l

a

k

P

u

Näätä-
puisto

9.

Kettu-

5

3

puisto

1

4

10a

Hyppyrimäki

22

1
4

Kevät-

3

tori

3

Pelastus-

11

7

asema

17

26

P.koti

2

20

L.koti

14

puisto

2

lais-

1

Kima-

1
2

M

P.koti

1

.

P.koti 7

t

P.koti

2

u

Sirkkalan-

3

v

puisto

29

a

Puis-

8

n

tolan-

5

5

p

tori

7

1

J

7

29

a

7

19

l

1

5b

k

2

10

a

6
.

1

m

Nuorten

2

4

.

liikennekoulutus-

8

2

p

alue

23

Korttelitalo

1
9

ri
n
k
j

Nalliaukio

4

15

K
ä

m
n
e
-

Panos-

2

2

aukio

12

P.koti

2

P.koti

1

Vesitorni

4

Karhunkaatajan-

24

puisto

1

P.koti

6.

P.koti

18

1
3

7

22
12

5

16 26

25

7

2 21

H
u

m
.k
j

46

48b
54

5

H
.m

yllyn
-

2

a
u
kio

B
43

Simo

r
39

Klemetin-

g

7

pojan

b

1

puisto

e
31

Kankare-

r
25

4

puisto

g
17

Huokopuisto

s

11

6
.

Kaade-

v
27

kallio

o

19

Kurkimäen-

H
ä
ls
o
v

17

lankj

puisto

13

5
1

Sippo-

Raketti-

2

6.

N
a
l.rn

puisto

1

4

m.k
j

1
7

1

Nal
len-

Vesalan-

H

3

70

vuo
renk

j

puisto

e

1

1

Tull
i-

Reki-

m

1

1
1

rn

pellon-

g

4

1

T
u
lli-

puisto

å

3

5

Varhelan-

r

2

6
.

puisto

d

6
.

17

Unta-

s

1

7

malan-

ä

12

puisto

g

3

16

e

3

1

n

16

2
1

Kappeli

v

6
.

P.koti

1
8

3

T

9
.

i

P.koti

7

u

Helypuisto

1
0

r

L.koti

9
.

2

ku
ja

i

Vast.ottokoti

1
0

2

m
ar
ck
in

n
Koulu

2

4

-

M.mäen-

1

2

l

aukio

20

1
0

i

D

7

n

P.koti

6
.

4

n

P.koti

L
a

m
p
v

5

7

a

1
0

24

n

P.koti

v

2

p

P.koti

d

15

5

3

1
4

3

P.koti

2

13

Puotilan

4

metrotori

1
6

1
0

P.koti

8

P.koti

1

Kirkko

40

2

pellon-

7

re
n
g
in
t

1

1

M
y
lly
-

L.aukio

1

1

Ta
llin
-

1

1

na
na

uk
io

f

1
0

7

P.koti

ä

2

P.koti

s

1
9

1
1

R
e
it
-

P.as.

t

2

s

M

1
0

1

a

a

2

l

a

1
7

m

t

2

5

.

o

4

7
b

k

n

2
5

3
9

ka
lli
on

kj

j

t

1
6

4
9

N
au
la
-

o

P.koti

u

3
1

R

n

5

u

Uimahalli

n

2
5

t

e

2
9

s

l

2
2

i

n

2

n
P.koti

r

2
8

-

3

k
a
ll
.k
j

P.koti

Ä

3
2

puisto

n

3
5

Karpalo-

g

2

puisto

s

3
9

Kivikon-

m

2

P.koti

a

3

P.koti

r

3

e

43

P.koti

n

1
6

1

Kirjasto

8

2

4

P.koti

1

Fokka-

12

tori

52

Meri-

61

u

Rastilan

55

t

tori

5
1

12a

a

P.koti

4

k

P.koti

1

2

n

32

6.

a

Rast.-

5

1a

l

aukio

5

6
.

a

Rastilan-

29

2

i

kallio

2

1a

t

Ulkoilumaja

3
0

7
4

s

P.koti

2

7

u

Kuusiaita

18

1

M

20

5

2

4

2

6
.

4

6.

4

P.koti

1

P.koti

11

P.koti

1
3

7

Laakavuori

9
.

Fall-

5

pakan-

1

2

2

2

1

1
7

14

1
9 2

4
10

26
3

2
4

16

1

198

32
6

31 35

1
5

7
1

1
6 24

23
15

5

1
ka
l.rn

1

H
u
m
ik-

3

1

12

3

1
7

1
4

2

27

1
8

5

2

2

35

10

Kappeli

2
0

Kortteli-

2
6

talo

11

Kurkisuon-

2

6.

puisto

1
5

2

5

6
.

11

15

9
.

3
9
.

1
2

2

22

2
3

4

1
9

18

17

2

1
e

1

4

3

102

34

2

30

4
1

2

Ilmolanraitti

4

3

1

2

16

18

1

1
a

1

4

6
.

2

1
5

1
7

2
5

29 33

1

1
6

13

kuja

5

kuja

1
0

L

2
4

e

1
8

s

1
4

k

10

i

1
9

r

8

o

2
1

u

40

v

3
5

a

2
8

39

1
1
3

1
2

1
4

3

7

8

2

5
1

11
1

7

15

8 1017

2

1

re
n
kj

13

3

M
a
a
ka
a
-

7

1
1

12

1

4
3

7

8

2

3
7

2

3

3

44

32

2
a

ri
n
k
u
ja

8

O
s
k
a
-

7

2

8

14

15

2
5

2
1

-

1
7

r

P.koti

3
1

e

2
1

4

t

2
7

6.

s

2
0

3
2

e

31

W

41

s

5
0

l

1
9

i

13

83

N

5

6
.

2
7

1
1

83
6

14

28

2

3
4

2
6

3
3

4
3

3
1

5

3
5

1
8

3
8

8a

5
5

j

1
4

k

1
0

.

1
8

v

2
2

u

2
1

e

1
7

n

1
1

6.

-

2
2

s

1
7

i

1

l

2

l

Palv.-

2

a

1

n

1

n

14

u

F
a
rm

a
-

2

K

s
e
u
tin
r

4

A

1
4

g

6
.

r

9
.

o

3

n

2

o

1

m

1

i

2

n

1
6

L

1

i

3

m

1

n

1
3

o

Kirkko

n

2

l

ä

1

o

Kirkko

m

1
8

g

Kirkko

o

12

3

i

Kirkko

l

1
9

2

n

3

3

-

3

p

2

A

3

t

1
9
a

e

8

e

8

k

10

-

3

P
.p

h

1

S
.t

A

9.

j

r

1

k

t

13

n

u

1
7

y

r

4

l

R

2

l

i

6
.

y

n

4

m

e

5

s

l

n

2
0

a

l

s

1

t

i

b

13

a

n

13

R

r

1

a

8

i

7

t

1
5

M

24

e

17

t

27

s

1

1a

ä

1
6

2
1

n

5

1
1

-

15

16

n

2
5

h

1
9

o

2
3

i

2
4

t

9
.

a

1
1

j

1

a

14

r

1

r

Kirkko

39

k

31

a

1
2

i

8

n

25

r

8

a

1
3

i

1

t

1

t

2
3

i

Talon-

2

pojan-

4

puisto

5
1

7

22

8

12

10

6.

1

5

Sompion-

1
4

tori

2
0

3

3

3

2
6

Pensas-

2
8

31

22

1

 1
1

puisto

4

2

kievarin-

7

4

Kesti-

3

Sepän-

8

mäenpuisto

2

Longinojan-

1

1

puisto

1
1

15

1

7-1

2

6.

4
4

2

1

3

1

2

5

4

23

Koulu

17

3

9.
1

Kirkko

2
7

18

2

16

2
6

4

2

10-8

1
1

4

5

5

1

Srk.talo

11

8

2

6.

14

1

12

19

Kontulan

2
0

liikuntapuisto

1
7
-1

3

15

Emännän-

1

puisto

1
2

3

5

4

12

1
3

Sairaala

5

P.koti

6
.

8

7

2

17

P.koti

4

1
1

Palv.talo

4

6
.

Vartiokylän

2

varikko

3

1
5

L
in
n
a
-

7

1a

l.kj

23

7a

j

d

20

18

k

e

1

35

n

n

o

p

4

2

k

K

2

6
a

i

ä

27

7

v

ä

2

i

p

2

K

i

1

ö

Flänsvägen

4

i

3
9

-

6
.

4

1

3

Uudenpellonp

d

v.kj

g

2
9

Kalk
ki-

e

8a

P.koti

n

15
a

Koulu

ä

2a

Fallkullan-

v

4

pelto

e
H

8

t

H

.

j

p

u

2

n

l

1

3

o

k

2

6.

l

v

2

a

a

T

v

2

4

ä

1
5

g

6.

e

4

r

6
.

2a

2

2b

3

2c

Koulu

2

5

1

7

9.

5

13

1
7

4

2
1

10

14

5

Koulu

2

S
ie

n
ik

u
ja

Koulu

n

2

23
19

Karpalokj

P.koti

8 8

7

Kort-

1

telitalo

3

21 3

2

Jakom
äenkj

P.koti

2

4

Koulu

25

1
0

9
.

5

18

1a

28

1
6

1
4

Jako-

1
4

K
o
u
d
a
n
k
u
ja

mäen-

1
3

aukio

1
32

0

5

S
tå
n
g
b
a
c
s
g

k

ns

n

Takalav
ägen

2

8

2

4

j

3

k

Kirjasto

5

n

P.koti

20

e

1
a

ä

1
b

m

Vou
ti

Leikkips

4

Björ
nramin

Leikkips

7

kuja

5

A.

Ojanvarsi-
puisto

4

11

Nummi-

8

suutarin-

11

puisto

9
.

13

11

T

Kotinum-

a

menpuisto

lo
n
p
o

7b

j

Leikkips

a
n

e

K
ri
s
te
r

J
u
u
ti
n
 p

Leikkips

V
ei-

4 tikka
16

7

M

1

9
.

i

9.

5

k

1

1

.

7

6.

7
2

4

4
1

6
.

5
7

2

T

6
6
.

5

a

1

5

t

7

1
8

t

2

2

a

Tapuli-

6.

3

r

aukio

1
9

2

i

2

10

s

8

1
0

i

16

4

l

2
0

5

t

ä

3

1

a

g

6
.

6.

e

21

8

n

25

39

Srk.talo

2

41

P.koti

18

37

k

32

33

a

2
6

4

a

22

45

M

Srk.talo8

4

4

8

2

15

3
2

19

7

23

15

6.

4
1

7

17

2

Alakivenpuisto

5

12

5

16

9
.

5

2

12

2
4

3

10

51

7

4

po
lku

1

49

n

1
4

1

a

6
.

1

i

Pelastus-

1
0

s

asema

6
.

l

7

i

1

n

7

n

4

1
5

a

2

14

n

20

7

-

4

12

90

j

21

k

21

i

1
4

6
.

t

keskus

2
8

1

u

Ajurinaukio

1
3

1
6

R

Maat.-

S

1
7

1
8

u

aukio

b

17

2

l

9.

3
0

n

1

3
2

a

K

4

3
6

j

a

1

1

u

l

1

1
9

k

k

2
2

3
8

i

b

2

3
7

s

e

14

i

r

2

4

i

g

1

5

H

s

3

8

g

2

2

n

6.

v

9
.

Leikki-

ä

13

puisto

e

8

R
ä
vv
ä
g
e
n

2

13

10

1

2

3
1

8

2

tyn
kj

1

1

Ka
rju

nii
-

Leikkips
18

k

3
8

n

2

i

4

g

6
.

13a

-

8

1
0

r

5

6.

e

1

b

Ormus- 7

ö

1
3

j

20

S

2
3

s

2
1

e

4

n

1

g

8

A

1

24

28

P.koti

1
4

1

6
a

1
0

1

8

4

1
4

6
.

Kiviportin-

2

mäki

5

4

14

Kirkko

5

T
a
lt
ta

k
j

E

H
ak
al
an
t

ri

2

.

k

29

m

S

4

o

p

Kirkko

27

u

å

Latokar-

2

S

r

tanon-

2

e

tori

1
0

11

n

6
.

t

15

i

Liikunta-

5

e

mylly

1

S

1

i

T

2

m

e

8

o

e

18

K

r

17

l

P.koti

i

1

e

s

7

m

u

21

e

P.koti

n

2

t

t

1

i

i

2

n

T

8

p

u

1

o

l

3

j

l

a

i

2

n

v

t

u

1
3

1
2

or

3

U
u
d
e
n
-

Eläin-

e

1

p
e
ll.k
j

sairaala

n

J.p

te

1
0

1

6.

Koulu

3
0

s
e

m

Kuutie

äj

ys

1
0

e

7

r

8

o

3

V

2

u

3

4

a
ra
to

tie

9
.

M
uuntajank

Sairaala

K
ii
tä
j

2
2

2
9

ä

69.

n

Terv.as.

p

Terv.as.

25

o

Terv.as.

5

7

l

1
2

5

k

7

3

u

3

2

4

t

6
.

n

4

ir

2

a

3

k

1

u

3
4

N

2
4

2

4
6

3
2

7

35

4

39

9.

2

4

e

P.koti

N.talo

4

P.koti

Asukas-
puisto

Asukasps

Asukasps

5

Asukas-

1

ps

3

Kulttuurips

2

Asukasps

2

1

läiss.r

Löytöeläin-

1

H
a
a
-

talo

1

ri
k
k
a
p

8

N
u
u
s
-

6
.

k
a
p

2

4

4

1

3

2
a

1

Kaivanto-

1

puisto

2

2

1

Koulu

5

Koulu

4

1

8

2

Koulu

1

11

Koulu

3

Koulu

1

3 1
7

1
0

9.

1

6.

6
.

9.
8

K

2

o

13

e

2

t

1

i

4

l

25

a

4

2
4

n

R
e
tk
.s
ilta

15

2

-

1

4

k
u
ja

24

13

28
14

R
i-

1

k
ip

1

11

2

8

8

11

1

3

A
.-M
. p

u
is
to
t

3

3

1
a

5

35

1

8
a

12

1
5

Hiidenkirnu-

jenrinne

K
r

2
6

o

10

u
v
a

6.

r

2

in
p

O
s

m
.

V.

Asukasps

Hel

1

s

4

i

5

n

4

g

5-3

i

6-4

n
3

t

13
a

29

P.koti

1
6

20

6
.

26

15

32
c

1

6.

1
3

49

12

51

2

6.

Nyyt-

2

tips

1

Alppi-

2
4

kylän-

2

huippu

8

1
1

30

11

Aurinko-
mäenpuisto

ps

Korkea-

5

kallionps

1

3
0

K
e
s
ti
k
ie

v
a
ri
n
-

7

ra
it
ti

4

Paukkulanpuisto

1
8

Kivikon 

4

7

liikuntapuisto

i

9.

M

1

6.

n

3

1h

Linna-

3

lahden-

5

2a

puisto

9.

2

4

1
6

Väinö

o

4

1
0

 Valveen 

8

1
4

puisto

6
.

4

1
0

2

1

3

4

S
ilta

p

6
.

H

2

e

3

d

5

1
2

v

2

7

i

4

1

g

6
.

2

in

 opetus- ja tutkimustila

S

r

Viikin

o

6.

a

m

6.

7

n

e

2

t

r

a

i

5

1
0

p

k

9.

8

o

k

13

1
0

l

o

5

3

k

t

1
7

u

i

8

e

6.
1

2

R

4

a

5

t

4

a

1

5

s

6.

1
2

m

17

P.koti

y

4

l

7

P.koti

y

3

10

n

9
.

t

7

4

2
1
1

p

1

1

p

21

m

3

y

2

y

14

n

7a

t

1

R
u
o
t-

Koulu

l

8

s
in
s
.rn

1

a

26

-

A

l

7

u

l

9
.

r

2

11

i

2

9.

n

2

k

7

o

1
3

17

-

1
1

m

3

4

ä

3

e

8

6.

n

Teeri-

67

k

ps

7

j

1
2

419

1

3

276

8

6.

2

P.koti

3

55

53

1
1

4

56
1
5

54

42

37

3
6

3
0

2
6

Leikkips

36

puisto

2
9

Koira-

1

Koiraps

2

Koiraps

23

Koiraps

2

Koiraps

Koiraps

5

1
8

Koiraps

13

1
7

2

1
5

1
2

1

1
9

4

6
.

1

3

2

29

11

1
3

14

24

3
5

Ry
yn
ikj

20

V
a
r-

2
8

v
a
s

m
.k
j

1
9

he
np

14

J
a
u
h
in
-

7

k
iv
e
n
k
j

21

7

4

8

2

Koiraps

6
.

Koiraps

1
0

7

Koiraps

8

Koiraps

2

3
0

1

1

Varikkotie

2

Tu
ru
nli
nn
an
t

1

V

1
1

7

i

1

11

i

6
.

6
0

l

4

a

8

r

2

i

7

n

11

1

t

1

S

Koiraps

i

2

o

e

17

m

13

e

7

-

1

r

5

i

9
.

k

16

k

3

o

1

k

2

j

22

K

2

a

1
2

l

T

16

t

u

8

e

l

4

e

i

5

n

s

3

-

u

2

kj

o

2
2

n

1
8

t

2

i

4

e

6
.

Mäntykukan-

7

10

metsä

R

3

o

1

i

3

2

h

1
2

u

5

1

v

3

u

1

o

5

r

1

28

P.koti

e

5

9.

n

1
1

t

7

i

2a

e

4

7

1
2

3a

2

3b

4 6.

P.koti

1
1

L

1

.

Halli

3

J

Halli

5

o

2

p

Tennis

5

i

8

n

2

L

k

1

.

a

6
.

6.

P

r

1

e

t

9
.

t

a

1
2

t

n

18

e

o

2

r

n

9.

i

k

1

5

n

Kenttä

a

2

J

a

17

o

r

13

u

i

2

t

Kenttä

1

s

1
a

e

4

16

n

1

-

4

r

2

a

10

i

2

1

t

4

52

t

2

17

i

2

H
e
l-

1

lu
n
ta
ir
a
itt
i

1

5

5

Terv.as.

56
.

2

7
5

12

4

1

3

2

L

2

a

1

Iiris

t

3

o

2

k

1

a

1

r

2

t

4

a

1

Viikin

n

3

silta

o

5

puisto-

n

4

k

3

1
7

a

2

4

a

3

8

Tähtisade-

r

1

aukio

i

4

4

6.

1

2

9
.

23

1
5
b

Urheilutalo

1

1
2
a

Jäähalli

6.

2
8

Jäähalli

4

Halli

24 5

1
9
.

y

14

l

3

7

Uimahalli

l

21

11

y

19

8

M

1

-

5

u

4

r

1
8

o

8

n

8

t

1

i

7

e

1
3

p

1
1

M

7

Halli

a

2

r

2

j

6
.

a

9
.

e

1

e

1
0

8

e

1

m

2

n

2

t

2

i

12

i

2
6

n

2
3

Viilarintie

2
9

Laskettelurinne

23 2

4

9.

1

u

7

r

1

i

1

t

1

Ala-Malmin

i

9
a

liikuntapuisto

e

3

Heikinla
aksontie

9
.

P

7
0

1
0

u

1
0

Herttoniemen

s

6.

liikuntapuisto

t

13

Jakomäen

o

1

liikunta-

l

17

puisto

a

1
3

n
3

r

1

a

4

i

3

4

t

16

t

3
3

3
Koira-

i

3
0

ps

T
a
p
u
li
k
a
u
p
u
n
g
in
ti
e

2
9

Kurkimäen

41

liikuntapuisto

3

6.

2

1

3

2

1

8

Latokartanon

6.

6
.

liikuntapuisto

4

1
0

10

4

9.

2

1

2

3

3

Oja-

2

4

puiston

Suuntimotie

6
.

1

liikuntapuisto

1
0

Puistolan

2

liikunta-

2

puisto

4

6.

7

1
1

9
.

3

1

17

liikuntapuisto

20

Vesalan

7

liikuntapuisto

4

13

7

1

2

4

27

2

kenttä

14

Moision-

3

6.

2

2

1

Puotilan-

10

kenttä

5

1
4

Tapanilan

34

8
a

kenttä

40

urheilu-

3

1

5
8

7
5

1
2

Viikin-

2

kenttä

33

4

26

1

rinne

57

6
.

28

10

41

45

3
9

2

K

43

3

a

33

3

r

2

p

2

a

37

l

3

o

1
8

p

14

7

o

1
1

6.

l

17

k

1
9

u

29

M
äk
i-

11

ku
rp
an
-

2
0

kj

2
5

K

3

o

17

u

3

v

2

i

8

p

1
8

o

15

l

12

k

Tanko-

5
0

u

mäki

K
u
rk
i-

8

6.

a
is
k
j

11

H
a
r-

1
2

m
a
a
h
.k
j

11

2
5

K
ä
s
it
y
ö
-

k

7

Por-

e

6
.

varinkj

l

P.koti

11

l

1
5

P

o

1

a

n

5

r

t

5

i

4
8

a

e

2
9

a

R

3

j

e

1

a

t

2
2

n

k

2

p

e

1
0

M

i

1
0

i

l

1
6

e

i

Tennis-

8

l

j

keskus

76

.

ä

Kivikon 
1

4

p

n

hiihtohalli

1

5

k

Kivikon 

4

9.

a

4
6

1

t

80

3

u

lumilautailu-

3
3

4

23

10

Pekanps

15

2
7

16
20

8 2

5
1

1

Ko-

1

lup

1

r

67

i

61

k

4

p

7

R

P.koti

2

i

Sikalan-

21

n

mäki

31

-

41

n

1
6

e
p

1
9

K
a
a
d
e
-

24

k
u
ja

1
7

5

K

18

a

16

4

a

1
2

7

d

29

e

25

p

17

o

9.

l

13

k

5

u

14

L

1
1

o

5

u

9.

-

2

h

15

i

5

k

uimaranta

8

k

Rastilan

12

o

uimaranta

23

k

Puotilan

2

j

1
0

35

1
1

2820

2

3

1
0

45

38

1
6

3

49

5

57

3

61

53

41

32

55

22

p

7

u

20

1
2

n

10

3

Srk.talo

g

6.

7
i

1

12

Maneesi

n

3

8

t

56

1a

i

21

e

13

P

2

u

18

i

2

s

1

t

51

o

8

l

4
3

a

6.

n

7

t

47

i

7

e

8

3
9

5
5 68

64

10

2

3
7

1

4

9
3

1

1
0

1
0

4

6.

2
1

40

3

1

62

3

5

2

1
1

7

1

2
5

298

2

22

5

3
1

3
6

28
32

18

7

1a

1
9

1d

1
7

2
5

1
3

10

11

3

P
ra

m
-

1

m
ip

1
2

5

2

1

16

1
0

18

8

9
.

2
6.

2

2

10

17

14

7

4

1
7

1
1

25

22

55

20

2

1
8

18

1
0

3

19

61

2
4

4

8

6.

2

26

4

28

1

24

3

3

1

1

2

59

3

7

25

11

2
1

15

7

3

13

29

3

8

1

12

2

14

1
4

18

20

1

2

3
2

2

19

9.

2

4
6

26

3
6

3

6.

1

6
.

5

Hanslan-

17

5

karinp

11

5

Koulu

2

6.

1

6.

Kettulehto

2

4

7

1

1
6

16

1
7

1
0

9.

3

2

5 2

7

6
.

16

17

1
7

2
6

P.koti

1
2

5

9.

Koulu

22

1
0

1
6

16

2
8

19

7
2

8
6

1

7

52

2

4

4

4

1

1

1
0

13

7

1
6

9
.

1

2

2

2
2

1

3
3
6

2

1
6

1

2
1

13

1 1

1
1

5

2

9
.

19

2

1
3

1 9
0

1

2 4

2

2
4

1

3

5
7

2

4

4
1
0

1

3

4

5

6.

2

9
.

13

1
2

1
0

2
8

10

6
.

2

1
5

4

8

11
2

35
1

1
44

10

14

2

1
9 2
0

29

1

2
5

4

3

1

3
7

3
9

2

3
0

26

9.17

23

1
143

47

49 2

1 3

3

1
3

16

1
4

20

222

8

1
1

9.

6.

3

2
01
7

2

2
2

2
6

1
3

1
5

1
1

9
.

1
8

1

1
61
3

8

4 2

7
5

2

6
.

2
4

1

6.

3

1
3

2

45

6
.

1
0

7
9
.

1

2
4

5

3

3

2

42

3

8

6.

2

4

2

4

5

3

2

6
.

1

3

5

7

Valurin-

8

puisto

10

Laippa-

16

puisto

11

Hallainvuori

7

Helsinki-Malmin lentoasema

3

Suuntimo-

1

puisto

9.

Fallkullan kno

7

5

Viikinojanpuisto

Rajakallio

1

Roosinmäki

3

Jakomäenkallio

2

Kivikon ulkoilupuisto

4

Kiinalais-

6
.

puisto

2

Ruutipuisto

4

Marjaniemen

8

siirtolapuutarha

6
.

6.

4

8 7

5

Kivi-

7

j.p

Ystävyyden puisto

1
b

K
iv
ir
n

Puotilan leikkiniitty

3

puisto

1
a

5

K
o
rsh

o
l-

Mustikkamäki

3

m
a
n
p

Kosken-

1

lä
is
e
n
k
j

haan-

6
.

puisto

4

Aarrepuisto

2

Naulakallion-

4

puisto

2

Uussillanpuisto

1

Linnan-

3

herran-

4

puisto

12

Loosarin-

10

puisto

8

Rust-

6.

hollarin-

5

puisto

3

Puotinkylän kno

7

Juorumäen

1

kasvitarhat

2

Juorumäki

2

Vuosaaren metrosilta

15

Vuosaaren silta

9.

Rysäpuisto

7

Ojapuisto

7

Kurkimoisionpuisto

12

Varjakanpuisto

4

Vanttikallio

3
6

Rastilanmäki

4

Leirintäalue

14

6
.

2

Haruspuisto

17

13

1

1
1

3

Puotilan

1

leikkimäki

2

16

2

8

3
5

8

23
1

2

12

3
2

1

1

2
3

1
5

1
3

3

19

11

1

18

10

Puotilan

2

A

kartanon

2

a

puisto

1
2

i

1
8

2
5

J

1

y

1

r

14

k

17

ä

2

n

14

n

1
3

e

2

k

5

j

2

V

1
1

u

1

o

7

r

2

a

19

i

1

t

8

t

9
.

i

1
4

2

1
5

9
.

14

1
0

10

puisto

3

 Kallahden

1

Ison

1
1

Myllypuron liikuntapuisto

1

Linnan-

2

pellonpuisto

6.

2

2

12
16

Telt
takj

6
.

H
e
-

2
3

v
o
s
-

Musta-

1
1

m
.k
j

puron-

7

K

3

e

20

n

15

g

7

i

15

-

8

T

6.

a

2

t

22

t

12

a

1
1

r

7

i

1
7

s

11

u

1

n

24

s

5

i

7

l

2

t

6
.

a

1

o

2

t

20

y

1

s

Tanko-

2

p

vainio

14

ä

puisto

4

n

Linna-

54

p

vuoren-

3

e

1

s

4

H
.

6.

Kyyti-

1

m.kj
4

L

1

a

5

u

1

k

7

u

1
4

-

3

k

8

j

1

3

V
e
k
a
-

2

ra
p

4

1
1

5

J
a
lu
s
p

13

11

20

18

parken

1

Untamala-

2
3

1
7

3

9.

1
1

7

9
.

1
2

1

1

3

5

2

1

5

6.

22
1

1
5

19

8

6
.

1
8

49

1
2

4
3

5 4
4

2

8

13

1
8

5
2

2

14
18

8

1
0

21

1
9

1

3 5

9.

4
2
6

5

151
1

7

1
51

6

10

8

8

9
.

2

7
0

Stapelstadens

6
2

idrottspark

1
2

Kurrmalmen

9.

Trollstensparken

4

2

Solbacka-

1
3

parken

5
4

Drågparken

1

Friluftstuga

13

G
ranhäcken

10

Bredberget

1

6
.

3

7
1

13

42

23

31

1
2

2

2

17 4

k

6
.

o

7

l

2

k

1

u

8

o

lantbruksinstitutioner

2a

Viks

3
2

5

1

H

2
6

u

3

o

8

k

2

o

16

p

1
8

o

7

k

2

r

parken

3

Smedbacks-

17

parken

2

2
5

ula
u-

Gårdsbacka

3

da
nk
j

idrottspark

29

17

2

a

Botby depå

2

Fallkulla-

8

åkern

1

Husmors-

1
1

parken

5

1
285

9
.

e

25

M

1
3

K
e
lta
-

16

n
o
p

2

R

2

o

1
9

t

15

s

1

n

Dikesrens-

11

-

parken

1

u

7

p

2

y

Socken-

1
6

h

skomakar-

17

t

parken

7

.

Understensparken

1

t

1
2

K
o
rk
e
a
-

8

k
o
s
k
e
n
k
j

15

i

2

7

1
0

8

6
.

41

5

P
u
ri
la
s
-

3

k
u
ja

Dagh.

2

Peip
onk

4

u

1

k

2

a

3

H

7

a

9.

a

Dagh.

1
2

k

2

k

1

k

1

u

2

Rep
puk
j

6
.

Gräv-

5

a

parken

1
1

r

2

a

Jättegryts-

6.

-

brinken

13

n

11

a

1
6

k

1
4

P

9
.

a

Paukkulaparken

10

k

Stensböle 

1

a

 idrottspark

1
7

a

9
.

-

8

a

Viks undervisnings- och

2

j

 försöksgård

1
2

n

2

k

2

5

2

6
.

1

15

5
b

3

2

2
1

36

8 203

5 16

1
9

8
6.

Linnan-

3

sola

1
51

1
6

3
2

1

2
2

6.

1

34

Hertonäs

6
.

idrottspark

6.
31

1

Ladugårdens

3

idrottspark

4 10

27

3

1
1

15

1
0

Ärvings
idrottspark

9
.

2
a

8

6
.

Tuukka-

Stickel-

lanp

backa-

Tu
uk

ka
la
nk
j

2
0

K

7
a

1
1

t

1

i

Rävlunden

2

n
k
.p

l

lionp l-

Lu
do

vi
ka
nr
a
t

A
itu

in
ra
itti

riva

M
y

y

t l

Myylä
po

ll

ku
n

äni

R
atasm

y
lly

n
a
i

r
i

t

sikj
Kir-

u

4

k

6
.

k
u
la

ra

t

2

n

i
it

20

Flänsparken

14

Hallonberget

Helsingfors-Malms flygplats

Fallkulla gård

5

2

Viksbäcksparken

Råberget

Jakobacka-

35

berget

13

Stensböle friluftspark

1

Kines-

8

parken

2

Krutparken

2
2

Marudds

14

koloniträdgård

4 2

2

10

Vänskapens park

6
.

Botby lekäng

1

parken

Blåbärsbacken

Forshaga-
parken

Nybroparken

kruu-

Borg-

nunp

herre-

1
8

L

parken

1

i

Botby gård

3

n

Skvaller-

5

n

odlingslotter

1
3

a

backens

43

n

Skvallerbacken

47

l

Nordsjö bro

5
1

a

Ryssjeparken

4

a

Dikesparken

44

k

Trankyaparken

1
6

s

Väringsparken

38

o

Vantberget

2
6

n

Rastbölebacken
28

t

Camping

2
9

a

3
1

i

1
4

v

Stagparken

1
9

a

1

l

7

L

2
5

n

8

a

1
1

n

1

p

Kvarnbäckens idrottspark

ll
np

7

n

1

i

9.

e

2

o

4

k

9
. 7b

6.

Nordsjö metrobro

17

1
21
2

57 3

Jalkap

17

Borgbergs-

1
3

parken

2

2
0

Borgåkers-

2
6

parken

7

43

n

1

io
n
ti

1
4

e

2
2

9
.

Svart-
bäcks-

1

2

Spikbers-

2

parken

4

3

3

1
3

1

8 4

3

5
1

VIIKKI

1

6
.

7

4

19

17

2

5 1

4

6
.

2
4

4

2

2

1

3

5

2

4
8

8

15

11

2

3

9.3

3

1

VARTIOKYLÄ

2

MELLUNKYLÄ

2

MALMI

4

1

2

r

2

t

5

t

8

i

1

a

3

i

2
4 5

juoksijanp

SUURMETSÄ

2

Pika-

4

6.
4

1

110
9.

2
2

1
8

1
6

3
3

1
9

26

1
3 22

VIK

5

25

4

23

5

11

20

1
3

4

3

1

1

1
0

6
.

6
4

4

7
0

H
e
la
te

h
-ta

ank

2

1

BOTBY

3

MELLUNGSBY

9
.

6
.

6
.

6.

MALM

9.

1
7

15

1
3

STORSKOG

2

3

1

9
.

7

6
.

8

45

1

1
5 2 18

5

Rastila

3

Puotila

8

Mellunmäki

7c

Vesala

6.

Kontula

10

Kivikko

1

Länsi-Herttoniemi

11

Vartioharju

5

Kurkimäki

10

Itäkeskus

14
16

8

Marjaniemi

5

Roihuvuori

6
.

10

22

8

5

17

6.

2

16

ra
it
ti

22

P
ro

v
ii
s
o
ri
n
-

28

J
ä
ä
-

6.

ta
n
s
s
ip

9.

Hokkr

1

i

31

p

16

a

M
y
lly
ta
iv
a
l

4

T

5

a

1

i

1

tt

Ru
se
t-

tip

W
alterinr

M
a
ile
ri
n
ra
it
ti

jk

M
y

1
2

o

7

n

7

tu
n

8

p

1

o

6.

l

9.

k

Puotinharju

16

u

Latokartano

3

y

Tapanila

1
7

l

9.

l

15

t

Tapulikaupunki

5

Puistola

9
.

Jakomäki

7

Tattarisuo

8

Malmin lentokenttä

6
.

Tattariharju

1
7

9a

9b

Myllypuro

Viikin tiedepuisto

M
us
ta

Ala-Malmi

pu
ro

Heikinlaakso

nt
aiv

al

R
an

c

Roihupelto

keninp

H

Alppikylä

ie

1
6

t

2
2

a

1

j

2
0

ä

5

r

1
8

v

9.

e

2

n

2

p

6.

o

1

l

4

k

6
.

u

6
.

K

16

u

3

k

1

k

3

a

Rastböle

5

n

Botby gård

5

i

Botbyåsen

2

i

Mellungsbacka

1
0

y

Ärvings

10

p

Gårdsbacka

12

t

Stensböle

9.

n

Västra Hertonäs

9.

I

Tranbacka

5

.

Östra centrum

2

K

7

.

6.

I

Kasberget

4

n

Marudd

2

h

3
0

a

6.

n

2
8

p

1
7

K
u
iv
a
jä
rv
e
n
p

1
9

P

2
1

a

1
4

a

1
2

n1
0

a

1
3

-

1

j

34

ä

19

r

17

v

3

e

4

n

6
.

p

1

K

3

i

18

v

15

ensilm

3

nk
j

6.

ä

15

a

11

3

4

17

Ke
nn

op

2

P
ä
iv
.p

3

V

6
.

a

2

h

1
2

a

2
4

A

1
6

r

Botbyhöjden

i

Ladugården

n

Mosabacka

ko

Stapelstaden

m

Parkstad

t

Jakobacka

S.p

Tattarmossen

ä

Malms flygfält

en

u

Kvarnbäcken

n
A
.p

o

Viks forskarpark

Nedre Malm

Henriksdal

Tattar-
åsen

Kasåkern

Alpbyn

Viitan-

T
ä
h
ti
-

s
a
ra

n
p

u
l

K
a
n
e
r-

v
a
k
j

M
ete-orikj

Pikka-raiskj

Varhe-

it

i
nj

ik
a

P

o
s

ju
k

Vi
ikinoja aitnr ti

d

ti

Leppäniemi

Alnäset

K.vinkkeli

T
a
k
a
-

la
n
rn

Alpp
iky
l

n
ä

k
u
ja

Koivuniemi
Björknäset

l

a

ll

i
irnig irbune

h

M
y
ll

v

äe

p
o
lku

y

n

H
u
o
-

K
a
-

to
n
-

t.
k
j

la
n
k

p
a
n
a
u
-

k
j

m
äenp

mestarinp

Vaaka-

a
P

n
ä
sp

1
0 12

4

7
5

1
4

1
6

3

1

6
.

2

1

7 3

1

3
2

2

6.

2
4

5

2

Hakalanniemi

5

Hakalaudden

3

4

7

1

kin
ku
ja

6.1012

1
9

4 3
1

O
hr.p

1

9.

2 1

M

3

u

2

s

2

ta

Fastholma

5

p

Fastholmen

2

u

1

r

4

o

9.

n

16

p

1
2

o

6.

l

4

k

3

u

6
2

2
0

18

1

4

1
3

5
a

14

2
0

8

1
6

9.

1

1

8

6.

5

1
8

17

10
16

1
3

12

5

1
2

25

2

12

1
91
8

1
7

1
1

11

13

7
1

6.

9
.5

7 1

8

1

1

212
18

16
4

13

1 3

46.

4

17

30

6
a

23

2

26

1

29

4

5

1
9

36
38

41

42

1
3

4
61
0

1
0

1
1

1

1
4

2
4

1
6

33

2
3

12

2
0

16

1

8

2

1

5
6 2

414
2

4
7

4
5

136.
50

2

57

4 33

1

54
58

1

14

2
4

7

5
3

1

2

V.

1

8

2

1
0

1

1
5

4

4
2

1
4

1
2

1
9

1

5

1
6

6.

6
.

2

r

3
8

Kou-

3
6

danp

3
6

t

1

r

7

l

4
1

i

3

n

4

l

4
4

V

3
4

a

3
4
a

k

7

o

11

p

1
4

n

1
1

o

6
.

k

3
5

u

8

T

2
3

a

31

n

1
2

k

7

o

2
8

v

5

a

2
7

i

2
5

2

6
.

2
6

1
8

8

2
5

1

2
62

1

4

3
7

3
5

1
43
4

16

4

2
8

2
9

1
5

5

1

1

1
4

42

5
5

1
0

1811

1
7

2

52
48

3
3

3
5

4
1

1
8

Itäkeskus

Mellunmäki

Siilitie

Puotila

Rastila

Myllypuro

Kontula

k
j

Tapanila

Puistola

el

R

A
rth

u
r
in
-

s

d

stråk

Lan
tm

annas
tigen

Tranplogsstigen

Sp

o
v
s
t

L
a
v

st

M

Palo-letkunp

M

1
9

2

2

2
6

22

15

311

9
.

18

1
4 1

1

3
3

16
.

t

5

t

3

1
0

4

2

2

2

1

57 3

6.8

6
.

1

1

1

4

1

1

1

2

4

4 3

2

4

38

21

N

23

o

5

r

6
.

s

40

trå

6
.

ket

Brostigen

Skolvan

Hus
b.
st

G
ö
ls
tig
e
n

T
ra

n
b
ä
rs
-

Landtullsgränden

Batteriåkersstråket

S
lu
tt
n
in
g
s
s
t

S
te
n
h
ö
ls
te
rs
t

stigen

Y
lä
-

k
.p

K
a
l

s

m

t

s

r

t

å

i

k

o

e

t

t

K
a
n

ak
re

p
o
lku

Pe
ak
nr
ait

3
6

t

7b

i

3
5

7

2
0

3

5

Ta
k
å
s
s
t

K
e
n
-

y
pelst

Tullbergs
str

åk
e
tG

a
m
la
 b

a
n
s
tr
å
k
e
t

N
a
s
ta

p
o
lk

u

Öste
r-

K

na
lls
t

K
v
a
rn

v
in

g
e
n

R
.s
tr
å
k
e
t

A
g

ronom-
stråket

Vi

ks
bä

ck
ss
t

e
t

B
o

d
e
v
ä
g
e
n

Brö
dra

går
den

N
edre

M
alm

s
a

Sä
de
tie

l

Käsityöläisent

lé

R
u
is
-

k
u
k
a
n
t

A
h
d
e
k
a
u
-

n
o
k
in
t

K
u
u
s
is
to

n
-

lin
n
a
n
t

Uotinmäentie

Pingstst

stig
en

Fall

H

k

a

u

a

l

r

l

n

a

i

v

s

S

k

l

a

u

t

tts
t

Bergsidan

H
a
lv
v
ä
g
ss
t

s
n
e
u
-

e
n

Ly
be
ck
s-

k

gr

R
å
s
t

Försöksgård
s
v

Väringssk

e
det

R
u
k
o
t

D
rågst

Pä
iv
än

k
u
-

ka
nt

Bjö
-

jäga
rv
rn

u
t

r

arn

vF.

Kvarnt.st

kår

Raatet

H
m

n

nI
ke

ro
is

ten
t

Kva
rn

nsstäl

e
n

t

Ylä-

Jakob.st

kie

S
va
rtb

ä

K

c

a

k

l

s

n

st
ige

n

L
a
llin
tie Kel

larit
ie

Niini-mäentie

Huhta-suont

Loo
i

sarnt

Va
nhaKoivu

niem
ent

Tattaris
an
t

ill

Runokylänk

V
ir

t

S

a

t

r

å

a

n

n

g

n

f

a

a

n

l

k

ls

A

v

u

ä

r

n

i

g

n

e

k

ti
e

o

te te

P
ik
k
a
ra
is
t

J
u
p
it
e
ri
n
ti
e

U
ra

n
u
k
s
e
n
ti
e

L
a
s
in
p
u
h
a
lt
a
ja
n
ti
e

S
a
tu
rn

u
k
s
e
n
ti
e

Marsintie

Lättan

t

v

e

K

h ka
ki-P

an
i

t

S
ö
l-

je
s
t

Saa
a
ja

L

n

o

k

n
g
in

h

o

n

j

r

a

n

s

v

tr
å
k
e
t

Ounasva

ra
n
t

a

rå

ke
t

O
rrs

p
e
ls
v

Hannukselant

Päitsitie

Alv

Fa
stb

öle
nt
ie

T
e
rr
i
t

Vii
tasuon

tie

V
a
n

h
a
P

O
rm
.v

uistola

Drivsnöv

n
tie

K

Månv

iv
ia
ho

nt
ie

Ot
er

m
a
n
t

T
uk

ki
tie

Maamie
hentie

Sova

Au
rin

komäent

Tenavatie

S

S

a

e

v

p

g

e

r

te
u
k
s
e
n
t
ie

Y
le
rm

i

V

n

o

t

n

A

D

u

a

t

e

o

h

t

n

a

s

l

g

lintie

R
a
ttitie

T
a
k
o
ra

A

u

l

d

p

a

b

n

y

t

g

V

a

a

t

l

a

u

n

r

T
a
tt
a
rg

audantie

Raetie

R
ae

kj

Nallenmäe
n
t

S
a
n

iais
ti

e

Jä
kä
lä
t

B
is
v
.v

i

S
o
lv

e

Jäkälä
p
o
lk

u

P
a
l
o

vartijantie

H
n
ri

F
o
rs
iu

k
i

Velje
ste

nt
ie

M
ä
tä
s
ti
e

Jakomäentie

rm
oritie

Liu
s
k
e

k

Kiv
ipy

ykintie

V
ä
ä
rä

m
ä
e
n
t

M
aakaari

K
ok

e
mä

t

T
u
u
k
k
a
la
n
ti
e

A
a

U

r

n

t

d

e

i

e

b

n

a

e

c

t

k

s

e

i

n

jänt

K
o
s
ke

n
h
a
a
n
ti
e

K

il

T

p

u

o

u

l

k

n

k

t

a

S

l

a

a

k

v

ara

K
a
a
r
ik

u
ja

Laakav

A

u

a

o

p

r

o

e

v

nt

U
ussill

v

a

L

n

y

t

s

i

s

e

n

O

a

j

r

a

t

Mejselv

ie

M
ustikkasuontie

Ky
pä
rä
p

P
o
rt
ti
k
u
j

H

a

a

L

r

u

n

p

e

a

s

j

k

a

v

n

S
å
tv

ti
e

S
tra

n
d
g
å
rd
sv

Rauta-

K
a
rj
a
ta

n
h

ua
np

o
lk

u

la
i

A

n

r

-

t

H

t

u

o

n

l

t

a

u

v

t

D

i

a

e

l

K

v

ä

ä

ä

g

t

e

y

n

p

S

o

v

l

a

k

m

u

p

K

v

i

ä

v

g

i

e

p

n

o

K

r

a

t

r

i

r

n

i

t

v

i

S

e

e

S

b

a

e

v

d

i

e

-

u

t

s

a

v

i

G

p

a

a

r

-

a

l

g

e

e

e

v

n

ä

t

g

i

e

e

n

K

H

u

a

r

g

k

e

i

l

s

v

u

J

o

a

n

k

t

o

i

b

e

a

K

c

u

k

r

a

k

v

i

ä

m

g

ä

e

e

n

n
tie

K
iv

Ä

i

r

k

v

o

i

n

n

k

g

a

s

a

v

r

ä

i

g

K

e

a

n

a

R

r

e

e

j

n

p

j

e

a

l

l

t

k

v

a

ä

N

g

a

e

l

n

l

F

i

o

t

r

i

s

e

h

v

a

a

g

t

a

a

v

t

ä

i

g

e

e
K

n
i

S

v

p

i

i

k

k

o

b

n

e

l

r

a

gi st va ä

T

g

u

e

u

n

l

S

i

l

m

ä

y

ä

l

g

l

e

y

n

n

N

t

a

i

b

e

o

K

v

a

ä

j

g

a

e

a

n

n

G

i

r

n

u

l

s

i

å

n

s

n

v

a

G

n

l

t

i

O

t

l

t

a

r

v

v

i

S

n

l

l

ö

i

j

n

v

n

ä

a

g

n

e

t

n

i

S

e

a

K

n

a

d

s

a

t

r

e

v

l

s

h

v

o

ä

l

g

m

e

a

n

n

B

t

o

H

t

u

b

t

y

t

v

u

ä

m

g

y

e

l

n

l B

y rn it s

M

k

y

v

l

ä

l

g

y

e

t

n

u

T

v

r

a

a

n

n

t

m

i

o

e

s

r

s

a

v

t

ä

t

g

a

e

a

n

n

T

t

r

H

a

a

n

r

b

a

a

k

c

k

k

a

a

m

v

y

ä

l

g

l

e

y

n

n

t

t

e

i

n

e

s

s

ö

m

e

y

b

l

å

l

g

y

e

n

G

t

u

i

n

e

g

K

b

ä

r

s

ä

i

d

k

s

i

v

v

ä

e

g

n

e

t

n

i

U

e

n

H

d

a

e

l

r

i

s

s

t

t

e

e

n

n

s

t

v

i

ä

e

g

S

e

a

n

r

M

s

j

a

ö

n

l

t

n

i

a

e

r

T

v

a

ä

m

g

p

e

p

n

i

H

t

a

S

l

i

l

s

o

s

n

o

b

s

e

e

r

n

g

t

s

i

v

e

H

K

o

i

l

t

k

u

vs

ä

e

g

n
ti Ke u

H

u

ö

t

ö

s

k

a

i

l

n

o

t

v

i

V

e

ä

A

r

j

i

o

n

p

g

o

s

l

h

k

a

u

m

S

n

i

e

i

n

l

S

i

t

k

r

j

a

L

n

in
na

nherrankj

Te
la
t

V
hkalahdenti

K

e

l

V

a

i

p

i

p

i

e

n

r

g

s

i

t

n

e

t

n

i

s

e

v

L

ä

i

g

n

e

n

n

a

V

l

i

a

k

h

i

d

n

e

g

n

a

t

v R

S

a

t

n

e

t

ö

a

l

k

e

i

v

v

B

e

o

n

r

t

g

i

h

e

e

M

r

e

r

l

e

a

v

k
ä

j
gen

Bo
tb

yg
å
rd
sv
ä
g
e
n

B
e

a
rv

M
e
rik

o

Is
o
n
m
a
s
to

n
tie

L
o
k

itie

K
e
u
la
tie

K
a

av.k

kat

S

u

trömsv

Marud

m

d

a

s

a

s

n

t

t

r

K

a

i

n

v

d

i

B

k

r

o

a

n

n

i

d

e

p

M

ö

o

r

i

t

s

s

i

v

o
n
t

g

i

v

e

V
a
rg

v

L

ä

o

g

u

e

h

n

i

G

k

r

k

ä

ot

ie

tun

i

S

n

k

t

i

N

d

a

b

u

a

l

c

a

k

k

s

a

v

l

ä
l

g
i

e

o

n

n

B

t

j

i

ö

e

r

R

n

u

v

s

ä

t

g

h

e

o

n

lla
rin

k
j

Laak

O

s

s

o

k

tie

L
in

n
o
it
ta
ja

n

Kev

H

ä

a

t

v

k

s

a

r

t

a

u

stb
öle

vä
ge

18

16

3

3

22

10

4

1
2

3

2

8

Vuorenpe
ikont

Lu

m
ikinti

P
u
n
a
h
ilkan

ti

3

e

2

S

1
0

t

3

r

2
1

ö

9.

m

1
2

s

8
4

i

10

n
ti

e

P

25

u

3

n

7

a

17

p

1a

a

2

a

1
4

19

9
.

10
8

39
.

5

d
e
n
ti
e

O
ska

rin
tie

M

1

a

4

r

8
a

ja

6
.

n

23

i

1
0

e

8

me

1
3

nranta

M
a
r
ja

n
. r a

n
ta

Palopirtin
tie

V
a

32

l

3
8

k

3

o

7

-

3

M

18

ar n

2

e

16

m

1
0

e

20

n

31

t

4

i

2

eI

1
7

s

2
5

on
-A

2
6

2

7

2b

8

sa
n
-

P
u

lah

14

aru

Il
o
tu
li

6.

t

1
4

u

1
0

s

26

ti

14

e

4
b

6.

2
9

2
3

4
6

Ilvestie

N
ä

1

ä

3

ä

5

t

7

i

9
.

e

Ah

1
3

m
a
tie

P
u
ra
t

Hrv
itie

2
8

9.

4

14

4

8

6
.

5

1

2
0

2
2

7

2

7

9
.

1
1

1

5

4

10

8
6
.

4

1
9

1
2

3 1

2
1

12

7

2
0

1
1

6
.

4

2
1

1

1
7

8

Koutav

M
e

F

r

ö

i

r

-

s

R
as

tilan
ti

L

e

oggvägen

Ra
st

B

2

o

1

j

3

v

5

ä

75

gen

14

B
r

8

e
d

3

ber

6.

g

2

s

2
2

v

2

Paneliavägen

1
9

V
eckelaxv

4

K
lå
vu
sv

8

Lingo
n-

1

åsen

4

Maruddsvägen

1
4

K
u
n
d
g

9.

Jä
rn
h
a
tt
sv

2

G
ri
n
d
s
t

2a

1
a

43

1
2

6
.

1

Bultv

Kolsiv

St
en
sb

öl
ek
an
te
n

G
ju
tj
ä
rn
s
v

F
ö
rg

a
s
a
rv

K
y
la
rv

ä
g
e
n

Tatt
arm

ossv
äge

n

A
c
k
u

m
u
la
to
rv

R
a
ttv

ä
g
e
n

V
in

d
ru
te

v

T
u
v
v
ä
g
e
n

Klippv

Trädfällarv

K
v
is
ty

x
v

S
å
g
v

Y
x
v
ä
g
e
n

Sirkkalabacken

R
å
v

L
ju

n
g
v

1

8

6
.

Hammarv

24

Masurvägen

1
311

L
å
g
la
n
d
s
v

1
7

Bromsv

20

6.

2

1
2

4

1
6

20

6.

7

9.

3
7

2

21

Sälgbackav

L
e

m
m

elv

4

1

1

M
å
rd

v

2

4

10 1

1
0

8

M
e
ka

n
ik
er
g
at

an

9
.

1

18

4

13

2

4

3

1

4

1
5

5

l

2

S

1
4

ättv

F
ö
rv

a
lt
a
rb

å
g
e
n

7

15

3

4
0

22

17

11

H
ö

5
2

l

7

s

22

t

35

e

31

rv

9.

11

3
1
a

14

5

B
gsv

Untamalavägen

4
0

9.

34

5

4

1

4

2
0

13

2
6

2
4

M

1

a

3

lm
s

h
a
n

14

d
e
ls
v
ä
g

Hu
mi

kka
la
vä

g
e
n

Fi
lpu

sv
äg
en

25

6.

6
.

T
ra

n
b
ä
rs

v

Me

9.

l

2
6

l

4a

u

4

n

2
-4

g

27

sbackavä

6
.

g
e
n

1

6
.

30

32

1
9

3

7

1

11

3

26

14

6
.

1
2

7

22

4

16

5

10

14
12

6.
2

4

T
jä
lv

21

3
49

.

1

2
4 1

4

1
2

6. 1
3

6.

1
1

5

8

4

2

T

6.

u

1
2

n

1
4

v

1

ä

3

g

2

e

7

n

9
.

Pluggvägen

6
.

2

1
3

2

1

2

8
1
0

2

6
.

4

1

2

6
.

5

5

iks
b
å
g
e
n

5
6

1
0

2

5
1
2

10

22

9
.

7

S
k
if
fe
rv
ä
ge

n

3

6

2
1

3

1
2

5

m

suojelualue
Luonnon-

t

aukio
Hela-

40a

Malm kyrkogård

Malmin hautausmaa

Kontulan kelkkapuisto
Gårdsbacka kälkparken

Koulu

S

3
5

1
7

4
2

4

35a

1

V
a
rj
a
k
a
n
ra

n
ta

V
ä
ri
n
g
s
s
tr
a
n
d
e
n

13

Got
lan

nin
ka
tu

6
.

2

28

1

Kirkko7

9.
P.koti

7

4 1

1

2

Koulu
Paloas.

Koulu

Koulu

Koulu

Koulu

Koulu

Koulu

Koulu

2
c

Koulu

Monit.-
talo

Sepänmäki
Koulu

Koulu

Koulu

Koulu

Palvelutalo

Koulu
Koulu

Koulu

Koulu

Koulu

Koulu

Koulu

Koulu Koulu

Palvelutalo Palvelutalo

Meri-

mäki

Koulu

Palvelu-
talo

Koulu

Palvelu-
talo

Skola

P.koti

Alppi-

kylän-
puisto

5
14
0

3

Leikkips

J
y
s
k
y
jä
rv
e
n
p
o
lk
u

3
P.koti

2a

3
a

6
a

6
.

ne

uaK

1
0
a

2
0
c

5
g

Mosabackab
å

ne
g

-

St
a-

ep

1 : 30000

0 300 600 m

POHJAVESIALUEEN RAJA

KAAVA-ALUE

POHJAVEDENOTTAMO

Pohjavesi                               

TEKTEKNISTALOUDELLINEN TOIMISTO / Peik Salonen / Sanna Ihantola / 2016 / 12369
HELSINGIN KAUPUNKISUUNNITTELUVIRASTO / YLEISSUUNNITTELUOSASTO / 

KIVIKON SISÄAMPUMAURHEILUKESKUS JA AGILITYHALLI



A R K K I  T E H D I  T   M Y  
ALEKSIS KIVEN KATU 10 E 60   33210 TAMPERE
+ 3 5 8 - 3 - 2 1 4 4 7 9 0     m a i l @ m y - a r k . c o m

 NAPAKYMPPI  -   LUONNOS 8.6.2015

NAPAKYMPPI
SISÄAMPUMAURHEILUKESKUS   -   LUONNOS - 8.6.2015

A R K K I  T E H D I  T   M Y  
ALEKSIS KIVEN KATU 10 E 60   33210 TAMPERE
+ 3 5 8 - 3 - 2 1 4 4 7 9 0     m a i l @ m y - a r k . c o m



A R K K I  T E H D I  T   M Y  
ALEKSIS KIVEN KATU 10 E 60   33210 TAMPERE
+ 3 5 8 - 3 - 2 1 4 4 7 9 0     m a i l @ m y - a r k . c o m

 NAPAKYMPPI  -   LUONNOS 8.6.2015
A R K K I  T E H D I  T   M Y  
ALEKSIS KIVEN KATU 10 E 60   33210 TAMPERE
+ 3 5 8 - 3 - 2 1 4 4 7 9 0     m a i l @ m y - a r k . c o m

ILMAKUVA ETELÄSTÄ

LAHDENVÄYLÄ

MALMIN LENTOKENTTÄ

KIVIKKO

RAKEISUUSKAAVIO



A R K K I  T E H D I  T   M Y  
ALEKSIS KIVEN KATU 10 E 60   33210 TAMPERE
+ 3 5 8 - 3 - 2 1 4 4 7 9 0     m a i l @ m y - a r k . c o m

 NAPAKYMPPI  -   LUONNOS 8.6.2015

2827

5
39

5
19

5
20

7
19

7
20

2
20

3
19

5
18

6
43

0
20

2
45

9
29

4
31

23
5

9
20

7
20

5
19

9
20

27

1
21

2
21

3

7
23

5
22

8
21

6
21

6
21

6
21

6
21

7
21

5
21

5
21

7
23

2
22

6
23

1
21

0
30

33

4
30

8
34

7
33

6
32

4
29

8
30

1
25

7
26

4
24

9
23

9
24

6
27

0
29

6
29

9
29

8
29

25
4

36
7

21 4

217 218

215

215

1
21

8
20

3
20

0
20

5
19

4
21

5
21

3
21

1
21

2
21

7
21

30

45

25

20

20bp 28ap

42ap56ap

+19.9 +24.5 +25.5
(+26.4)

+24.7
(+23.0)

kellari +19.9
1.krs +24.9
2.krs +28.8
3.krs +32.7

(+23.8)(+22.4)

+22.2
(+20.5)

+23.6
(+21.6)

+24.2
(+23.5)

+23.9
(+22.2) +24.3

(+24.2)

+24.9
(+24.9)

LAHDENVÄYLÄ

KIVIKONLAITA

MULTASEKOITTAMO

+19.9

+21.9
(+20.8)

+22.4
(+21.6)

+26.0
(+24.8)

+24.9
(+23.6)

+21.7

+21.0

+20.4

+20.8

+23.2
(+21.0)

huoltoajo

kiväärirata 200m

10 50 100

1 : 1500
NAPAKYMPPI
ASEMAPIIRROSLUONNOS V1 08.06.2015

ARKKITEHDIT MY Oy
ALEKSIS KIVEN KATU 10 E 60 33210 TAMPERE FINLAND
TEL +358 3 214 4790 www.my-ark.com mail@my-ark.com

ASEMAPIIRROS 
1:1500

lastaus



A R K K I  T E H D I  T   M Y  
ALEKSIS KIVEN KATU 10 E 60   33210 TAMPERE
+ 3 5 8 - 3 - 2 1 4 4 7 9 0     m a i l @ m y - a r k . c o m

 NAPAKYMPPI  -   LUONNOS 8.6.2015A R K K I  T E H D I  T   M Y  
ALEKSIS KIVEN KATU 10 E 60   33210 TAMPERE
+ 3 5 8 - 3 - 2 1 4 4 7 9 0     m a i l @ m y - a r k . c o m

 NAPAKYMPPI  -   LUONNOS 8.6.2015

ILMAKUVA LÄNNESTÄ



A R K K I  T E H D I  T   M Y  
ALEKSIS KIVEN KATU 10 E 60   33210 TAMPERE
+ 3 5 8 - 3 - 2 1 4 4 7 9 0     m a i l @ m y - a r k . c o m

 NAPAKYMPPI  -   LUONNOS 8.6.2015
A R K K I  T E H D I  T   M Y  
ALEKSIS KIVEN KATU 10 E 60   33210 TAMPERE
+ 3 5 8 - 3 - 2 1 4 4 7 9 0     m a i l @ m y - a r k . c o m

 NAPAKYMPPI  -   LUONNOS 8.6.2015

ILMAKUVA POHJOISESTA



A R K K I  T E H D I  T   M Y  
ALEKSIS KIVEN KATU 10 E 60   33210 TAMPERE
+ 3 5 8 - 3 - 2 1 4 4 7 9 0     m a i l @ m y - a r k . c o m

 NAPAKYMPPI  -   LUONNOS 8.6.2015
A R K K I  T E H D I  T   M Y  
ALEKSIS KIVEN KATU 10 E 60   33210 TAMPERE
+ 3 5 8 - 3 - 2 1 4 4 7 9 0     m a i l @ m y - a r k . c o m

 NAPAKYMPPI  -   LUONNOS 8.6.2015

ILMAKUVA IDÄSTÄ



A R K K I  T E H D I  T   M Y  
ALEKSIS KIVEN KATU 10 E 60   33210 TAMPERE
+ 3 5 8 - 3 - 2 1 4 4 7 9 0     m a i l @ m y - a r k . c o m

 NAPAKYMPPI  -   LUONNOS 8.6.2015

koulutus/toimisto

liiketila

skeet

skeet

ilma-aseet

trap

pienoiskivääri/vapaapistooli
liikkuva maali

practical

kivääri 100-200m

pistoolirata

trap - yläosa

skeet - yläosa

AKSONOMETRINEN 
RÄJÄYTYSKUVA

koulutus/toimisto



A R K K I  T E H D I  T   M Y  
ALEKSIS KIVEN KATU 10 E 60   33210 TAMPERE
+ 3 5 8 - 3 - 2 1 4 4 7 9 0     m a i l @ m y - a r k . c o m

 NAPAKYMPPI  -   LUONNOS 8.6.2015
A R K K I  T E H D I  T   M Y  
ALEKSIS KIVEN KATU 10 E 60   33210 TAMPERE
+ 3 5 8 - 3 - 2 1 4 4 7 9 0     m a i l @ m y - a r k . c o m

 NAPAKYMPPI  -   LUONNOS 8.6.2015

NÄKYMÄ LÄNNESTÄ



A R K K I  T E H D I  T   M Y  
ALEKSIS KIVEN KATU 10 E 60   33210 TAMPERE
+ 3 5 8 - 3 - 2 1 4 4 7 9 0     m a i l @ m y - a r k . c o m

 NAPAKYMPPI  -   LUONNOS 8.6.2015
A R K K I  T E H D I  T   M Y  
ALEKSIS KIVEN KATU 10 E 60   33210 TAMPERE
+ 3 5 8 - 3 - 2 1 4 4 7 9 0     m a i l @ m y - a r k . c o m

 NAPAKYMPPI  -   LUONNOS 8.6.2015

PITKITTÄISLEIKKAUS

+28.8

+32.7

+24.9

+19.9



A R K K I  T E H D I  T   M Y  
ALEKSIS KIVEN KATU 10 E 60   33210 TAMPERE
+ 3 5 8 - 3 - 2 1 4 4 7 9 0     m a i l @ m y - a r k . c o m

 NAPAKYMPPI  -   LUONNOS 8.6.2015

NÄKYMÄ POHJOISESTA

JULKISIVU MOOTTORITIELLE

+37.0
+48.0



A R K K I  T E H D I  T   M Y  
ALEKSIS KIVEN KATU 10 E 60   33210 TAMPERE
+ 3 5 8 - 3 - 2 1 4 4 7 9 0     m a i l @ m y - a r k . c o m

 NAPAKYMPPI  -   LUONNOS 8.6.2015

+28.8

+32.7

+24.9

+19.9

PITKITTÄISLEIKKAUS

LEIKATTU JULKISIVU MOOTTORITIELLE

200m KIVÄÄRIRATA (+19.9 )

+48.0

+24.9



A R K K I  T E H D I  T   M Y  
ALEKSIS KIVEN KATU 10 E 60   33210 TAMPERE
+ 3 5 8 - 3 - 2 1 4 4 7 9 0     m a i l @ m y - a r k . c o m

 NAPAKYMPPI  -   LUONNOS 8.6.2015
A R K K I  T E H D I  T   M Y  
ALEKSIS KIVEN KATU 10 E 60   33210 TAMPERE
+ 3 5 8 - 3 - 2 1 4 4 7 9 0     m a i l @ m y - a r k . c o m

 NAPAKYMPPI  -   LUONNOS 8.6.2015

POIKKILEIKKAUS

+28.8

+32.7

+24.9

+19.9



A R K K I  T E H D I  T   M Y  
ALEKSIS KIVEN KATU 10 E 60   33210 TAMPERE
+ 3 5 8 - 3 - 2 1 4 4 7 9 0     m a i l @ m y - a r k . c o m

 NAPAKYMPPI  -   LUONNOS 8.6.2015

NAPAKYMPPI
SISÄAMPUMAURHEILUKESKUS   -   LUONNOS - 8.6.2015

A R K K I  T E H D I  T   M Y  
ALEKSIS KIVEN KATU 10 E 60   33210 TAMPERE
+ 3 5 8 - 3 - 2 1 4 4 7 9 0     m a i l @ m y - a r k . c o m



24 2

29 9

29 1

22 3

22 8

24 2

23 6

25 7

30 6

28 9

28 0

28 5

32 4

30 3

19

19 0

31 6
25

24

23

27

28

28

25

30

20

25
24

28

20 2

19 2

19 0

18 0

18 1

19 8

19

21 0

18 8

17 7

24 1

24 1

25 4

26 0

18 0

17 9

17 8

18 1

17 5

17 4

17 6

17 9

17

18

18

18 8

18 9

18

25,
50

24
,00

23
,00

21
,0
0

22
,0
0

19

21

20

20

22

24

25

23

20

21

22

23

19.7

20

20,
50

20
,00

20

21

23
20

19.9

20.0

20.0

20.0

19.4

19.2

21

20

19

18

19.2

23.5
23.0

22.0
21.0

20.0

19

sm

sm

sm

sm

HIIHTOHALLI

TEKONURMIKENTTÄ
        50x65 m

TULVANIITTYKOSTEIKKO
VEDEN MÄÄRÄ VAIHTELEVA

KOIVUKUJA
NNE

KOSTEIKKO-
NIITTY

H
U

O
LT

O
PI

H
A

HELIKOPTERIN
NOUSUSEKTORI,
PUUSTON JA
RAKENTEIDEN
KORKEUS
RAJOITETTU

LATU

OLESKELU-
NIITTY

PALOAUTOT

BMX-RATA /
LASTEN HIIHTOMAA
(rakennettu)

KOIR
AURHEILU

KENTTÄ

NOIN
 50

x5
0 m

 (ra
ke

nn
ett

u)

KATU-
KORIPALLO

HKR

LIV

13
14

16

17

18

harjoituskorit,
puttaus

1

15

24
,50

TILAA VÄLIAIKAISELLE

KATSOM
OLLE 5x40M

TILA
VARAUS

KOIR
AURHEILU

HALL
ILL

E

60
,6 

x 3
1,6

 m

TILAVARAUS
MYYMÄLÄ, VARASTO,
WC-TILAT

AITA

AITA

AITA

HUOLTOPIHA

VESI-
PISTE

VESI-
PISTE

LU
MITILA

 4 
m

OLEVA VAL.

OLEVA VAL.

OLEVA
SÄHKÖK.

UUSI PORTTI

 PORTTI

AITA

HUOLT
OAJO

  le
v. 

3,5
 m

KÄVELY- JA PYÖRÄTIE/ HUOLTOAJO/

AJO PYSÄLÖINTIPAIKOILLE 29 AP

KALLIO/LOUHINTA

AJOESTEET

KAIVO

KAIVO

OLEVA VAL.

OLEVA VAL.

RU

RU

RU

RU

KÄVELY- JA PYÖRÄTIE lev. 4 m

MAALIALUE
- tila tuomarille ja pyörille

TILAVARAUS
PIENELLE
PUMPTRACKILLE

AJOESTEET

hu
ol

to
aj

o

Re
kik

oi
ril

le
va

ra
ttu

 a
lu

e

AJOESTEET

KIVIKON LIIKUNTAPUISTON
YLEISSUUNNITELMAN TARKISTUS 1:1000

MARK - 1072 - 001

13.5.2015
TASOKOORDINAATISTO ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ N2000



PvmNim.MuutosTunnus

Lilk

Prj.vast.

Projekti

fax 31087770
PL4801, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI

puh. 3108771
Paavo Nurmen kuja 1 A

HELSINGIN KAUPUNGIN LIIKUNTAVIRASTO
Tekninen yksikkö

Hankenro

Piirustuslaji

Arkistotunnus

Piirustuksen sisältö

Kaup.osa

Rakennustoimenpide Juoks. nro

Mittakaava

Tontti/Rak.nroKortteli

Piir. nro

Ohjelma/versio

Rakennuskohde, osoite

Muutostunnus Pvm

Tark.

Suunn.

Piirt.

Hyv.

Lupatunnus

Kuvaus nro

Nilsiänkatu 10, 00510 Helsinki
Puh. 09-669 155
Fax. 09-669 325

Sähköposti: etunimi.sukunimi@ma-arkkitehdit.fi

Prj.tunnus

KOIRA-AITAUS n. +20

BMX-MYYMÄLÄ/VARASTO

AGILITYHALLI, korkeus n. 4 m

HUOLTOTIE
n. + 20

KALLIO
n. +30,6

n. + 19,4

LEIKKAUS B-B'   AGILITYHALLIN SUHTEESTA YMPÄRISTÖÖN 1:500

PUISTO-
KÄYTÄVÄ
n. + 17,9

LATU-URA
n. + 18

KOIRA-AITAUS n. +20

AGILITYHALLI, korkeus n. 4 m

takana tekonurmikenttä
HUOLTOTIE

n. + 20

HIIHTOHALLI, korkeus n. 16 m?

KALLIO
n. +30,6

LEIKKAUS A-A'   AGILITYHALLIN SUHTEESTA YMPÄRISTÖÖN 1:500

KIVIKON LIIKUNTAPUISTO KIVIKON LIIKUNTAPUISTON
YLEISSUUNNITELMAN TARKISTUS

LEIKKAUKSET A-A'  JA  B-B'

1:500

PLo

MARK - 1072 - 002 30.1.2015



PvmNim.MuutosTunnus

Lilk

Prj.vast.

Projekti

fax 31087770
PL4801, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI

puh. 3108771
Paavo Nurmen kuja 1 A

HELSINGIN KAUPUNGIN LIIKUNTAVIRASTO
Tekninen yksikkö

Hankenro

Piirustuslaji

Arkistotunnus

Piirustuksen sisältö

Kaup.osa

Rakennustoimenpide Juoks. nro

Mittakaava

Tontti/Rak.nroKortteli

Piir. nro

Ohjelma/versio

Rakennuskohde, osoite

Muutostunnus Pvm

Tark.

Suunn.

Piirt.

Hyv.

Lupatunnus

Kuvaus nro

Nilsiänkatu 10 A, 00510 Helsinki
Puh. 09-669 155
Fax. 09-669 325

Sähköposti: etunimi.sukunimi@ma-arkkitehdit.fi

Prj.tunnus

Objekti 861
 25 502 700,115
 6 680 698,750
 0,000

7,0

11 m

3,0

3,0

KEHÄ 1

linja-autot

jättö

jättö

29
9 a

uto
pa

ikk
aa

AP 136+4

Ras

Ras

40 9

33 7

33 8

27 9

29 6

23 1

19 3

17 6

35 9

39 1

17 5

17 4

17 4

17 3

17 2

17 2

17 3

17 9

17 7

17 8

19 0

18 9

18 9

17 2

16 7
17 3

18 2

19 2

21 0

22 0

24 0

23 4

23 1

29 6

22 9

19 6

19 0

18 3

18 4

18 3

29 8

30 4

28 4

42 3

33 2

17 8

29 3

23 4

21 8

35 1

36 5

35 9

19 7

18 0

31 9

35 6

22 0

23 0

21 6

22 8

22 2

22 2
23 0

22 7

22 5

22 4

22 5

22 2

24 6

22 4

28

37 5

38 2

38 3

28 1
27 5

19 0

17 3

17 3

18 2

18 1

17 2

21 1
20 3

27 6

35 2

34 8

34 8 33 3

31 1

32 6

30 5

28 3

26 7

28 1
27 8

26 6

26 5

25 6 21 9

20 9

20 9

26 6

26 7

31 0

27 2

28 6

28 7

29 6

26 1

30 5 26 4

29 8

33 8

37 0
30 4

27 9

26 7

29 8

28 4

29 5

20 2

20 0

20 4

24 6

27 5

31 5

29 2

27 9

 Hiidenkirnuja

Katsomo

27 3
28 2

32 5

35 4
33 0

28 6

38

33

36

27

19

33

29

26

21

23

33

39

39

32

28

30

33

19

20

25

26

20

22

35

32

28

29

29

31

32

38

42

29

23

24

22

20

24

21 2

25 1

21 2

20 9

20 9

20 6

20 7

21 4

24 6

23 1

21 7

20 8
20 7

20 7 20 6

25

22

29 7

29 9

38 2

38 2
37 133 616 8

34 732 0

37 4

38 3

25 1

25 0

26 3

25 6

25 6

26 1

26 9

26 3
26 6

24 3

20 7

18 9

20 5

19 7

19 5

21 2

25 2

27 3

24 6

24 7

29 3

22 1

21 6

20 6

20 9

20 7

19 6

26 8

26 4

19 8

19 9

20 1

20 1

20 2

20 5

20 1

19 6

20 6

21 1

21 1

21 2

20 9

20 8

28 1

33 5

35 1

35 5

36 1

37 0

37 7

37 8

36 4

37 3

36 3

37 6

37 2

36 0

35 0

32 5

29 1

28 1

27 2

25 4

23 9

22 7

27 2

21 5

21 6

21 7

22 1

24 3

26 2

27 4

27 1

27 6

27 7

26 9

26 8

33 4

38 8

37 3 36 7

36

17 7
19 2

17 5
18 3

19 3

19 5

19 1

19 6

17 8

17 7

1
233 7

37 8

36 8

38 9

38

27

27 2

28 6

21

18 2

19 4

19 0

26 9

24 5

21 4

19 7

19 5
20 4

22 8

22 1

25 0

22 0

20 3

26 4

29 3

21 0

22 5

23 7

25 7

26 6

21 8

21 5

28

17 9

16 2

17 1

17 7

17 9

20

22

18

19

25

22

17 8

17 6

17 8

17 918 2

17 3

17 5

17 3

17 3

17 5

17 7

17 8

18 3

18 8

19 9

21 6
19 0

18 6

18 3

17 9

18

17

19 0

17 1

18 5

19 6

18 7

18 9

16 5

16 9

16 6

16 6
16 6

16 8

17

17 9

17 5

17 4

16 7

16 6

23 7

16 4

17 8

17 7

16 9

16 7

17 4

17 3

16 8
17 2

16 8

16 9

17 2

16 8

17 1

17 5

17 1

17 8

21 5

18 1

19 3

18 7

18 3

18 2

24 2

19 9

18 5

18 2

18 1

18 1

18 2

18 4

18 2

18 1

19 7 18 8

7

17 7

18 0

Ulkoilureitti

18

17

18

18

19

17 6

17 5

16 8

17 2

17 8

17 9

20 4

19 2

0

17 5

16 8

16 9

17 0

20 3

2

19 6

19 6

19 1

16 6 18 8

18 8

20,0

17 5

18 6

17 2

19 6

19 1

19 6

18 9

18 8

19 1

19 5

17 9

20 4

19 2

18 8

20 0

36 6

33 3

34 9

34 3

34 2

40 1

35 2

34 8
31 2

30 8

37 7

38 5

37 5

36 1

36 0

36 0

36 2

36 0

35 6

36 0

36 5

36 8

36 1

31 3

31 6

32 6

34 2 35 1

34 1

32 0

30 6

32 4

27

28
29

32

33

34

35

32

31

35

30

37

29 9

35 3

34 7

35 6

35 5

34 4

34 5

29 7

30 3

32 1
34 8

35 6

31

33

35

33 7 38 1

36 8

21 7

24 5

24 1

25 7

24 0
23 5

30 8

21 3
21 0

23 2

22 4

23 1

24 2

20 8
20 4

20 3

20 6

20 2

22 6

22 5

21 5

19 2

19 6

19 8

19 7

28 0

29 9

29 1

31 3

26 8

22 3

22 8

24 2

23 6

25 7

30 6

28 9

28 0

28 5

32 4

30 3

19 1

20 6

22 2

23 0 24 6

27 2

19 0

31 6

28 3

25 7

50 1

29

25 5

L

L

25

24

20

20

25

24

27

23

19

23

27
28

28

25

30

20

29

26

40

45

40
37

38

41

43

46

39

25

25

35

40

40

40

30 35

35

24 26

26

27

27

28

28

28

29

29

31

31

31

32

32

33

34

34
36

37

38

39

32

40

31

38

35

18 6

20 0

20 1

20 3

18 9

19 1

19 2

19 3

18 8
18 6

23 8

22 1

23 6

26 3

26 0

49 8

49 3

48 4

48

49

46

21 7

23 1

23 1

22 5

28 7

33 9

21 0

23 0

20 2

19 2

19 0

18 0

18 1

19 3

19 0

48 2

47

28 9

28 8

30 3

28 8

26 1

19 9

18 4

19 8

24

19

23 3

22 4

21 0

18 8

17 7

5

22 0

22 9

17 7

26 8

23 3

23 9

24 1

20

19

28 9

47 5

48 9

34 7

26 6

25 2

30

40

45

23

25

28

26

25

30

35

21 6

21 5

24 1

25 4

26 0

Zmo

24 3

23 8

23 3

22 8

22 2

21 9

22 7

23 0

24 4

21 6

18 0

17 9

17 8

17 6

18 1

17 5

17 4

17 0

17 6

17 9

21 9

19 3

17

17

18

18

24 3

24 9

30 6

18 8

18 9

17 5

18

18 5

18 5

17 4

19 2

18 4

18 2

19 9

18 6

18 1

18 9

18 6

18 4

18 1

19 3

19 5

19 2

19 4

19 5

19 6

19 7

1

19 3

19 4

19 5

19 6

19 6

7

17 7

17 6

18 2

17 7

17 8

17 9

Zi

Zi  2
0k

V

22

19

19

19

18

18

18

18

17 9

18 0

18 1

17 8

Masto

22 9

21 4

19 8

17 6

17 8

17 6

22 8

25,
50

24
,00

23
,00

21
,0
0

22
,0
0

19

21

20

20

22

24

25

23

20

21

22

23

19.7

20

20,
50

20
,00

20

21

23
20

19.9

20.0

20.0

20.0

19.4

19.2

21

20

19

18

19.2

23.5
23.0

22.0
21.0

20.0

19

sm

sm

su

sm

sm

sm

sm

HIIHTOHALLI

TEKONURMIKENTTÄ
        50x65 m

TULVANIITTYKOSTEIKKO
VEDEN MÄÄRÄ VAIHTELEVA

PALVELUKOIRIEN
KOULUTUSALUE

PYSÄKÖINTIALUE
116 autopaikkaa

PYSÄKÖIN
TIA

LU
E

linja-auton
kääntöpaikka

HUOLTOAJO

MUOTO
SÄILYTETÄÄN
UUDISISTUTUKSIN

SILTA

AITA

AITA

JALKAPALLOKENTTÄ
TEKONURMI 80x119 m
SISÄRAJAT 105x68 m

PAUKKULAN MAJAN
PUISTIKKO

KOIVUKUJA
NNE

KIRSIKKAKUJANNE

OLESKELUNURMI

OLESKELUNURMI NYKYINEN
PUMPPAAMO

KOSTEIKKO-
NIITTY

KOSTEIKKOUOMA

H
U

O
LT

O
PI

H
A

HELIKOPTERIN
NOUSUSEKTORI,
PUUSTON JA
RAKENTEIDEN
KORKEUS
RAJOITETTU

TILA
VARAUS

HUOLT
ORAKENNUKSELL

E

MAAVALL
IKATSOMO

AURINKORINNE

SUUNTIMA-
PYLVÄÄT

VANHAA KULTTUURI-
KASVILLISUUTTA

VANHAA KULTTUURI-
KASVILLISUUTTA

OLESKELUNIITTY

KÄÄNTÖ-
PAIKKA

LATU

LATU

LATU

LATU

LA
TU

IRROTETTAVA AIDAN

OSA

HARJOITUSKENTTÄ
KIVITUHKA   40x70 m

RULLALUISTELURATA /
JÄÄDYTETTÄVÄ RATA
ASFALTTIA   n. 550 m

PALLOTTELUNURMI
VAHVISTETTU NURMI

HARJOITUSKENTTÄ 65x 45 m
KIVITUHKA (VARAPYSÄKÖINTI)

POHJAPATO JA
KIVETTY OJA
KOSTEIKKO
PERENNOJA

SUOJELTU PIHTAKUUSIKKO

LYIJYPITOISTEN MASSOJEN TÄYTTÖMÄKI

OLESKELU-
NIITTY

KILP
ALA

DUN LÄ
HTÖ JA

 M
AALIA

LU
E

LATU

AUKIO

JALKAPALLOKENTTÄ
TEKONURMI 80x119 m
SISÄRAJAT 105x68 m

JALKAPALLOKENTTÄ
TEKONURMI 80x119 m
SISÄRAJAT 105x68 m

AITA

AITA

HARJOITUSKENTTÄ
KIVITUHKA   40x70 m

TILA
VARAUS

HUOLT
ORAKENNUKSELL

E

AMERIKKALAINEN JALKAPALLOKENTTÄ
TEKONURMI, SISÄRAJAT 110x49 m
JÄÄDYTETTÄVÄ

TEKNIIKKARATA

AJO
ESTEET

PALOAUTOT

KT

KT

LÄ
HTÖ- J

A M
AALIA

LU
E

AJO-
ESTEET

AJO-
ESTEET

AJO-
ESTEET

AJO-
ESTEET

AJO-
ESTEET

AITA

AITA

AITA

AITA

KT

BMX-RATA /
LASTEN HIIHTOMAA
(rakennettu)

KOIR
AURHEILU

KENTTÄ

NOIN
 50

x5
0 m

 (ra
ke

nn
ett

u)

KATU-
KORIPALLO

LIIKUNNALLINEN
LEIKKI

PULKKAILU

LUMIPARKKI

LÄHTÖLAVA
LINTUTORNI

HUOLTORAKENNUKSET

VANHA
VESISÄILIÖ

HKR

LIV

2

4

5

6

13
14

16

17

18

harjoituskorit,
puttaus

7

8

9

10

3

12

1

11

15

24
,50

TILAA VÄLIAIKAISELLE

KATSOM
OLLE 5x40M

TILA
VARAUS

KOIR
AURHEILU

HALL
ILL

E

60
,6 

x 3
1,6

 m

TILAVARAUS
MYYMÄLÄ, VARASTO,
WC-TILAT

AITA

AITA

AITA

HUOLTOPIHA

KEVYEN LIIKENTEEN
PUISTOSILTA VIIKKIIN UUDEN
ERITASOLIITTYMÄN
RAKENTAMISEN YHTEYDESSÄ

KIRSIKKA-
RYHMÄT

VESI-
PISTE

VESI-
PISTE

varaus

varaus

varaus

LU
MITILA

 4 
m

OLEVA VAL.

OLEVA VAL.

OLEVA
SÄHKÖK.

UUSI PORTTI

 PORTTI

AITA

HUOLT
OAJO

  le
v. 

3,5
 m

KÄVELY- JA PYÖRÄTIE/ HUOLTOAJO/

AJO PYSÄLÖINTIPAIKOILLE 29 AP

KALLIO/LOUHINTA

AJOESTEET

KAIVO

KAIVO

OLEVA VAL.

OLEVA VAL.

RU

RU

RU

RU

KÄVELY- JA PYÖRÄTIE lev. 4 m

MAALIALUE
- tila tuomarille ja pyörille

TILAVARAUS
PIENELLE
PUMPTRACKILLE

huoltoajo,
kyltit!

AJOESTEET

hu
ol

to
aj

o

Re
kik

oi
ril

le
va

ra
ttu

 a
lu

e

AJOESTEET

0 50 100m

MERKINNÄT

NYKYINEN SÄILYVÄ PUUSTO

ISTUTETTAVA PUUSTO, PERUSLAJISTO

ISTUTETTAVA PUUSTO, TÄYDENNYSLAJIT

PENSASISTUTUS

TEKONURMI

VAHVISTETTU NURMI

LUONNONNURMI

PUROUOMA JA KOSTEIKKOKASVILLISUUS

KIVEYS

KIVITUHKA

ASFALTTI

AVOKALLIO

RAKENNUKSET

LIIKUNTAPUISTON TULEVAT RAKENNUKSET

HUOLTORAKENNUKSEN RAKENNUSALA

FRISBEEGOLFRADAN VÄYLÄ

LINNOITUSLAITTEET

LATUREITIT

UUDET KÄYRÄT

7

KIVIKON LIIKUNTAPUISTO KIVIKON LIIKUNTAPUISTON
YLEISSUUNNITELMAN TARKISTUS

1:1000

PLo

MARK - 1072 - 001 13.5.2015

TASOKOORDINAATISTO ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ N2000



SELVITYS MAA-AINESTEN KIERRÄTYSTOIMINNAN VAIKUTUKSISTA POH-
JAVESIALUEELLA

Kaavaehdotus, asemakaavan muutos, Helsinki, Kivikko ja Suurmetsä, sisäampumarata-
ja agilityhallit, nro 12369

1. YLEISTÄ

Helsingin kaupungin kaupunkisuunnitteluvirasto on laatinut kaavaehdotuksen asemakaavan
muutos, Helsinki, Kivikko ja Suurmetsä, sisäampumarata- ja agilityhallit, nro 12369.

2. KOHDE

Kaavaehdotukseen on pilaantumattomien maa-ainesten kierrätystoimintaa varten sijoitettu
n. 1,2 ha kokoinen erityisalue (E-1). Alueelle on osoitettu myös maanalainen tila (ma), jo-
hon on suunniteltu rakennettavaksi osa viereisen sisäampumaurheilukeskuksen kiväärira-
dasta. Kaavaehdotuksessa E-1 alueen ulkoreunalle on esitetty puista ja pensaista koostuvaa
suojavyöhykettä.

Alueen länsipuolella on Lahdenväylä (valtatie 4). Pilaantumattomien maa-ainesten kierrä-
tysalue rajautuu pohjoisessa, idässä ja lännessä suojaviheralueeseen (EV). Eteläreunalta
alue rajautuu pääosin Urheilutoimintaa palvelevien rakennusten korttelialueeseen (YU).

Alue sijoittuu kokonaisuudessaan Tattarisuon pohjavesialueelle (0109102, I-luokka). Tatta-
risuon pohjavesialueen kokonaispinta-ala on 1,02 km2, josta varsinaisen pohjaveden muo-
dostumisalueen pinta-ala on 0,53 km2.  Pohjavesialueen kokonaisantoisuus on 1200 m3/d.
Lähin vedenottamo sijaitsee Lahdenväylän länsipuolella, kierrätystoimintaan kaavoitetulta
alueelta n. 170 m länteen. Vedenottamoa ei käytetä talousveden hyödyntämiseen. Vedenot-
tamo on liitetty HSY:n (Helsingin seudun ympäristöpalvelut) verkostoon.

3. MAA-AINESTEN KIERRÄTYSTOIMINTA

Maa-ainesten kierrätystoiminta alueella tulee olemaan pilaantumattomien materiaalien va-
rastointia ja esikäsittelyä materiaalin hyötykäyttömahdollisuuksien parantamiseksi. Alueella
ei käsitellä pilaantuneita maa-aineksia.

Alueella harjoitettavia maa-ainesten esikäsittelymenetelmiä ovat mm. välppäys, seulonta,
sekoittaminen ja haketus.

Varastointi ja esikäsittelytoimenpiteet edellyttävät raskaiden työkoneiden käyttöä alueella.
Toiminnassa käytetään mm. pyöräkuormaajia, kuorma-autoja, kaivinkoneita, haketus- ja
seulontalaitteistoja.



4. KIERRÄTYSTOIMINNAN VAIKUTUKSET

Kierrätystoiminnasta (varastointi- ja esikäsittely) aiheutuu ympäristöön haitallisia vaikutuk-
sia. Merkittävimmät haitalliset päästöt ovat melu- ja pölypäästöt sekä kaluston aiheuttamat
päästöt. Toiminnan vaikutuksia ympäristöön on myös asfaltoinnin aiheuttama paikallinen
maaperään imeytyvän veden määrän väheneminen, sekä alueen hulevesien mukana kulkeu-
tuva kiintoaines.

Merkittävin melua aiheuttava toiminta on konemelu, jota aiheutuu raskaan kaluston käytös-
tä ja seulalaitteistojen käytöstä.

Pölyämistä aiheutuu maa-aineskasoista tuulen vaikutuksesta ja liikennöitäviltä ajoväyliltä
ajoneuvojen aiheuttamana pölyämisenä sekä maa-ainesten esikäsittelytoiminnasta (seulon-
ta, haketus).

Maa-ainesten kierrätystoiminta lisää raskasta liikennettä Kivikon alueella. Alueelle tuodaan
massoja ja sieltä myös haetaan jalostettua materiaalia hyötykäyttöön. Lisääntyvät liikenne-
määrät aiheuttavat myös työkoneiden päästöjen lisääntymistä.

Varastointi- ja esikäsittelytoiminnan aikana maa-aineksesta irtoaa kiintoainesta, joka voi
kulkeutuessaan maaperään muuttaa maaperäolosuhteita ja vaikuttaa maaperään imeytyvän
veden laatuun ja sitä kautta myös alueen pohjaveteen.

5. YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN TORJUNTA JA VÄHENTÄMINEN

Alueen rakentamisessa noudatetaan Helsingin kaupungin rakennusvalvontaviraston raken-
tamistapaohjetta tärkeälle pohjavesialueelle rakentamisesta sekä Helsingin kaupungin ym-
päristönsuojelumääräyksiä mm. kemikaalien säiliövarastoinnista tärkeällä pohjavesialueella.

Alueelle laaditaan rakentamistapaohjeen edellyttämät pohjaveden hallinta- ja tarkkailusuun-
nitelmat. Alueelle rakennettavan maanalaisen tilan osalta pohjaveden pintaa ei saa tarpeet-
tomasti alentaa ja mahdollinen pohjaveden käsittely ja rakenteiden suojaus tulee huomioida
jatkosuunnittelussa.

Varastointi- ja esikäsittelykenttä päällystetään asfaltilla ja asfaltoidun varastointi- ja esikä-
sittelykentän vedet johdetaan hiekanerottimen kautta sadevesiviemäriin.

Kentän reunoille istutetaan puita ja pensaita suojavyöhykkeeksi.

Alueella harjoitettavalle toiminnalle haetaan sen edellyttämää ympäristölupaa. Ympäristölu-
vassa lupaviranomainen määrittää harjoitettavan toiminnan edellyttämät ympäristövaikutus-
ten vähentämistoimenpiteet ja vaikutusten seurannan.

6. JOHTOPÄÄTÖKSET

Yllä esitetyn perusteella voidaan arvioida että alueella harjoitettavan toiminnan vaikutukset
pohjaveteen voidaan estää teknisillä ratkaisuilla, alueen huolellisella suunnittelulla ja raken-
tamisella.

Alueella käsitellään vain pilaantumattomia maa-aineksia ja toiminnasta ei aiheudu haitallis-
ten aineiden päästöjä. Maa-ainesten käsittelyalueen pintavedet ohjataan selkeytyksen jäl-
keen sadevesiviemäriverkostoon, jolloin estetään esim. kiintoaineksen ja orgaanisen aineen
suora kulkeutuminen pohjaveteen. Vaikutukset pohjaveden laatuun estetään alueen asian-
mukaisella päällystämisellä ja viemäröinneillä. Erityistä huomiota tulee kiinnittää viemäröin-
tien rakentamisessa oikeisiin materiaalivalintoihin ja viemärien tiiveysvaatimuksiin sekä
viemärien käyttökuntoisuuden säännöllisiin tarkastuksiin.



Alueen päällystäminen ja vesien viemäröinti vähentää paikallisesti veden imeytymistä poh-
javedeksi. Päällystetyn alueen pinta-ala on kuitenkin vähäinen (<2 %) suhteessa pohjavesi-
alueen muodostumisalueen pinta-alaan, joten tällä ei arvioida olevan haitallista vaikutusta
pohjavesialueen pinnan tasoihin tai virtausolosuhteisiin.

Pohjaveden tarkkailusuunnitelmassa tulee esittää riittävän kattava havaintopisteverkko ja
riittävä näytteenotto- ja mittaustiheys sekä analytiikka. On kuitenkin huomioitava että poh-
javesiseurannalla ei ole vaikutusta maa-ainesten kierrätystoiminnan aiheuttamien riskien
vähentämiseen, vaan sen tarkoitus on toiminnan mahdollisten ympäristövaikutusten tarkkai-
lu.

Melun ja pölyämisen osalta ei vaikutuksia pohjaveteen ole. Toiminalle haettavassa ympäris-
töluvassa lupaviranomainen määrittää melun ja pölyn vähentämistoimenpiteet ja vaikutus-
ten seurannan.
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